
Libretto Orari Servizi Extraurbani
ORARIO INVERNALE IN VIGORE

DAL 15 SETTEMBRE 2025
AL 06 GIUGNO 2026



DENOMINAZIONE ZONA LINEE

ABBAZIA DI POMPOSA 617 329 334 336 337 638

ADRIA --- 339

AGUSCELLO 600 323

ALBAREA 620 320

ALBERINO 536 344 345 346

ALBERONE 425 361 363 364 366 370

ALBERONE DI RO 611 310 311

ALFONSINE 750 338

ALTEDO 542 353 354 356

AMBROGIO 612 315 320 622

AMMONITE 750 338

ANITA [A46] 635 338 344 642

ARGENTA 634 342 344 641 642

ARGINONE 650 551 552

ARIANO FERRARESE 615 312 314 322 336 339 636

ARIANO POLESINE --- 339

ARMAROLO 531 353

BAGAZZANO 421 551

BANDO 634 342 344 642

BAURA 610 314

BENI COMUNALI 555 551

BENTIVOGLIO 544 449

BENVIGNANTE 631 344 641

BERRA 614 312 314 336

BOARA 610 311 312

BOCCALEONE 633 344 641

BOLOGNA 500 354 356 364

BONDENO 663 363 364 366 370 371 372 373 374 375

BORGO FORNA 665 374 375

BORGO GARBINI 600 331 344 345

BORGO SANT'ANNA 622 340

BORGO SCOLINE 600 360

BOSCO MESOLA 618 312 314 334 335 337 339 637 638

BOVA 631 345 641

BRAZZOLO 612 320 622

BUONACOMPRA 661 361 363

BURANA 665 371 373

CA' MATTE 612 314

CA' NOVA ALBERSANO 614 315

CA` DE FABBRI 540 353 354 356

CADRIANO 531 353 354 356

CAMPAZZO 427 551

CAMPOTTO 634 344 641

CANOVA 613 312 314

CAPRILE 617 329 335 336 337 638

CASAGLIA 662 374

CASALBORSETTI GARDENIE 703 338

CASE BRUCIATE 617 322 329 336 633 636 637 638

CASE SELVATICHE 701 344 642

CASONI 540 353 354 356

CASUMARO POSTE 664 361 363 364 370

CENTO 650 363 364 366 455 550 551 552

CESTA 612 312 314 315 316 622

CHIESA NUOVA 661 360 361 550

COCCANILE 612 312 314 622

COCOMARO DI CONA 600 330 331 340 341 342 6 66

COCOMARO DI FOCOMORTO 600 322 323

CODIGORO 617 322 329 332 333 335 336 337 633 636 637 638

CODREA 620 322 323

COLOGNA 613 312 314

DENOMINAZIONE ZONA LINEE

COMACCHIO 603 330 331 333 334 349 630 631 632 639

CONA 600 323 330 340 342

CONSANDOLO 633 344 641

CONTRAPO' 620 320 321

COPPARO 612 310 311 312 314 315 316 319 621 622

CORLO 610 312 314 321

CORNACERVINA 623 316 319 635

CORONELLA 647 360

CORPORENO 650 364 366 550

CORREGGIO 610 314

CREVALCORE 555 551

DECIMA 650 551 552

DENORE 621 320 321

DODICI MORELLI 425 361 364 370

DOGATO 623 328 330 349

DOSSO 650 364 550

DUCENTOLA 620 342

FICAROLO 666 372

FILO DI ARGENTA 701 344 642

FINAL DI RERO 621 316 320 322 326 328 329 621

FINALE EMILIA 425 361 363 364 366 370 374

FOCOMORTO 600 323

FONDORENO 600 360 396

FORMIGNANA [200] 621 316 319 320 621

FOSSADALBERO 610 310

FOSSANOVA SAN BIAGIO 600 348

FOSSANOVA SAN MARCO 600 344 345 348

FRANCOLINO 610 310

GAIBANA 630 344 345

GAIBANELLA 630 344 345 348

GALEAZZA 556 364

GALLO FERRARESE 643 353 354 356

GAMBULAGA 622 342 349

GAVELLO 665 374 375

GHERARDI 621 320 322

GHERGHENZANO 546 364

GLORIE 750 338

GORO 619 312 314 334 335 339 638

GRADIZZA 612 316 319 320 621

GRANAROLO 531 353

GUALDO 620 342

GUARDA 611 310 311

ITALBA 617 335 637

JOLANDA 616 315 320 322 329 622

LA FIORANA 634 342 344 642

LAGOSANTO 628 326 332 333 630 633 634

LAVEZZOLA 798 344

LE CONTANE 614 315 322

LE TROMBE 650 552

LEZZINE 665 371 373

LIDO DI SPINA 604 319 330 331 332 333 334 349 632

LIDO ESTENSI 604 319 330 331 332 333 334 349 632

LIDO NAZIONI 601 331 332 334 336 337 631

LIDO POMPOSA 602 331 332 334 631 639

LIDO SCACCHI 602 331 332 334 631

LONGASTRINO 701 338 344 642

LOVOLETO 531 354 356

MADONNA BOSCHI 647 360

MAIERO 622 342

MAIERO LIDI 622 328 342 349



DENOMINAZIONE ZONA LINEE

MALALBERGO 643 353 354 356

MALCANTONE 668 371

MANDRIOLE CIMITERO 702 338

MAROZZO 628 332 333 633 634

MARRARA 631 344 345

MASI TORELLO 622 330 340

MASSAFISCAGLIA 625 316 319 326 635

MASSENZATICA 618 312 314 334 335 637

MEDELANA 622 328

MENATE 701 344 642

MESOLA 618 312 314 334 335 339 637

MEZZANO 750 338

MEZZOGORO 615 322 335 336 636

MIGLIARINO 623 316 319 328 635

MIRABELLO 661 364 550

MODENA 400 551 552

MOLINELLA 536 344 345

MONESTIROLO 631 344 345

MONTALBANO 643 346 353 356

MONTEMERLO 663 374 375

MONTICELLI 618 312 314 334 335 637 638

NONANTOLA 427 551 552

OSPITAL MONACALE 536 344 345 641

OSPITALE 663 374

OSTELLATO STAZIONE 623 328 331 349

OSTERIA DEL GALLO 531 354 356

PARASACCO 621 321

PASSO SEGNI 631 346

PEGOLA 542 353 354 356

PESCARA 610 310

PIANGIPANE 710 338

PIEVE DI CENTO 650 364

PIEVE DI DECIMA 650 551 552

PILASTRELLO 650 363 364 366

PILASTRI 665 371 373

POGGIO RENATICO 647 360 361

POMTEMAODINO 617 637 638

PONTE ALBERSANO 614 312 314 336

PONTE RODONI 663 370 371 375

PONTE TRAVAGLI 600 311 312

PONTEGRADELLA 600 314

PONTELANGORINO 617 329 335 336 337 637

PONTI SPAGNA 667 372

PONTICELLI 643 356

PORPORANA 662 374

PORTO GARIBALDI 603 319 330 331 332 333 334 349 630 631 632 639

PORTOMAGGIORE 633 328 342 349

PORTOVERRARA 633 342

QUARTESANA 620 323 330 340

QUARTO 503 353

RAVALLE 662 374

RAVARINO 421 551

RAVENNA 700 333 334

RENAZZO 650 363 364 366 550

RENO FINALESE 664 361 363 364 370

RERO 621 316 319 322 621

RO FERRARESE 611 310 311

RONCODIGA 621 316 322 621

ROVERETO 622 328 330

RUINA 611 310 311

DENOMINAZIONE ZONA LINEE

RUNCO 622 342 349

SABBIONCELLO SAN PIETRO 621 316 321 621

SABBIONCELLO SAN VITTORE 621 316 319 320 621

SABBIONI 610 310

SALARA 666 372

SALETTA 612 314

SALVATONICA 663 374

SAN BARTOLOMEO 630 347 348

SAN BENEDETTO 546 364 455

SAN BIAGIO 634 344

SAN BIAGIO DI ARGENTA 634 344 642

SAN BIAGIO DI BONDENO 663 374

SAN CARLO 661 361 364 550

SAN GIORGIO DI PIANO 545 364

SAN GIOVANNI DI OSTELLATO 626 331 349

SAN GIOVANNI IN PERSICETO 553 552

SAN GIUSEPPE 602 331 332 334 337 631 639

SAN MARTINO 640 347 356

SAN MARTINO IN SPINO 426 373 374 375

SAN NICOLO' 631 344 345 641

SAN ROMUALDO 702 338

SAN SISTO 500 353

SAN VITO DI OSTELLATO 622 328 330 349

SANDOLO 622 342 349

SANTA BIANCA 663 364 370

SANTA MARIA CODIFIUME 536 344 345 346 641

SANT'AGATA BOLOGNESE 553 552

SANT'AGOSTINO 661 361 364 550

SANT'ALBERTO 702 338

SANT'APOLLINARE 616 315

SANTERNO 710 338

SAVARNA 750 338

SCORTICHINO 663 363 364 366 374 375

SERRAVALLE 614 312 314 336

SETTEPOLESINI 663 375

SPINAZZINO 630 348

STELLATA 667 372

TAMARA 612 312 314

TORBIERA 617 322 336 636

TORRE FOSSA 600 348

TRAGHETTO 536 344 345 641

TRE CASETTE 662 374

TRESIGALLO 621 316 320 322 326 328 329 621

UCCELLINO 640 346 347 353 356 361

VACCOLINO 629 326 332 334 634

VALCESURA 623 635

VIADAGOLA 531 353

VIGARANO MAINARDA 660 364 550

VIGARANO PIEVE 660 364 370 371 375

VILLANOVA DI DENORE 621 320

VOGHENZA 620 342 349

VOGHIERA 620 342 349

VOLANIA 627 333 630

VOLANO 605 329 331 334 336 337 634

ZOCCA 611 310 311



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

310/311 Copparo - Alberone - Francolino (Boara) - Ferrara

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 310 310 310 311 310 310 310 310 310 310 310 310 310 310
Note a b b
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 06:35 07:41 10:15 12:40 14:08 18:00
CAPRILLA 06:44 07:50 10:24 12:49 14:17 18:09
ALBERONE CAPOLINEA 05:42 06:36 06:49 07:55 10:29 12:54 12:54 14:22 14:22 18:14 18:14
PONTE BALLO 05:43 06:37 06:50 07:56 10:30 12:55 14:23 18:15
GUARDA 05:47 06:41 06:54 08:00 10:34 12:59 14:27 18:19
RO FERRARESE 05:52 06:46 06:59 08:05 08:05 10:39 13:04 14:32 18:24
ZOCCA 05:55 06:49 07:02 08:08 10:42 13:07 14:35 18:27
STRADAZZA 05:57 06:51 07:04 08:10 10:44 13:09 14:37 18:29
PONTE COLOMBANI 06:00 06:54 07:07 08:13 10:47 13:12 14:40 18:32
RUINA 06:01 06:53 06:55 | 07:25 08:14 10:48 13:13 14:41 18:33
FOSSADALBERO 06:05 06:57 06:59 | 07:29 08:18 13:17 14:45 18:37
SANREMO 06:06 06:58 07:00 | 07:30 08:19 13:18 14:46 18:38
SABBIONI 06:07 06:59 07:01 | 07:31 08:20 13:19 14:47 18:39
PESCARA 06:10 07:02 07:04 | 07:34 08:23 13:22 14:50 18:42
FRANCOLINO 06:18 07:10 07:12 | 07:42 08:31 13:30 14:58 18:50
CALZOLAI CONCA 06:23 07:17 07:19 | 07:49 08:38 13:37 15:05 18:57
CALZOLAI CORREGGIOLI 06:24 07:18 07:20 | 07:50 08:39 13:38 15:06 18:58
CALZOLAI PANNONIUS 06:25 07:20 07:22 | 07:52 08:41 13:40 15:08 19:00
BV MALB. DI CORREGGIO | | | 07:12 | | | | |
BOARA | | | 07:17 | | | | |
PONTE TRAVAGLI | | | 07:20 | | | | |
CENTRO COMM.LE LE MURA | | | 07:21 | | | | |
BORGO PUNTA 06:27 07:22 07:24 07:24 07:54 08:43 13:42 15:10 19:02
CALDIROLO 06:28 07:23 07:25 07:25 07:55 08:44 13:43 15:11 19:03
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 06:30 07:25 07:27 07:27 07:57 08:46 13:45 15:13 19:05
SAN ROCCO FARMACIA 06:32 07:27 07:29 07:29 07:59 08:48 13:47 15:15 19:07
PORTA MARE MORTARA 06:33 07:28 07:30 07:30 08:00 08:49 13:48 15:16 19:08
PALAZZO DIAMANTI 06:35 07:30 07:32 07:32 08:02 08:51 13:50 15:18 19:10
PO OROBONI 06:37 | 07:36 07:36 08:06 08:55 13:54 15:22 19:14
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:41 | 07:42 07:42 08:12 09:01 14:00 15:28 19:20
STAZIONE 07:35

a - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. b - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

310/311 Copparo - Alberone - Francolino (Boara) - Ferrara

SABATO (FERIALE)
Linea 310 310 311 310 310 310 310 310 310 310 310 310
Note b
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 06:35 07:41 10:15 12:40 14:08 18:00
CAPRILLA 06:44 07:50 10:24 12:49 14:17 18:09
ALBERONE CAPOLINEA 05:42 06:36 06:49 07:55 10:29 12:54 12:54 14:22 14:22 18:14 18:14
PONTE BALLO 05:43 06:37 06:50 07:56 10:30 12:55 14:23 18:15
GUARDA 05:47 06:41 06:54 08:00 10:34 12:59 14:27 18:19
RO FERRARESE 05:52 06:46 06:59 08:05 08:05 10:39 13:04 14:32 18:24
ZOCCA 05:55 06:49 07:02 08:08 10:42 13:07 14:35 18:27
STRADAZZA 05:57 06:51 07:04 08:10 10:44 13:09 14:37 18:29
PONTE COLOMBANI 06:00 06:54 07:07 08:13 10:47 13:12 14:40 18:32
RUINA 06:01 06:55 | 08:14 10:48 13:13 14:41 18:33
FOSSADALBERO 06:05 06:59 | 08:18 13:17 14:45 18:37
SANREMO 06:06 07:00 | 08:19 13:18 14:46 18:38
SABBIONI 06:07 07:01 | 08:20 13:19 14:47 18:39
PESCARA 06:10 07:04 | 08:23 13:22 14:50 18:42
FRANCOLINO 06:18 07:12 | 08:31 13:30 14:58 18:50
CALZOLAI CONCA 06:23 07:19 | 08:38 13:37 15:05 18:57
CALZOLAI CORREGGIOLI 06:24 07:20 | 08:39 13:38 15:06 18:58
CALZOLAI PANNONIUS 06:25 07:22 | 08:41 13:40 15:08 19:00
BV MALB. DI CORREGGIO | | 07:12 | | | |
BOARA | | 07:17 | | | |
PONTE TRAVAGLI | | 07:20 | | | |
CENTRO COMM.LE LE MURA | | 07:21 | | | |
BORGO PUNTA 06:27 07:24 07:24 08:43 13:42 15:10 19:02
CALDIROLO 06:28 07:25 07:25 08:44 13:43 15:11 19:03
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 06:30 07:27 07:27 08:46 13:45 15:13 19:05
SAN ROCCO FARMACIA 06:32 07:29 07:29 08:48 13:47 15:15 19:07
PORTA MARE MORTARA 06:33 07:30 07:30 08:49 13:48 15:16 19:08
PALAZZO DIAMANTI 06:35 07:32 07:32 08:51 13:50 15:18 19:10
PO OROBONI 06:37 07:36 07:36 08:55 13:54 15:22 19:14
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:41 07:42 07:42 09:01 14:00 15:28 19:20

b - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

310/311 Ferrara - Francolino (Boara) - Alberone - Copparo

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 310 310 310 310 310 310 310 310 310 311 310 310 310 310 310 310 310 310 310 310
Note b b b a a c c
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:11 12:35 13:35 14:30 14:30 14:30 16:30 17:50 18:50 19:50
PO OROBONI 07:14 12:38 13:38 14:33 14:33 14:33 16:33 17:53 18:53 19:53
PALAZZO DIAMANTI 07:19 12:43 13:43 14:38 14:38 14:38 16:38 17:58 18:58 19:58
SAN ROCCO FARMACIA 07:22 12:47 13:47 14:42 14:41 14:42 16:43 18:03 19:03 20:03
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 07:24 12:48 13:48 14:43 14:43 14:43 16:45 18:05 19:05 20:05
CALDIROLO 07:25 12:49 13:49 14:44 14:44 14:44 16:46 18:06 19:06 20:06
BORGO PUNTA 07:27 12:51 13:51 14:46 14:46 14:46 16:48 18:08 19:08 20:08
CENTRO COMM.LE LE MURA | | | 14:48 | | | | | |
PONTE TRAVAGLI | | | 14:50 | | | | | |
BOARA | | | 14:53 | | | | | |
PONTE RAFANELLO | | | 14:55 | | | | | |
BV MALB. DI CORREGGIO | | | 14:58 | | | | | |
CALZOLAI PANNONIUS 07:28 12:52 13:52 | 14:47 14:47 16:49 18:09 19:09 20:09
CALZOLAI CORREGGIOLI 07:29 12:53 13:53 | 14:48 14:48 16:50 18:10 19:09 20:09
CALZOLAI CONCA 07:31 12:55 13:55 | 14:50 14:50 16:52 18:12 19:11 20:11
FRANCOLINO 07:39 13:03 14:03 | 14:58 14:58 17:00 18:20 19:18 20:18
PESCARA 07:47 13:11 14:11 | 15:06 15:06 17:08 18:28 19:26 20:26
SABBIONI 07:50 13:14 14:14 | 15:09 15:09 17:11 18:31 19:29 20:29
SANREMO 07:50 13:14 14:14 | 15:09 15:09 17:11 18:31 19:29 20:29
FOSSADALBERO 07:52 13:16 14:16 | 15:11 15:11 17:13 18:33 19:31 20:31
RUINA 06:40 07:56 10:50 13:20 14:20 | 15:15 15:15 17:17 18:37 19:35 20:35
PONTE COLOMBANI - RUINA 06:41 07:57 10:51 13:21 14:21 15:03 15:16 15:16 17:18 18:38 19:36 20:36
STRADAZZA 06:44 08:00 10:54 13:24 14:24 15:06 15:19 15:19 17:21 18:41 19:39 20:39
ZOCCA 06:45 08:01 10:55 13:25 14:25 15:07 15:20 15:20 17:22 18:42 19:39 20:39
RO FERRARESE 06:49 08:05 08:05 10:59 13:04 13:29 14:29 15:11 15:24 15:24 17:26 18:46 19:43 20:43
GUARDA 06:54 08:10 11:04 13:09 13:34 14:34 15:16 15:29 17:31 18:51 19:47 20:47
PONTE BALLO 06:57 08:13 11:07 13:12 13:37 14:37 15:19 15:32 17:34 18:54 19:50 20:50
ALBERONE CAPOLINEA 06:59 08:15 11:10 13:14 13:39 13:39 14:39 14:39 15:21 15:34 15:34 17:36 17:36 18:56 18:56 19:52 19:52 20:52
CAPRILLA 07:04 08:20 11:14 13:19 13:44 14:44 15:26 15:39 17:41 19:01 19:57
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 07:13 08:29 11:23 13:28 13:53 14:53 15:35 15:48 17:50 19:10 20:06

a - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. b - Corsa Scolastica. c - Si effettua 23/04. Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

310/311 Ferrara - Francolino (Boara) - Alberone - Copparo

SABATO (FERIALE)
Linea 310 310 310 310 310 310 310 311 310 310 310 310 310 310 310
Note b a b b
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:11 12:35 13:35 13:35 14:30 17:50 19:50
PO OROBONI 07:14 12:38 13:38 13:38 14:33 17:53 19:53
PALAZZO DIAMANTI 07:19 12:43 13:43 13:43 14:38 17:58 19:58
SAN ROCCO FARMACIA 07:22 12:47 13:47 13:47 14:42 18:03 20:03
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 07:24 12:48 13:48 13:48 14:43 18:05 20:05
CALDIROLO 07:25 12:49 13:49 13:49 14:44 18:06 20:06
BORGO PUNTA 07:27 12:51 13:51 13:51 14:46 18:08 20:08
CENTRO COMM.LE LE MURA | | 13:53 | | | |
PONTE TRAVAGLI | | 13:55 | | | |
BOARA | | 13:58 | | | |
PONTE RAFANELLO | | 14:00 | | | |
BV MALB. DI CORREGGIO | | 14:03 | | | |
CALZOLAI PANNONIUS 07:28 12:52 | 13:52 14:47 18:09 20:09
CALZOLAI CORREGGIOLI 07:29 12:53 | 13:53 14:48 18:10 20:09
CALZOLAI CONCA 07:31 12:55 | 13:55 14:50 18:12 20:11
FRANCOLINO 07:39 13:03 | 14:03 14:58 18:20 20:18
PESCARA 07:47 13:11 | 14:11 15:06 18:28 20:26
SABBIONI 07:50 13:14 | 14:14 15:09 18:31 20:29
SANREMO 07:50 13:14 | 14:14 15:09 18:31 20:29
FOSSADALBERO 07:52 13:16 | 14:16 15:11 18:33 20:31
RUINA 06:40 07:56 10:50 13:20 | 14:20 15:15 18:37 20:35
PONTE COLOMBANI - RUINA 06:41 07:57 10:51 13:21 14:08 14:21 15:16 18:38 20:36
STRADAZZA 06:44 08:00 10:54 13:24 14:11 14:24 15:19 18:41 20:39
ZOCCA 06:45 08:01 10:55 13:25 14:12 14:25 15:20 18:42 20:39
RO FERRARESE 06:49 08:05 08:05 10:59 13:04 13:29 14:16 14:29 15:24 18:46 20:43
GUARDA 06:54 08:10 11:04 13:09 13:34 14:21 14:34 15:29 18:51 20:47
PONTE BALLO 06:57 08:13 11:07 13:12 13:37 14:24 14:37 15:32 18:54 20:50
ALBERONE CAPOLINEA 06:59 08:15 11:10 13:14 13:39 13:39 14:26 14:39 14:39 15:34 15:34 18:56 18:56 20:52
CAPRILLA 07:04 08:20 11:14 13:19 13:44 14:31 14:44 15:39 19:01
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 07:13 08:29 11:23 13:28 13:53 14:40 14:53 15:48 19:10

a - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. b - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

312/314/315 Gorino - Mesola - Ariano (Jolanda) - Copparo - Ferrara

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 314 314 312 314 314 314 314 315 312 322 312 312 314 314 312 315 312 314 312 339
Note a b a b b a a a c d
GORINO 06:20
GORO 05:37 06:28
BOSCO MESOLA 05:46 06:35
MESOLA 05:53 06:42
MONTICELLI [719] 05:59 |
MASSENZATICA [718] 06:02 |
ARIANO FERRARESE 05:30 06:12 06:12 06:20 06:34 06:35 07:00
BIVIO PONTE VITTORIA [622] 05:35 06:17 06:25 06:39 06:40
CORTE ASTI [403] 05:51 06:33 | 06:54 06:57
LE CONTANE | | 06:30 | |
SERRAVALLE | 06:17 | | 06:41 | |
BERRA | 06:25 | | 06:49 | |
COLOGNA | 06:36 | | 07:00 | |
COCCANILE [159] | 06:48 | | 07:14 | |
CA' NOVA ALBERSANO | | 06:27 | | | | |
S.ANNA | | 06:35 | | | | |
SANT'APOLLINARE | | 06:37 | | | | |
JOLANDA | | | | 06:40 06:55 | | |
AMBROGIO [180] | | 06:44 | 07:08 | | |
CESTA | 06:50 06:51 | 07:15 07:16 | |
COPPARO PRETURA [040] 06:11 | | 06:54 | | 07:12 07:19
COPPARO OSPEDALE [114] 06:13 06:55 06:56 06:56 07:20 07:21 07:14 07:21
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 05:26 06:16 06:17 06:50 06:58 06:58 06:59 06:59 06:59 07:00 07:00 07:18 07:20 07:23 07:24 07:17 07:24
CA MATTE | | 07:00 | | | | 07:26 |
SALETTA 05:35 | 07:02 | | | | 07:28 |
TAMARA 05:38 06:24 07:07 | 07:07 07:07 07:07 07:32 07:27
CORLO 05:41 06:27 07:10 07:06 07:10 07:10 07:10 07:35 07:30
BOARA | | | | 07:17 07:17 | | 07:36
CENTRO COMM.LE LE MURA | | | | 07:21 07:21 | | 07:41
BORGO PUNTA | | | | 07:24 07:24 | | |
BAURA 05:49 06:35 07:18 07:14 | | 07:18 07:43 |
VIA PONTEGRADELLA ITIS 05:56 06:42 07:25 07:21 | | 07:25 07:50 |
POMPOSA JUGOSLAVIA 05:57 06:43 07:26 07:22 | | 07:26 07:51 |
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 05:59 06:45 07:28 07:24 07:27 07:27 07:28 07:53 |
SAN ROCCO FARMACIA 06:00 06:46 07:29 07:25 07:28 07:28 07:29 07:54 |
PORTA MARE MORTARA 06:01 06:47 07:30 07:26 07:29 07:29 07:30 07:55 |
PALAZZO DIAMANTI 06:04 06:50 07:33 07:29 07:32 07:32 07:33 07:58 |
PO OROBONI 06:06 06:53 07:37 07:33 07:36 07:36 07:37 08:02 |
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:10 06:58 07:43 07:39 07:42 07:42 07:43 08:08 |
AZZO NOVELLO 07:47
CANAPA SCUOLE 07:57

a - Corsa Scolastica. b - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. c - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. d - Corsa Scolastica. Si effettua nei giorni di scuola della Regione Veneto.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

312/314/315 Gorino - Mesola - Ariano (Jolanda) - Copparo - Ferrara

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 312 312 312 314 314 314 315 312 312 312 314 312 314 315 312 314 312 312 312 312
Note b c a a a a a c a a 2 a
MESOLA 13:35
MONTICELLI [719] 13:43
MASSENZATICA [718] 13:46
ARIANO FERRARESE 08:10 12:15 13:55 14:00 14:25
BIVIO PONTE VITTORIA [622] 08:15 12:20 14:05 |
CORTE ASTI [403] 08:32 12:36 14:22 |
SERRAVALLE 08:16 | | | 14:51 14:57
BERRA 08:24 | | | 14:59 15:05
COLOGNA 08:35 | | | 15:16
COCCANILE [159] 07:40 08:48 | | | 15:28
CA' NOVA ALBERSANO | 08:26 | | | |
S.ANNA | 08:34 | | | |
SANT'APOLLINARE | 08:36 | | | |
AMBROGIO [180] | 08:43 | | | 13:54 |
CESTA 07:42 08:50 08:50 | | 14:00 |
COPPARO PRETURA [040] | | | 08:54 12:57 | 14:44
COPPARO OSPEDALE [114] 07:47 08:55 08:55 08:56 12:59 14:05 14:46
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 07:25 07:25 07:25 07:25 07:50 08:00 08:58 08:59 08:59 09:00 12:10 13:02 13:03 14:09 14:10 14:49 14:50
CA MATTE | | | | | | | 13:11 | |
SALETTA | | | | 08:10 | | 13:13 14:20 |
TAMARA | 07:32 07:32 07:32 08:14 09:07 12:17 13:17 14:24 14:57
CORLO 07:32 07:35 07:35 07:35 08:17 09:10 12:20 13:20 14:27 15:00
BOARA 07:39 07:42 07:42 | | 09:17 | | | 15:07
CENTRO COMM.LE LE MURA 07:44 07:46 | | | 09:21 | | | 15:11
BORGO PUNTA | 07:49 | | | 09:24 | | | 15:14
BAURA | | | 07:43 08:25 | 12:28 13:28 14:35 |
VIA PONTEGRADELLA ITIS | | 07:48 07:50 08:32 | 12:35 13:35 14:42 |
POMPOSA JUGOSLAVIA | | 07:49 07:51 08:33 | 12:36 13:36 14:43 |
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO | 07:52 07:52 07:53 08:35 09:27 12:38 13:38 14:45 15:17
SAN ROCCO FARMACIA | 07:53 07:53 07:54 08:36 09:28 12:39 13:39 14:46 15:18
PORTA MARE MORTARA | 07:54 07:54 07:55 08:37 09:29 12:40 13:40 14:47 15:19
PALAZZO DIAMANTI | 07:57 07:57 07:58 08:40 09:32 12:43 13:43 14:50 15:22
PO OROBONI | 08:01 08:01 08:02 08:44 09:36 12:47 13:47 14:54 15:26
FERRARA AUTOSTAZIONE | 08:07 08:07 08:08 08:50 09:42 12:53 13:53 15:00 15:32
AZZO NOVELLO 07:50
CANAPA SCUOLE 08:00

a - Corsa Scolastica. b - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. c - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. 2 - Corsa Scolastica. Si effettua nei giorni di scuola della Regione Emilia Romagna e Veneto

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

312/314/315 Gorino - Mesola - Ariano (Jolanda) - Copparo - Ferrara

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 312 312 312 312 312 314 312 314 314 312
Note a a a e a a a
ARIANO FERRARESE 16:28 18:18
BIVIO PONTE VITTORIA [622] 16:33 18:23
CORTE ASTI [403] 16:49 18:39
SERRAVALLE 16:00 | 17:37 | 19:21
BERRA 16:08 | 17:45 | 19:29
COLOGNA 16:19 | 17:56 | 19:40
COCCANILE [159] 15:28 16:31 | 18:08 | 19:52
CESTA 15:30 16:33 | 17:06 18:10 | 19:54
COPPARO PRETURA [040] | | 17:09 | | 18:59 |
COPPARO OSPEDALE [114] 15:35 16:38 17:11 17:11 18:15 19:01 19:59
BERCO [013] | | 17:13 | | | |
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 15:38 16:41 17:14 17:14 17:15 17:50 18:18 19:04 19:05 20:02
SALETTA | 18:00 |
TAMARA 17:22 18:04 19:12
CORLO 17:25 18:07 19:15
BOARA 17:32 | |
CENTRO COMM.LE LE MURA 17:36 | |
BORGO PUNTA 17:39 | |
BAURA | 18:15 19:23
VIA PONTEGRADELLA ITIS | 18:22 19:30
POMPOSA JUGOSLAVIA | 18:23 19:31
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 17:42 18:25 19:33
SAN ROCCO FARMACIA 17:43 18:26 19:34
PORTA MARE MORTARA 17:44 18:27 19:35
PALAZZO DIAMANTI 17:47 18:30 19:38
PO OROBONI 17:51 18:34 19:42
FERRARA AUTOSTAZIONE 17:57 18:40 19:48

a - Corsa Scolastica. e - Corsa Scolastica. Si effettua solo il Martedì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

312/314/315 Gorino - Mesola - Ariano (Jolanda) - Copparo - Ferrara

SABATO (FERIALE)
Linea 314 312 314 314 314 314 315 312 322 312 312 314 314 314 315 312 312 339 312 312
Note a b a b a a a c d b c
GORINO 06:20
GORO 05:37 06:28
BOSCO MESOLA 05:46 06:35
MESOLA 05:53 06:42
MONTICELLI [719] 05:59 |
MASSENZATICA [718] 06:02 |
ARIANO FERRARESE 06:12 06:12 06:20 06:34 06:35 07:00
BIVIO PONTE VITTORIA [622] 06:17 06:25 06:39 06:40
CORTE ASTI [403] 06:33 | 06:54 06:57
LE CONTANE | 06:30 | |
SERRAVALLE 06:17 | | | 06:41 |
BERRA 06:25 | | | 06:49 |
COLOGNA 06:36 | | | 07:00 |
COCCANILE [159] 06:48 | | | 07:14 |
CA' NOVA ALBERSANO | 06:27 | | | | |
S.ANNA | 06:35 | | | | |
SANT'APOLLINARE | 06:37 | | | | |
JOLANDA | | | 06:40 | 06:55 | |
AMBROGIO [180] | 06:44 | | 07:08 | |
CESTA 06:50 06:51 | | 07:15 07:16 |
COPPARO PRETURA [040] | | 06:54 07:12 | | 07:19
COPPARO OSPEDALE [114] 06:55 06:56 06:56 07:14 07:20 07:21 07:21
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 05:26 06:17 06:50 06:58 06:58 06:59 06:59 06:59 07:00 07:00 07:17 07:18 07:23 07:24 07:24 07:25 07:25
CA MATTE | | 07:00 | | | | 07:26 | |
SALETTA 05:35 | 07:02 | | | | 07:28 | |
TAMARA 05:38 06:24 07:07 | 07:07 07:07 07:07 07:32 07:32 07:32
CORLO 05:41 06:27 07:10 07:06 07:10 07:10 07:10 07:35 07:35 07:35
BOARA | | | | 07:17 07:17 | | 07:41 07:42
CENTRO COMM.LE LE MURA | | | | 07:21 07:21 | | 07:46 07:46
BORGO PUNTA | | | | 07:24 07:24 | | | 07:49
BAURA 05:49 06:35 07:18 07:14 | | 07:18 07:43 | |
VIA PONTEGRADELLA ITIS 05:56 06:42 07:25 07:21 | | 07:25 07:50 | |
POMPOSA JUGOSLAVIA 05:57 06:43 07:26 07:22 | | 07:26 07:51 | |
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 05:59 06:45 07:28 07:24 07:27 07:27 07:28 07:53 | 07:52
SAN ROCCO FARMACIA 06:00 06:46 07:29 07:25 07:28 07:28 07:29 07:54 | 07:53
PORTA MARE MORTARA 06:01 06:47 07:30 07:26 07:29 07:29 07:30 07:55 | 07:54
PALAZZO DIAMANTI 06:04 06:50 07:33 07:29 07:32 07:32 07:33 07:58 | 07:57
PO OROBONI 06:06 06:53 07:37 07:33 07:36 07:36 07:37 08:02 | 08:01
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:10 06:58 07:43 07:39 07:42 07:42 07:43 08:08 | 08:07
AZZO NOVELLO 07:52

a - Corsa Scolastica. b - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. c - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. d - Corsa Scolastica. Si effettua nei giorni di scuola della Regione Veneto.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

312/314/315 Gorino - Mesola - Ariano (Jolanda) - Copparo - Ferrara

SABATO (FERIALE)
Linea 312 314 314 314 315 312 312 312 314 314 315 314 312 312 312 312 312 312 312 314
Note a a a a a c a a 2 a a
MESOLA 13:35
MONTICELLI [719] 13:43
MASSENZATICA [718] 13:46
ARIANO FERRARESE 08:10 13:55 14:00 14:25
BIVIO PONTE VITTORIA [622] 08:15 14:05 |
CORTE ASTI [403] 08:32 14:22 |
SERRAVALLE 08:16 | 13:45 | 14:51 15:07 16:30
BERRA 08:24 | 13:53 | 14:59 15:15 16:38
COLOGNA 08:35 | 14:04 | 15:26 16:49
COCCANILE [159] 07:40 08:48 | 14:16 | 15:38 17:01
CA' NOVA ALBERSANO | 08:26 | | | | | |
S.ANNA | 08:34 | | | | | |
SANT'APOLLINARE | 08:36 | | | | | |
AMBROGIO [180] | 08:43 | | 13:54 | | | |
CESTA 07:42 08:50 08:50 | 14:00 14:18 | 15:40 17:03
COPPARO PRETURA [040] | | | 08:54 | | 14:44 | |
COPPARO OSPEDALE [114] 07:47 08:55 08:55 08:56 14:05 14:23 14:46 15:45 17:08
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 07:25 07:25 07:50 08:00 08:58 08:59 08:59 09:00 12:10 13:03 14:09 14:10 14:26 14:49 14:50 15:48 17:11 17:50
CA MATTE | | | | | 13:11 | | |
SALETTA | | 08:10 | | 13:13 14:20 | 18:00
TAMARA 07:32 07:32 08:14 09:07 12:17 13:17 14:24 14:57 18:04
CORLO 07:35 07:35 08:17 09:10 12:20 13:20 14:27 15:00 18:07
BOARA 07:42 | | 09:17 | | | 15:07 |
CENTRO COMM.LE LE MURA | | | 09:21 | | | 15:11 |
BORGO PUNTA | | | 09:24 | | | 15:14 |
BAURA | 07:43 08:25 | 12:28 13:28 14:35 | 18:15
VIA PONTEGRADELLA ITIS 07:48 07:50 08:32 | 12:35 13:35 14:42 | 18:22
POMPOSA JUGOSLAVIA 07:49 07:51 08:33 | 12:36 13:36 14:43 | 18:23
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 07:52 07:53 08:35 09:27 12:38 13:38 14:45 15:17 18:25
SAN ROCCO FARMACIA 07:53 07:54 08:36 09:28 12:39 13:39 14:46 15:18 18:26
PORTA MARE MORTARA 07:54 07:55 08:37 09:29 12:40 13:40 14:47 15:19 18:27
PALAZZO DIAMANTI 07:57 07:58 08:40 09:32 12:43 13:43 14:50 15:22 18:30
PO OROBONI 08:01 08:02 08:44 09:36 12:47 13:47 14:54 15:26 18:34
FERRARA AUTOSTAZIONE 08:07 08:08 08:50 09:42 12:53 13:53 15:00 15:32 18:40

a - Corsa Scolastica. c - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. 2 - Corsa Scolastica. Si effettua nei giorni di scuola della Regione Emilia Romagna e Veneto

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

312/314/315 Gorino - Mesola - Ariano (Jolanda) - Copparo - Ferrara

SABATO (FERIALE)
Linea 314 314 312
Note a
ARIANO FERRARESE 18:18
BIVIO PONTE VITTORIA [622] 18:23
CORTE ASTI [403] 18:39
SERRAVALLE | 19:21
BERRA | 19:29
COLOGNA | 19:40
COCCANILE [159] | 19:52
CESTA | 19:54
COPPARO PRETURA [040] 18:59 |
COPPARO OSPEDALE [114] 19:01 19:59
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 19:04 19:05 20:02
TAMARA 19:12
CORLO 19:15
BAURA 19:23
VIA PONTEGRADELLA ITIS 19:30
POMPOSA JUGOSLAVIA 19:31
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 19:33
SAN ROCCO FARMACIA 19:34
PORTA MARE MORTARA 19:35
PALAZZO DIAMANTI 19:38
PO OROBONI 19:42
FERRARA AUTOSTAZIONE 19:48

a - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

312/314/315 Gorino - Mesola - Ariano (Jolanda) - Copparo - Ferrara

FESTIVO
Linea 314 314 314 314
Note f f f f
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 08:00 13:15 17:20 19:15
SALETTA 08:10 13:25 17:30 19:25
TAMARA 08:14 13:29 17:34 19:29
CORLO 08:17 13:32 17:37 19:32
BAURA 08:25 13:40 17:45 19:40
VIA PONTEGRADELLA ITIS 08:32 13:47 17:52 19:47
POMPOSA JUGOSLAVIA 08:33 13:48 17:53 19:48
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 08:35 13:50 17:55 19:50
SAN ROCCO FARMACIA 08:36 13:51 17:56 19:51
PORTA MARE MORTARA 08:37 13:52 17:57 19:52
PALAZZO DIAMANTI 08:40 13:55 18:00 19:55
PO OROBONI 08:44 13:59 18:04 19:59
FERRARA AUTOSTAZIONE 08:50 14:05 18:10 20:05

f - Non si effettua a Natale (25/12).

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

312/314/315 Ferrara - Copparo - Ariano (Jolanda) - Mesola - Gorino

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 312 312 312 314 314 314 314 314 314 312 314 314 312 312 314 312 312 312 312 312
Note 2 a b b b a a
CANAPA SCUOLE 13:18
AZZO NOVELLO 13:21
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:37 06:55 07:55 10:10 12:15 12:15 12:40 13:15 | 13:22 13:35
PO OROBONI 06:40 06:58 07:58 10:13 12:18 12:18 12:43 13:18 | 13:25 13:38
PALAZZO DIAMANTI 06:45 07:02 08:03 10:18 12:23 12:23 12:48 13:23 13:27 13:30 13:43
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 06:50 07:06 08:08 10:23 12:28 12:28 12:53 13:28 13:32 13:35 13:48
VIA PONTEGRADELLA ITIS | 07:09 08:11 10:26 | 12:31 | 13:31 | 13:37 |
BORGO PUNTA 06:53 | | | 12:31 | 12:56 | 13:35 | 13:51
CENTRO COMM.LE LE MURA 06:55 | | | 12:33 | 12:58 | 13:37 | 13:53
BOARA 07:00 | | | 12:38 | 13:03 | 13:42 13:45 13:58
BAURA | 07:17 08:19 10:34 | 12:39 | 13:39 | | |
CORREGGIO | 07:20 08:22 10:37 | 12:42 | 13:42 | | |
CORLO 07:07 07:24 08:26 10:41 12:45 12:46 13:10 13:46 13:49 13:52 14:05
TAMARA 07:10 07:27 08:29 10:44 12:48 12:49 13:13 13:49 13:52 13:55 14:08
SALETTA | 07:31 08:33 | | 12:53 | 13:53 | | |
CA MATTE | 07:33 | | | | | 13:55 | | |
BERCO [013] | 07:40 08:42 | | | | | | | |
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 07:17 07:18 07:41 08:43 08:46 10:51 10:52 12:55 13:03 13:04 13:20 13:21 14:03 13:59 14:02 14:03 14:15 14:16
COPPARO OSPEDALE [114] 07:20 08:48 10:54 13:06 13:23 14:05 14:18
COPPARO PRETURA [040] 07:22 | 10:56 13:08 13:25 | |
CESTA | 08:54 | | | 14:11 14:24
COCCANILE [159] | 08:56 | | | 14:13 14:26
COLOGNA | 09:07 | | | 14:27 14:38
BERRA 06:25 | 09:18 | | | 14:38 14:49
SERRAVALLE 06:33 | 09:26 | | | 14:46 14:57
ARIANO FERRARESE 07:00 08:05 11:38 11:38 13:51 14:08
MASSENZATICA [718] 11:45
MONTICELLI [719] 11:48
MESOLA 11:53
BOSCO MESOLA 12:00
GORO 12:09

a - Corsa Scolastica. b - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. 2 - Corsa Scolastica. Si effettua nei giorni di scuola della Regione Emilia Romagna e Veneto

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

312/314/315 Ferrara - Copparo - Ariano (Jolanda) - Mesola - Gorino

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 312 314 339 315 312 312 312 312 312 312 314 315 315 314 312 314 312 312 314 312
Note a a d a b b b b a a c a a c a a a a a
CANAPA SCUOLE 14:20
AZZO NOVELLO 14:23
FERRARA AUTOSTAZIONE 13:35 | 14:28 14:30 14:30 14:30 16:05
PO OROBONI 13:38 | 14:31 14:33 14:33 14:33 16:09
PALAZZO DIAMANTI 13:43 14:29 14:30 14:30 14:36 14:38 14:38 14:38 16:15
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 13:48 14:34 14:35 14:35 14:41 14:43 14:43 14:43 16:20
VIA PONTEGRADELLA ITIS 13:51 | 14:38 14:38 14:43 | 14:46 14:46 16:23
BORGO PUNTA | 14:37 | | | 14:46 | | |
CENTRO COMM.LE LE MURA | 14:39 | | | 14:48 | | |
BOARA | 14:44 14:44 14:44 14:51 14:53 | | |
BAURA 13:59 | | | | | 14:54 14:54 16:31
CORREGGIO 14:02 | | | | | 14:57 14:57 16:34
CORLO 14:06 14:51 14:53 14:51 14:58 15:00 15:01 15:01 16:38
TAMARA 14:09 14:54 14:56 14:54 15:01 15:03 15:04 15:04 16:41
SALETTA 14:13 | | | | | | 15:08 16:45
CA MATTE 14:15 | | | | | | 15:10 |
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 14:16 14:23 14:16 15:01 15:03 15:02 15:08 15:10 15:11 15:11 15:11 15:11 15:11 15:18 15:18 16:55 16:56
COPPARO OSPEDALE [114] 14:18 14:18 15:04 15:13 15:13 15:13 15:13 15:20 16:58
COPPARO PRETURA [040] 14:20 | | 15:15 | | 15:15 | |
CESTA | 14:24 15:10 | 15:19 15:19 | 15:26 17:04
AMBROGIO [180] | 14:31 | | 15:26 15:26 | | |
SANT'APOLLINARE | 14:37 | | | 15:32 | | |
S.ANNA | 14:40 | | | 15:35 | | |
CA' NOVA ALBERSANO | 14:48 | | | 15:43 | | |
JOLANDA | | | 15:39 | | |
LE CONTANE | | | 15:45 | | |
COCCANILE [159] | 15:12 | | 15:28 15:28 17:06
COLOGNA | 15:26 | | 15:40 17:18
BERRA | 15:35 | | 15:51 17:29
SERRAVALLE | | | 15:59 17:37
ARIANO FERRARESE 15:05 14:25 15:58 15:58 15:58
MASSENZATICA [718] | 16:05
MONTICELLI [719] | 16:08
MESOLA 14:40 16:13
BOSCO MESOLA 14:46 16:20
GORO 14:55 16:29
GORINO 15:03

a - Corsa Scolastica. b - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. c - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. d - Corsa Scolastica. Si effettua nei giorni di scuola della Regione Veneto.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

312/314/315 Ferrara - Copparo - Ariano (Jolanda) - Mesola - Gorino

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 314 312 312 312 314 314 312 312 314 314
Note a
FERRARA AUTOSTAZIONE 17:05 17:50 18:50 19:40
PO OROBONI 17:09 17:54 18:54 19:44
PALAZZO DIAMANTI 17:15 18:00 19:00 19:50
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 17:20 18:05 19:05 19:55
VIA PONTEGRADELLA ITIS | 18:08 | 19:58
BORGO PUNTA 17:23 | 19:08 |
CENTRO COMM.LE LE MURA 17:25 | 19:10 |
BOARA 17:30 | 19:15 |
BAURA | 18:16 | 20:06
CORREGGIO | 18:19 | 20:09
CORLO 17:37 18:23 19:22 20:13
TAMARA 17:40 18:26 19:25 20:16
SALETTA | 18:30 | 20:20
CA MATTE | 18:32 | |
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 16:56 17:47 17:48 18:40 18:40 18:41 19:32 19:33 20:30 20:31
COPPARO OSPEDALE [114] 16:58 17:50 18:42 18:43 19:35 20:33
COPPARO PRETURA [040] 17:00 17:52 | 18:45 19:37 |
CESTA | | 18:48 | | 20:39
COCCANILE [159] | | 18:50 | | 20:41
COLOGNA | | 19:02 | | 20:52
BERRA | | 19:13 | | 21:03
SERRAVALLE | | 19:21 | | 21:11
ARIANO FERRARESE 17:42 18:34 19:27 20:19

a - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

312/314/315 Ferrara - Copparo - Ariano (Jolanda) - Mesola - Gorino

SABATO (FERIALE)
Linea 312 312 312 314 314 314 314 314 312 314 312 314 312 312 314 312 314 312 312 312
Note 2 a a b b b b
AZZO NOVELLO 13:21
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:37 06:55 07:55 10:10 12:15 12:15 12:40 13:12 13:15 | 13:22
PO OROBONI 06:40 06:58 07:58 10:13 12:18 12:18 12:43 13:15 13:18 | 13:25
PALAZZO DIAMANTI 06:45 07:02 08:03 10:18 12:23 12:23 12:48 13:20 13:23 13:23 13:27 13:30
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 06:50 07:06 08:08 10:23 12:28 12:28 12:53 13:25 13:28 13:28 13:32 13:35
VIA PONTEGRADELLA ITIS | 07:09 08:11 10:26 | 12:31 | 13:28 13:31 13:31 | 13:37
BORGO PUNTA 06:53 | | | 12:31 | 12:56 | | | 13:35 |
CENTRO COMM.LE LE MURA 06:55 | | | 12:33 | 12:58 | | | 13:37 |
BOARA 07:00 | | | 12:38 | 13:03 | 13:37 | 13:42 13:45
BAURA | 07:17 08:19 10:34 | 12:39 | 13:36 | 13:39 | |
CORREGGIO | 07:20 08:22 10:37 | 12:42 | 13:39 | 13:42 | |
CORLO 07:07 07:24 08:26 10:41 12:45 12:46 13:10 13:43 13:44 13:46 13:49 13:52
TAMARA 07:10 07:27 08:29 10:44 12:48 12:49 13:13 13:46 13:47 13:49 13:52 13:55
SALETTA | 07:31 08:33 | | 12:53 | | | 13:53 | |
CA MATTE | 07:33 | | | | | | | 13:55 | |
BERCO [013] | 07:40 08:42 | | | | | | | | |
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 07:17 07:18 07:41 08:43 10:51 10:52 12:55 13:03 13:04 13:04 13:20 13:21 13:53 13:55 14:03 13:59 14:02 14:03
COPPARO OSPEDALE [114] 07:20 10:54 13:06 13:06 13:23 13:57 14:05
COPPARO PRETURA [040] 07:22 10:56 | 13:08 13:25 | |
CESTA | | 13:12 | | 14:03 14:11
COCCANILE [159] | | 13:14 | | 14:05 14:13
COLOGNA | | 13:26 | | 14:19 14:27
BERRA 06:25 | | 13:37 | | 14:28 14:38
SERRAVALLE 06:33 | | 13:45 | | 14:46
ARIANO FERRARESE 07:00 08:05 11:38 11:38 13:51 14:08
MASSENZATICA [718] 11:45
MONTICELLI [719] 11:48
MESOLA 11:53
BOSCO MESOLA 12:00
GORO 12:09

a - Corsa Scolastica. b - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. 2 - Corsa Scolastica. Si effettua nei giorni di scuola della Regione Emilia Romagna e Veneto

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

312/314/315 Ferrara - Copparo - Ariano (Jolanda) - Mesola - Gorino

SABATO (FERIALE)
Linea 312 312 314 339 315 312 312 312 314 315 315 312 314 314 312 314 312 314 314 312
Note a a a d a a a a c a a a c a a a
FERRARA AUTOSTAZIONE 13:35 13:35 14:30 14:30 14:30 16:05 17:50 18:50
PO OROBONI 13:38 13:38 14:33 14:33 14:33 16:09 17:54 18:54
PALAZZO DIAMANTI 13:43 13:43 14:38 14:38 14:38 16:15 18:00 19:00
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 13:48 13:48 14:43 14:43 14:43 16:20 18:05 19:05
VIA PONTEGRADELLA ITIS | 13:51 | 14:46 14:46 16:23 18:08 |
BORGO PUNTA 13:51 | 14:46 | | | | 19:08
CENTRO COMM.LE LE MURA 13:53 | 14:48 | | | | 19:10
BOARA 13:58 | 14:53 | | | | 19:15
BAURA | 13:59 | 14:54 14:54 16:31 18:16 |
CORREGGIO | 14:02 | 14:57 14:57 16:34 18:19 |
CORLO 14:05 14:06 15:00 15:01 15:01 16:38 18:23 19:22
TAMARA 14:08 14:09 15:03 15:04 15:04 16:41 18:26 19:25
SALETTA | 14:13 | | 15:08 16:45 18:30 |
CA MATTE | 14:15 | | 15:10 | 18:32 |
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 14:15 14:16 14:23 14:16 14:26 15:10 15:11 15:11 15:11 15:11 15:11 15:18 15:48 16:55 18:40 18:40 18:41 19:32
COPPARO OSPEDALE [114] 14:18 14:18 14:28 15:13 15:13 15:13 15:13 15:50 18:42 18:43
COPPARO PRETURA [040] 14:20 | | 15:15 | | 15:15 | | 18:45
CESTA | 14:24 14:34 | 15:19 15:19 | 15:56 18:48 |
AMBROGIO [180] | 14:31 | | 15:26 15:26 | | | |
SANT'APOLLINARE | 14:37 | | | 15:32 | | | |
S.ANNA | 14:40 | | | 15:35 | | | |
CA' NOVA ALBERSANO | 14:48 | | | 15:43 | | | |
JOLANDA | | | 15:39 | | | |
LE CONTANE | | | 15:45 | | | |
COCCANILE [159] | 14:36 | | 15:58 18:50 |
COLOGNA | 14:48 | | 16:10 19:02 |
BERRA | 14:59 | | 16:21 19:13 |
SERRAVALLE | 15:07 | | 16:29 19:21 |
ARIANO FERRARESE 15:05 14:25 15:58 15:58 15:58 19:27
MASSENZATICA [718] | 16:05
MONTICELLI [719] | 16:08
MESOLA 14:40 16:13
BOSCO MESOLA 14:46 16:20
GORO 14:55 16:29
GORINO 15:03

a - Corsa Scolastica. c - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. d - Corsa Scolastica. Si effettua nei giorni di scuola della Regione Veneto.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

312/314/315 Ferrara - Copparo - Ariano (Jolanda) - Mesola - Gorino

SABATO (FERIALE)
Linea 314 314
Note
FERRARA AUTOSTAZIONE 19:40
PO OROBONI 19:44
PALAZZO DIAMANTI 19:50
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 19:55
VIA PONTEGRADELLA ITIS 19:58
BAURA 20:06
CORREGGIO 20:09
CORLO 20:13
TAMARA 20:16
SALETTA 20:20
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 20:30 20:31
COPPARO OSPEDALE [114] 20:33
CESTA 20:39
COCCANILE [159] 20:41
COLOGNA 20:52
BERRA 21:03
SERRAVALLE 21:11

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

312/314/315 Ferrara - Copparo - Ariano (Jolanda) - Mesola - Gorino

FESTIVO
Linea 314 314 314 314
Note f f f f
FERRARA AUTOSTAZIONE 11:10 14:10 16:10 18:20
PO OROBONI 11:13 14:13 16:14 18:24
PALAZZO DIAMANTI 11:18 14:18 16:20 18:30
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 11:23 14:23 16:25 18:35
VIA PONTEGRADELLA ITIS 11:26 14:26 16:28 18:38
BAURA 11:34 14:34 16:36 18:46
CORREGGIO 11:37 14:37 16:39 18:49
CORLO 11:41 14:41 16:43 18:53
TAMARA 11:44 14:44 16:46 18:56
SALETTA 11:48 14:48 16:50 19:00
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 11:58 14:58 17:00 19:10

f - Non si effettua a Natale (25/12).

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

316 Massafiscaglia - Tresigallo - Copparo - Cesta

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 316 316 316 316 316
Note a b b b
MASSAFISCAGLIA [533] 06:32
MIGLIARO [521] 06:36
MIGLIARINO - SUPERMERCATO 06:40
CORNACERVINA [349] 06:44
RERO [345] 06:48
BIVIO RERO [343] 06:53
RERO [345] 06:45 |
RONCODIGA' [341] 06:50 |
FINAL DI RERO [316] 06:55 06:55
TRESIGALLO 06:55 06:55 06:58
VIA NEVATICA 40 [225] 07:00 07:00
BIVIO CODIFERRO [223] 07:01 07:01
FORMIGNANA 07:03 07:03
LA MENSA [098] 07:06 07:06
GARDI [096] 07:07 07:07
SABBIONCELLO SAN VITTORE [094] 07:08 07:08
SABBIONCELLO SAN PIETRO [084] 07:11 07:11
VIA MARCHESA 54 07:12 07:12
BORGO CAPITELLO [070] 07:14 07:14
PODERE MARTINI [062] 07:16 07:16
GRADIZZA [056] 07:18 07:18
GRADIZZA CHIESA [052] 07:19 07:19
SP PER FORMIGNANA 59 [048] 07:20 07:20
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 07:25 07:25 07:25 07:50
COPPARO VIALE MORO 07:25 07:50
COPPARO OSPEDALE [114] | 07:53
COPPARO VIALE NORD [118] | 07:53
SP PER CESTA - VIA BOTTONI [120] | 07:54
PONTE S. PIETRO [150] | 07:55
CESTA | 07:59
BERCO [013] 07:26

a - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. b - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

316 Massafiscaglia - Tresigallo - Copparo - Cesta

SABATO (FERIALE)
Linea 316
Note 3
RERO [345] 06:45
RONCODIGA' [341] 06:50
FINAL DI RERO [316] 06:55
TRESIGALLO 06:55
VIA NEVATICA 40 [225] 07:00
BIVIO CODIFERRO [223] 07:01
FORMIGNANA 07:03
LA MENSA [098] 07:06
GARDI [096] 07:07
SABBIONCELLO SAN VITTORE [094] 07:08
SABBIONCELLO SAN PIETRO [084] 07:11
VIA MARCHESA 54 07:12
BORGO CAPITELLO [070] 07:14
PODERE MARTINI [062] 07:16
GRADIZZA [056] 07:18
GRADIZZA CHIESA [052] 07:19
SP PER FORMIGNANA 59 [048] 07:20
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 07:25

3 - Solo sabato scolastico a Tresigallo effettua coincidenza con linea 322 Tresigallo - Ferara

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

316 Cesta - Copparo - Tresigallo - Massafiscaglia

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 316 312 316
Note b c c
CESTA 13:15 17:06
PONTE S. PIETRO [150] 13:18 17:08
SP PER CESTA - VIA BOTTONI [120] 13:19 17:09
COPPARO VIALE NORD [118] 13:20 17:10
COPPARO OSPEDALE [114] 13:20 17:11
COPPARO VIALE MORO 13:23 17:13
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 13:24 17:14 17:15
COPPARO PRETURA [040] 13:26 17:17
PROVINCIALE PER FORMIGNANA 59 [048] 13:28 17:19
GRADIZZA CHIESA [052] 13:30 17:21
GRADIZZA [056] 13:31 17:22
PODERE MARTINI [062] 13:32 17:23
BORGO CAPITELLO [070] 13:34 17:25
VIA MARCHESA 54 13:36 17:27
SABBIONCELLO SAN PIETRO [084] 13:38 17:29
SABBIONCELLO SAN VITTORE [094] 13:41 17:32
GARDI [096] 13:41 17:32
LA MENSA [098] 13:42 17:33
FORMIGNANA 13:44 17:35
BIVIO CODIFERRO [223] 13:47 17:38
VIA NEVATICA 40 [225] 13:48 17:39
TRESIGALLO 13:49 17:40
FINAL DI RERO [316] 13:54 17:45
BIVIO RERO [343] 13:57 17:48
RERO [345] 13:58 17:49
CORNACERVINA [349] 14:02 17:53
MIGLIARINO - SUPERMERCATO 14:05 17:56
MIGLIARO [521] 14:10 18:01
MASSAFISCAGLIA [533] 14:15 18:06

b - Corsa Scolastica. c - Corsa Scolastica. Si effettua solo il Martedì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

320/321 Amborgio - Tresigallo - Formignana - Ferrara

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 320 320 321 321 320 320 320 320 320 320 320
Note a b a 1 a
JOLANDA 17:30
GHERARDI 17:40
TRESIGALLO 05:15 06:20 06:47 15:32 17:50
FINAL DI RERO [316] 05:18 | | 15:35 17:53
AMBROGIO [180] | | 06:32 | 13:50 | |
BRAZZOLO DI AMBROGIO [175] | | 06:37 | 13:55 | |
PONTE CRISPA | | 06:40 | 13:58 | |
BRAZZOLO DI FORMIGNANA [249] | | 06:47 | 08:15 14:05 | |
GRADIZZA [056] | | 06:42 | | | | | |
FORMIGNANA 05:25 06:25 06:51 06:52 06:52 08:20 14:10 15:42 18:00
SABBIONCELLO SAN VITTORE [094] 05:30 06:30 06:57 06:57 06:57 08:25 14:15 15:47 18:05
PARASACCO | | 06:35 | | | | | | |
BIVIO PARASACCO | | 06:46 | | | | | | |
BIVIO VALPAGLIARO | | 06:47 | | | | | | |
DENORE 05:33 06:33 06:51 06:51 | | | 08:28 14:18 | |
BV DENORE VIA MASSAFISCAGLIA 05:35 06:35 | | 06:58 06:58 06:58 08:30 14:20 15:48 18:06
VILLANOVA 05:38 06:38 | | 07:01 07:01 07:01 08:33 14:23 15:51 18:09
ALBAREA 05:40 06:40 | | 07:04 07:04 07:04 08:36 14:26 15:54 18:12
VICONOVO 05:43 06:43 | | 07:07 07:07 07:07 08:39 14:29 15:56 18:14
SABBIONCELLO SAN PIETRO [084] | | 06:58 06:58 | | | | | | |
FOSSALTA | | 07:05 07:05 | | | | | | |
PONTE FOSSALTA 05:45 06:45 07:06 07:06 07:09 07:09 07:09 08:41 14:31 15:58 18:16
CONTRAPO 05:49 06:49 07:11 07:11 07:14 07:14 07:14 08:44 14:34 16:01 18:19
BIVIO FOCOMORTO 05:55 06:55 07:18 07:18 07:20 07:20 07:20 08:50 14:40 16:07 18:25
POMPOSA JUGOSLAVIA 05:59 06:59 07:22 07:22 07:24 07:24 07:24 08:54 14:44 16:11 18:29
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 06:00 07:00 07:23 07:23 07:25 07:25 07:25 08:55 14:45 16:12 18:30
S. MAURELIO [240] 06:01 07:01 07:24 07:24 07:26 07:26 07:26 08:56 14:46 16:13 18:31
DARSENA 06:04 07:04 07:28 07:28 07:30 07:30 09:00 14:50 16:17 18:35
FACOLTA' DI INGEGNERIA 06:07 07:07 07:32 07:32 07:34 07:34 09:04 14:54 16:21 18:39
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:10 07:10 07:36 07:36 07:38 07:38 09:08 14:58 16:25 18:43

a - Corsa Scolastica. b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. 1 - Termina in Via San Maurelio. Effettua coincidenza per l'autostazione

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

320/321 Amborgio - Tresigallo - Formignana - Ferrara

SABATO (FERIALE)
Linea 320 321 320 320 320 320 320 320
Note a a 1 a
JOLANDA 17:30
GHERARDI 17:40
TRESIGALLO 05:15 06:47 17:50
FINAL DI RERO [316] 05:18 | 17:53
AMBROGIO [180] | 06:32 | 13:50 |
BRAZZOLO DI AMBROGIO [175] | 06:37 | 13:55 |
PONTE CRISPA | 06:40 | 13:58 |
BRAZZOLO DI FORMIGNANA [249] | 06:47 | 08:15 14:05 |
GRADIZZA [056] | 06:42 | | | | |
FORMIGNANA 05:25 06:51 06:52 06:52 08:20 14:10 18:00
SABBIONCELLO SAN VITTORE [094] 05:30 06:57 06:57 06:57 08:25 14:15 18:05
PARASACCO | 06:35 | | | | | |
BIVIO PARASACCO | 06:46 | | | | | |
BIVIO VALPAGLIARO | 06:47 | | | | | |
DENORE 05:33 06:51 | | | 08:28 14:18 |
BV DENORE VIA MASSAFISCAGLIA 05:35 | 06:58 06:58 06:58 08:30 14:20 18:06
VILLANOVA 05:38 | 07:01 07:01 07:01 08:33 14:23 18:09
ALBAREA 05:40 | 07:04 07:04 07:04 08:36 14:26 18:12
VICONOVO 05:43 | 07:07 07:07 07:07 08:39 14:29 18:14
SABBIONCELLO SAN PIETRO [084] | 06:58 | | | | | |
FOSSALTA | 07:05 | | | | | |
PONTE FOSSALTA 05:45 07:06 07:09 07:09 07:09 08:41 14:31 18:16
CONTRAPO 05:49 07:11 07:14 07:14 07:14 08:44 14:34 18:19
BIVIO FOCOMORTO 05:55 07:18 07:20 07:20 07:20 08:50 14:40 18:25
POMPOSA JUGOSLAVIA 05:59 07:22 07:24 07:24 07:24 08:54 14:44 18:29
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 06:00 07:23 07:25 07:25 07:25 08:55 14:45 18:30
S. MAURELIO [240] 06:01 07:24 07:26 07:26 07:26 08:56 14:46 18:31
DARSENA 06:04 07:28 07:30 07:30 09:00 14:50 18:35
FACOLTA' DI INGEGNERIA 06:07 07:32 07:34 07:34 09:04 14:54 18:39
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:10 07:36 07:38 07:38 09:08 14:58 18:43

a - Corsa Scolastica. 1 - Termina in Via San Maurelio. Effettua coincidenza per l'autostazione

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

320/321 Amborgio - Tresigallo - Formignana - Ferrara

FESTIVO
Linea 320
Note c
JOLANDA 13:30
GHERARDI 13:40
TRESIGALLO 13:50
FINAL DI RERO [316] 13:53
FORMIGNANA 14:00
SABBIONCELLO SAN VITTORE [094] 14:05
BV DENORE VIA MASSAFISCAGLIA 14:06
VILLANOVA 14:09
ALBAREA 14:12
VICONOVO 14:14
PONTE FOSSALTA 14:16
CONTRAPO 14:19
BIVIO FOCOMORTO 14:25
POMPOSA JUGOSLAVIA 14:29
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 14:30
S. MAURELIO [240] 14:31
DARSENA 14:35
FACOLTA' DI INGEGNERIA 14:39
FERRARA AUTOSTAZIONE 14:43

c - Non si effettua a Natale (25/12).

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

320/321 Ferrara - Formignana - Tresigallo - Ambrogio

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 320 320 320 321 320 320 320 321 320 320 320 320
Note a a d a b a
FERRARA AUTOSTAZIONE 10:02 12:37 13:37 13:37 14:33 14:35 14:35 16:30 17:35 18:55 19:50
FACOLTA' DI INGEGNERIA 10:05 12:40 13:40 13:40 14:36 14:38 14:38 16:33 17:38 18:58 19:53
VIALE VOLANO 10:09 12:44 13:44 13:44 14:40 14:42 14:42 16:37 17:42 19:02 19:57
S. MAURELIO [240] 10:13 12:48 13:48 13:48 14:44 14:46 14:46 16:41 17:46 19:06 20:01
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 10:15 12:50 13:50 13:50 14:46 14:48 14:48 16:43 17:48 19:08 20:03
POMPOSA JUGOSLAVIA 10:16 12:51 13:51 13:51 14:47 14:49 14:49 16:44 17:49 19:09 20:04
BIVIO FOCOMORTO 10:20 12:55 13:55 13:55 14:51 14:53 14:53 16:48 17:53 19:13 20:08
CONTRAPO 10:25 13:00 14:00 14:01 14:56 14:58 14:58 16:53 17:58 19:18 20:13
PONTE FOSSALTA 10:29 13:04 14:04 14:05 15:00 15:02 15:02 15:02 16:57 18:02 19:22 20:17
FOSSALTA | | | 14:06 | | | 15:03 | | | |
SABBIONCELLO SAN PIETRO [084] | | | 14:12 | | | 15:09 | | | |
VICONOVO 10:31 13:06 14:06 | 15:02 15:04 15:04 | 16:59 18:04 19:24 20:19
ALBAREA 10:34 13:09 14:09 | 15:05 15:07 15:07 | 17:02 18:07 19:27 20:22
VILLANOVA 10:37 13:12 14:12 | 15:08 15:10 15:10 | 17:05 18:10 19:30 20:25
BIVIO DENORE VIA MASSAFISCAGLIA 10:39 13:14 14:14 | 15:10 15:12 15:12 | 17:07 18:12 19:32 20:27
DENORE | 13:17 | 14:16 | | | 15:13 | 18:15 19:35 |
BIVIO VALPAGLIARO | | | 14:21 | | | 15:18 | | | |
BIVIO PARASACCO | | | 14:22 | | | 15:19 | | | |
PARASACCO | | | 14:24 | | | 15:21 | | | |
SABBIONCELLO SAN VITTORE [094] 10:40 13:20 14:15 15:11 15:13 15:13 17:08 18:18 19:38 20:28
FORMIGNANA 10:45 13:25 14:20 15:16 15:18 15:18 17:13 18:23 19:43 20:33
FINAL DI RERO [316] 10:52 | | | | 15:25 | | | 20:40
TRESIGALLO 10:55 | | 15:23 | 15:28 17:18 | | 20:43
BRAZZOLO DI FORMIGNANA [249] | 13:30 14:25 15:23 | 18:28 19:48
PONTE CRISPA | 13:36 14:31 | 19:54
BRAZZOLO DI AMBROGIO [175] | 13:39 14:34 | 19:57
AMBROGIO [180] | 13:45 14:40 | 20:03
GHERARDI 11:05 |
BIVIO GHERARDI [423] | 15:33
JOLANDA 11:15 15:38

a - Corsa Scolastica. b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. d - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

320/321 Ferrara - Formignana - Tresigallo - Ambrogio

SABATO (FERIALE)
Linea 320 320 321 320 320 321 320 320
Note a a a b a
FERRARA AUTOSTAZIONE 12:37 13:37 13:37 14:35 14:35 17:35 19:50
FACOLTA' DI INGEGNERIA 12:40 13:40 13:40 14:38 14:38 17:38 19:53
VIALE VOLANO 12:44 13:44 13:44 14:42 14:42 17:42 19:57
S. MAURELIO [240] 12:48 13:48 13:48 14:46 14:46 17:46 20:01
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 12:50 13:50 13:50 14:48 14:48 17:48 20:03
POMPOSA JUGOSLAVIA 12:51 13:51 13:51 14:49 14:49 17:49 20:04
BIVIO FOCOMORTO 12:55 13:55 13:55 14:53 14:53 17:53 20:08
CONTRAPO 13:00 14:00 14:01 14:58 14:58 17:58 20:13
PONTE FOSSALTA 13:04 14:04 14:05 15:02 15:02 15:02 18:02 20:17
FOSSALTA | | 14:06 | | 15:03 | |
SABBIONCELLO SAN PIETRO [084] | | 14:12 | | 15:09 | |
VICONOVO 13:06 14:06 | 15:04 15:04 | 18:04 20:19
ALBAREA 13:09 14:09 | 15:07 15:07 | 18:07 20:22
VILLANOVA 13:12 14:12 | 15:10 15:10 | 18:10 20:25
BIVIO DENORE VIA MASSAFISCAGLIA 13:14 14:14 | 15:12 15:12 | 18:12 20:27
DENORE 13:17 | 14:16 | | 15:13 18:15 |
BIVIO VALPAGLIARO | | 14:21 | | 15:18 | |
BIVIO PARASACCO | | 14:22 | | 15:19 | |
PARASACCO | | 14:24 | | 15:21 | |
SABBIONCELLO SAN VITTORE [094] 13:20 14:15 15:13 15:13 18:18 20:28
FORMIGNANA 13:25 14:20 15:18 15:18 18:23 20:33
FINAL DI RERO [316] | | | 15:25 | 20:40
TRESIGALLO | | | 15:28 | 20:43
BRAZZOLO DI FORMIGNANA [249] 13:30 14:25 15:23 | 18:28
PONTE CRISPA 13:36 14:31 |
BRAZZOLO DI AMBROGIO [175] 13:39 14:34 |
AMBROGIO [180] 13:45 14:40 |
BIVIO GHERARDI [423] 15:33
JOLANDA 15:38

a - Corsa Scolastica. b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

320/321 Ferrara - Formignana - Tresigallo - Ambrogio

FESTIVO
Linea 320
Note c
FERRARA AUTOSTAZIONE 18:50
FACOLTA' DI INGEGNERIA 18:53
VIALE VOLANO 18:57
S. MAURELIO [240] 19:01
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 19:03
POMPOSA JUGOSLAVIA 19:04
BIVIO FOCOMORTO 19:08
CONTRAPO 19:13
PONTE FOSSALTA 19:17
VICONOVO 19:19
ALBAREA 19:22
VILLANOVA 19:25
BIVIO DENORE VIA MASSAFISCAGLIA 19:27
SABBIONCELLO SAN VITTORE [094] 19:28
FORMIGNANA 19:33
FINAL DI RERO [316] 19:40
TRESIGALLO 19:43
GHERARDI 19:53
JOLANDA 20:03

c - Non si effettua a Natale (25/12).

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

322/335 Mesola - Ariano - Jolanda - Tresigallo - Ferrara

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 322 322 322 322 322 322 322 322 322 335 335 322 322 322 322 322 335 335 322 322
Note a a a b 1 a a a a a c a c a 5
GORINO 06:42 06:55
GORO 06:51 07:04
BOSCO MESOLA 07:00 07:13
MESOLA 07:07 | 13:11 13:11
ARIANO FERRARESE 05:54 06:20 06:10 | | | |
MONTICELLI [719] | | | 07:14 | | |
MASSENZATICA [718] | | | 07:17 | | |
MEZZOGORO 06:02 | 06:18 | | | |
ITALBA | | | 07:24 | | |
CAPRILE | | | | 07:25 13:23 13:23
TORBIERA [605] 06:09 | 06:25 | | | |
PONTELANGORINO | | | 07:28 07:28 13:25 13:25
PONTEMAODINO [804] | | | 07:32 07:32 13:29 13:29
CODIGORO SCUOLE MEDIE | | | | | 13:32 |
CODIGORO ACQUEDOTTO [150] | | | 07:35 07:35 12:48 12:48 13:33 13:33
CODIGORO STAZIONE [143] | | | 07:37 07:37 12:50 12:50
CODIGORO C. SCOLASTICO [149] | | | 07:40 07:40 07:45 12:55 |
PONTE REALE 06:12 | 06:28 07:52 13:02 13:02
S.P. BIVIO LE CONTANE [435] 06:20 | 06:36 08:00 13:10 13:10
LE CONTANE | 06:30 | | | |
JOLANDA 06:24 06:40 06:40 06:40 08:05 08:10 13:15 13:15
GHERARDI | | 06:50 | 13:25 13:25
RERO [345] | | 06:45 | | | |
RONCODIGA' [341] | | 06:50 | | | |
TRESIGALLO 06:34 06:34 06:50 07:00 07:00 07:00 08:20 12:35 13:35 13:35 13:35
FINAL DI RERO [316] 06:37 06:52 07:02 07:03 07:03 08:23 12:38 13:38
BIVIO PARASACCO 06:38 06:53 07:03 07:04 07:04 08:24 12:39 13:39
BIVIO VALPAGLIARO 06:39 06:54 07:04 07:05 07:05 08:25 12:40 13:40
BIVIO DENORE 06:41 06:56 07:06 07:07 07:07 08:27 12:42 13:42
BIVIO VILLANOVA 06:43 06:58 07:08 07:09 07:09 08:29 12:44 13:44
BIVIO ALBAREA 06:45 07:00 07:10 07:11 07:11 08:31 12:46 13:46
BIVIO VICONOVO 06:47 07:02 07:12 07:13 07:13 08:33 12:48 13:48
BIVIO CODREA 06:51 07:05 07:05 07:15 07:16 07:17 08:37 12:52 13:52
BIVIO FOCOMORTO 06:54 | 07:18 07:20 07:20 08:40 12:55 13:55
CODREA BIVIO ROSSONIA | 07:06 | | | | | | 14:01
CODREA | 07:07 | | | | | | 14:03
COCOMARO DI FOCOMORTO | 07:15 | | | | | | 14:11
BORGO MARIGHELLA | 07:18 | | | | | | 14:14
POMPOSA JUGOSLAVIA 06:57 07:24 07:22 07:24 07:24 08:44 12:59 14:00
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 06:59 07:25 07:23 07:25 07:25 08:45 13:00 14:01
S. MAURELIO [240] 07:00 07:26 07:24 07:26 07:26 08:46 13:01 14:02
DARSENA 07:03 07:30 07:28 07:30 07:30 08:50 13:05 14:06
FACOLTA' DI INGEGNERIA 07:07 07:34 07:32 07:34 07:34 08:54 13:09 14:10
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:10 07:38 07:36 07:38 07:38 08:58 13:13 14:14

a - Corsa Scolastica. b - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. c - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. 1 - La corsa parte dalla fermata Tresigallo Saipo alle 07:00. 5 - Transita per Codrea, Cocomaro di Focomorto e
termina a Borgo Marighella.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

322/335 Mesola - Ariano - Jolanda - Tresigallo - Ferrara

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 322 322 322 322 335 322
Note a c a 2 a
MEZZOGORO 15:55
ITALBA 16:06
PONTELANGORINO 16:11
PONTEMAODINO [804] 16:15
CODIGORO ACQUEDOTTO [150] 13:33 13:33 16:19
CODIGORO STAZIONE [143] 13:35 13:35 16:20
CODIGORO C. SCOLASTICO [149] 13:40 |
PONTE REALE 13:47 13:47
S.P. BIVIO LE CONTANE [435] 13:55 13:55
JOLANDA 14:00 14:00
RERO [345] | | 15:18
RONCODIGA' [341] | | 15:23
TRESIGALLO 14:10 14:10 14:10 15:31 17:20
FINAL DI RERO [316] 14:13 17:23
BIVIO PARASACCO 14:14 17:24
BIVIO VALPAGLIARO 14:15 17:25
BIVIO DENORE 14:17 17:27
BIVIO VILLANOVA 14:19 17:29
BIVIO ALBAREA 14:21 17:31
BIVIO VICONOVO 14:23 17:33
BIVIO CODREA 14:27 17:37
BIVIO FOCOMORTO 14:30 17:40
POMPOSA JUGOSLAVIA 14:34 17:44
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 14:35 17:45
S. MAURELIO [240] 14:36 17:46
DARSENA 14:40 17:50
FACOLTA' DI INGEGNERIA 14:44 17:54
FERRARA AUTOSTAZIONE 14:48 17:58

a - Corsa Scolastica. c - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. 2 - Effettua coincidenza con linea 320 Tresigallo - Ferrara

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

322/335 Mesola - Ariano - Jolanda - Tresigallo - Ferrara

SABATO (FERIALE)
Linea 322 322 322 322 322 335 335 322 322 322 322 322 335 335 322 322 322 322 322 335
Note a a a a a a a c a c a 5 a c a 7
GORINO 06:42 06:55
GORO 06:51 07:04
BOSCO MESOLA 07:00 07:13
MESOLA 07:07 | 13:11 13:11
ARIANO FERRARESE 06:10 06:20 | | | |
MONTICELLI [719] | | 07:14 | | |
MASSENZATICA [718] | | 07:17 | | |
MEZZOGORO 06:18 | | | | | 15:55
ITALBA | | 07:24 | | | 16:06
CAPRILE | | | 07:25 13:23 13:23 |
TORBIERA [605] 06:25 | | | | | |
PONTELANGORINO | | 07:28 07:28 13:25 13:25 16:11
PONTEMAODINO [804] | | 07:32 07:32 13:29 13:29 16:15
CODIGORO SCUOLE MEDIE | | | | 13:32 | |
CODIGORO ACQUEDOTTO [150] | | 07:35 07:35 12:48 12:48 13:33 13:33 13:33 13:33 16:19
CODIGORO STAZIONE [143] | | 07:37 07:37 12:50 12:50 13:35 13:35 16:20
CODIGORO C. SCOLASTICO [149] | | 07:40 07:40 07:45 12:55 | 13:40 |
PONTE REALE 06:28 | 07:52 13:02 13:02 13:47 13:47
S.P. BIVIO LE CONTANE [435] 06:36 | 08:00 13:10 13:10 13:55 13:55
LE CONTANE | 06:30 | | | | |
JOLANDA 06:40 06:40 06:40 08:05 08:10 13:15 13:15 14:00 14:00
GHERARDI 06:50 | | 13:25 13:25 | |
TRESIGALLO 07:00 06:50 07:00 08:20 12:35 13:35 13:35 13:35 14:10 14:10 14:10
FINAL DI RERO [316] 06:52 07:03 08:23 12:38 13:38 14:13
BIVIO PARASACCO 06:53 07:04 08:24 12:39 13:39 14:14
BIVIO VALPAGLIARO 06:54 07:05 08:25 12:40 13:40 14:15
BIVIO DENORE 06:56 07:07 08:27 12:42 13:42 14:17
BIVIO VILLANOVA 06:58 07:09 08:29 12:44 13:44 14:19
BIVIO ALBAREA 07:00 07:11 08:31 12:46 13:46 14:21
BIVIO VICONOVO 07:02 07:13 08:33 12:48 13:48 14:23
BIVIO CODREA 07:05 07:05 07:17 08:37 12:52 13:52 14:27
BIVIO FOCOMORTO | 07:20 08:40 12:55 13:55 14:30
CODREA BIVIO ROSSONIA 07:06 | | | | 14:01 |
CODREA 07:07 | | | | 14:03 |
COCOMARO DI FOCOMORTO 07:15 | | | | 14:11 |
BORGO MARIGHELLA 07:18 | | | | 14:14 |
POMPOSA JUGOSLAVIA 07:24 07:24 08:44 12:59 14:00 14:34
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 07:25 07:25 08:45 13:00 14:01 14:35
S. MAURELIO [240] 07:26 07:26 08:46 13:01 14:02 14:36
DARSENA 07:30 07:30 08:50 13:05 14:06 14:40
FACOLTA' DI INGEGNERIA 07:34 07:34 08:54 13:09 14:10 14:44
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:38 07:38 08:58 13:13 14:14 14:48

a - Corsa Scolastica. c - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. 5 - Transita per Codrea, Cocomaro di Focomorto e termina a Borgo Marighella. 7 - Effettua coincidenza con corsa in arrivo da Ferrara della linea 322 Ferrara -
Tresigallo - Ariano

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

322/335 Ferrara - Tresigallo - Jolanda - Ariano - Mesola

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 335 322 322 322 335 335 322 322 322 322 335 335 322 337 335 322 322 322 322 322
Note a 8 a c a a c a a a a a b a a a
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:30 07:12 11:25 12:37 13:37
FACOLTA' DI INGEGNERIA 06:33 07:15 11:28 12:40 13:40
VIALE VOLANO 06:36 07:19 11:32 12:44 13:44
S. MAURELIO [240] 06:39 07:23 11:36 12:48 13:48
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 06:40 07:25 11:38 12:50 13:43 13:50 13:54
POMPOSA JUGOSLAVIA 06:41 07:26 11:39 12:51 13:44 13:51 13:55
BIVIO FOCOMORTO 06:44 07:29 11:42 12:54 13:47 13:54 13:58
BIVIO CODREA 06:47 07:32 11:45 12:57 13:50 13:57 |
CODREA BIVIO ROSSONIA | | | | | | 14:01
BIVIO CONTRAPO' 06:48 07:33 11:46 12:58 13:51 13:58
BIVIO VICONOVO 06:49 07:34 11:47 12:59 13:52 13:59
BIVIO ALBAREA 06:52 07:37 11:50 13:02 13:55 14:02
BIVIO VILLANOVA 06:54 07:39 11:52 13:04 13:57 14:04
BIVIO DENORE 06:56 07:41 11:54 13:06 13:59 14:06
BIVIO VALPAGLIARO 06:58 07:43 11:56 13:08 14:01 14:08
BIVIO PARASACCO 06:59 07:44 11:57 13:09 14:02 14:09
FINAL DI RERO [316] 07:02 07:47 12:00 13:12 14:05 14:12
TRESIGALLO 07:05 07:05 07:05 07:50 12:03 12:03 12:03 13:15 13:15 14:08 14:15 14:15
RERO [345] | | | | | | 14:20
RONCODIGA' [341] | | | | | | 14:25
GHERARDI | | 08:00 | | 13:25
JOLANDA 07:15 07:15 08:10 12:13 12:13 13:35
S.P. BIVIO LE CONTANE [435] 07:18 07:18 12:17 12:17 13:39
PONTE REALE 07:26 07:26 12:25 12:25 13:47
TORBIERA [605] | | | | 13:50
MEZZOGORO | | | | 13:57
CODIGORO C. SCOLASTICO [149] 07:34 | 07:50 07:50 | 12:33 12:55 12:55 13:35 13:42 |
CODIGORO STAZIONE [143] 05:53 07:37 07:34 07:53 | 12:33 12:58 12:58 13:38 13:45 |
CODIGORO SCUOLE MEDIE | | 07:50 | | | | |
CODIGORO ACQUEDOTTO [150] 05:55 07:55 13:00 13:00 13:40 13:47 |
ARIANO FERRARESE | | | | | | 14:05
PONTEMAODINO [804] 05:59 07:58 13:05 13:05 13:43 13:52
PONTELANGORINO 06:04 08:03 13:10 13:10 13:48 13:57
CAPRILE | | 13:11 | 13:50 |
ITALBA 06:08 08:07 | 13:14 | 14:01
MASSENZATICA [718] 08:11 | 13:20 | 14:07
MONTICELLI [719] 08:14 | 13:23 | 14:10
MESOLA 08:19 | 13:28 | 14:15
BOSCO MESOLA 08:26 13:25 13:35 14:03 14:22
GORO 13:44 14:31
GORINO 13:52 14:39

a - Corsa Scolastica. b - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. c - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. 8 - Termina a Mezzogoro ed effettua coincidenza con linea 322 Ariano - Tresigallo - Ferrara

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

322/335 Ferrara - Tresigallo - Jolanda - Ariano - Mesola

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 322 322 322 322 322 322 322 322 322 322 322
Note a b a a a 4
FERRARA AUTOSTAZIONE 14:35 16:30 17:35 18:55
FACOLTA' DI INGEGNERIA 14:38 16:33 17:38 18:58
VIALE VOLANO 14:42 16:37 17:42 19:02
S. MAURELIO [240] 14:46 16:41 17:46 19:06
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 14:46 14:48 16:43 17:48 19:08
POMPOSA JUGOSLAVIA 14:47 14:49 16:44 17:49 19:09
BIVIO FOCOMORTO 14:50 14:52 16:47 17:52 19:12
BIVIO CODREA 14:53 14:55 16:50 17:55 19:15
BIVIO CONTRAPO' 14:54 14:56 16:51 17:56 19:16
BIVIO VICONOVO 14:55 14:57 16:52 17:57 19:17
BIVIO ALBAREA 14:58 15:00 16:55 18:00 19:20
BIVIO VILLANOVA 15:00 15:02 16:57 18:02 19:22
BIVIO DENORE 15:02 15:04 16:59 18:04 19:24
BIVIO VALPAGLIARO 15:04 15:06 17:01 18:06 19:26
BIVIO PARASACCO 15:05 15:07 17:02 18:07 19:27
FINAL DI RERO [316] 15:08 15:10 17:05 18:10 19:30
TRESIGALLO 14:15 15:11 15:13 15:13 15:13 17:08 18:13 18:13 18:40 19:33 19:33
RERO [345] | | | 15:18 | | 18:45 |
RONCODIGA' [341] | | | | | 18:50 |
GHERARDI 14:25 | 15:23 | 18:23 19:43
JOLANDA 14:35 15:22 15:33 17:19 18:33 19:53
S.P. BIVIO LE CONTANE [435] 14:39 15:37 18:37 19:56
PONTE REALE 14:47 15:45 18:45 20:04
TORBIERA [605] 14:50 15:48 18:48 20:07
MEZZOGORO 14:57 15:55 18:55 20:13
CODIGORO STAZIONE [143] | | 19:11
ARIANO FERRARESE 15:05 16:03

a - Corsa Scolastica. b - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. 4 - Transita per Rero, Termina a Roncodigà

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

322/335 Ferrara - Tresigallo - Jolanda - Ariano - Mesola

SABATO (FERIALE)
Linea 335 322 322 322 335 335 322 322 322 322 335 335 322 335 322 322 322 322 322 322
Note a 8 a c a a c a a a a b a a a a
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:30 07:12 11:25 12:37 13:37 13:37
FACOLTA' DI INGEGNERIA 06:33 07:15 11:28 12:40 13:40 13:40
VIALE VOLANO 06:36 07:19 11:32 12:44 13:44 13:44
S. MAURELIO [240] 06:39 07:23 11:36 12:48 13:48 13:48
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 06:40 07:25 11:38 12:50 13:50 13:50 13:54
POMPOSA JUGOSLAVIA 06:41 07:26 11:39 12:51 13:51 13:51 13:55
BIVIO FOCOMORTO 06:44 07:29 11:42 12:54 13:54 13:54 13:58
BIVIO CODREA 06:47 07:32 11:45 12:57 13:57 13:57 |
CODREA BIVIO ROSSONIA | | | | | | 14:01
BIVIO CONTRAPO' 06:48 07:33 11:46 12:58 13:58 13:58
BIVIO VICONOVO 06:49 07:34 11:47 12:59 13:59 13:59
BIVIO ALBAREA 06:52 07:37 11:50 13:02 14:02 14:02
BIVIO VILLANOVA 06:54 07:39 11:52 13:04 14:04 14:04
BIVIO DENORE 06:56 07:41 11:54 13:06 14:06 14:06
BIVIO VALPAGLIARO 06:58 07:43 11:56 13:08 14:08 14:08
BIVIO PARASACCO 06:59 07:44 11:57 13:09 14:09 14:09
FINAL DI RERO [316] 07:02 07:47 12:00 13:12 14:12 14:12
TRESIGALLO 07:05 07:05 07:05 07:50 12:03 12:03 12:03 13:15 13:15 14:15 14:15 14:15 14:35
RERO [345] | | | | | | | | 14:40
RONCODIGA' [341] | | | | | | | | 14:45
GHERARDI | | 08:00 | | 13:25 | 14:25
JOLANDA 07:15 07:15 08:10 12:13 12:13 13:35 14:26 14:35
S.P. BIVIO LE CONTANE [435] 07:18 07:18 12:17 12:17 13:39 14:39
PONTE REALE 07:26 07:26 12:25 12:25 13:47 14:47
TORBIERA [605] | | | | 13:50 14:50
MEZZOGORO | | | | 13:57 14:57
CODIGORO C. SCOLASTICO [149] 07:34 | 07:50 07:50 | 12:33 12:55 12:55 13:42 | |
CODIGORO STAZIONE [143] 05:53 07:37 07:34 07:53 | 12:33 12:58 12:58 13:45 | |
CODIGORO SCUOLE MEDIE | | 07:50 | | | | |
CODIGORO ACQUEDOTTO [150] 05:55 07:55 13:00 13:00 13:47 | |
ARIANO FERRARESE | | | | | 14:05 15:05
PONTEMAODINO [804] 05:59 07:58 13:05 13:05 13:52
PONTELANGORINO 06:04 08:03 13:10 13:10 13:57
CAPRILE | | 13:11 | |
ITALBA 06:08 08:07 | 13:14 14:01
MASSENZATICA [718] 08:11 | 13:20 14:07
MONTICELLI [719] 08:14 | 13:23 14:10
MESOLA 08:19 | 13:28 14:15
BOSCO MESOLA 08:26 13:25 13:35 14:22
GORO 13:44 14:31
GORINO 13:52 14:39

a - Corsa Scolastica. b - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. c - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. 8 - Termina a Mezzogoro ed effettua coincidenza con linea 322 Ariano - Tresigallo - Ferrara

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

322/335 Ferrara - Tresigallo - Jolanda - Ariano - Mesola

SABATO (FERIALE)
Linea 322 322 322 322
Note a a
FERRARA AUTOSTAZIONE 14:35 17:35
FACOLTA' DI INGEGNERIA 14:38 17:38
VIALE VOLANO 14:42 17:42
S. MAURELIO [240] 14:46 17:46
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 14:48 17:48
POMPOSA JUGOSLAVIA 14:49 17:49
BIVIO FOCOMORTO 14:52 17:52
BIVIO CODREA 14:55 17:55
BIVIO CONTRAPO' 14:56 17:56
BIVIO VICONOVO 14:57 17:57
BIVIO ALBAREA 15:00 18:00
BIVIO VILLANOVA 15:02 18:02
BIVIO DENORE 15:04 18:04
BIVIO VALPAGLIARO 15:06 18:06
BIVIO PARASACCO 15:07 18:07
FINAL DI RERO [316] 15:10 18:10
TRESIGALLO 15:13 15:13 18:13 18:13
GHERARDI 15:23 18:23
JOLANDA 15:33 18:33
S.P. BIVIO LE CONTANE [435] 15:37 18:37
PONTE REALE 15:45 18:45
TORBIERA [605] 15:48 18:48
MEZZOGORO 15:55 18:55
CODIGORO STAZIONE [143] | 19:11
ARIANO FERRARESE 16:03

a - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

323 Aguscello - Ferrara - Quartesana

FERIALE
Note a 2 #b a
AGUSCELLO CAPOLINEA [617] 07:18 07:45 11:18 14:48 18:18
SAN BARTOLO [618] 07:20 | 11:22 14:50 18:20
VILLA FULVIA [619] 07:23 07:49 11:23 14:53 18:23
COMACCHIO PONTE CALDIROLO 07:25 11:25 14:55 18:25
S. MAURELIO [240] 07:27 11:27 14:57 18:27
ALFONSO D'ESTE MUSEO DI SPINA 07:28 11:28 14:58 18:28
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 07:29 11:29 14:59 18:29 18:40
GIARDINI CASTELLO | 09:56 | 12:56 | 16:56 |
GIOVECCA MONTEBELLO | 09:58 | 12:58 | 16:58 |
GIOVECCA CITTA' DELLA SALUTE | 10:02 | 13:02 | 17:02 |
POMPOSA JUGOSLAVIA 07:32 10:05 11:32 13:05 15:02 17:05 18:43
CASA DI RIPOSO - BV PRINELLA 07:34 10:07 11:34 13:07 15:04 17:07 18:45
VIA PIOPPA - CA CERESA [904] 07:35 10:08 11:35 13:08 15:05 17:08 18:46
FOCOMORTO CAPOLINEA [909] 07:37 10:10 11:37 13:10 15:07 17:10 18:48
VIA PIOPPA - CA CERESA [904] 07:39 10:12 11:39 13:12 15:09 17:12 18:50
COCOMARO DI FOCOMORTO 07:44 10:17 11:44 13:17 15:14 17:17 18:55
CONA TRIGABOLI 07:48 10:21 11:48 13:21 14:20 15:18 16:15 17:21 18:59
CODREA RIBALTINA [933] 07:49 10:22 11:49 13:22 | 15:19 | 17:22 19:00
CONA TAMBELLINA [919] 07:50 10:23 11:50 13:23 | 15:20 | 17:23 19:01
CONA CHIESA 07:51 10:24 11:51 13:24 14:21 15:21 16:16 17:24 19:02
QUARTESANA PONTE RIGO [932] 07:56 10:29 11:56 13:29 14:25 15:26 16:20 17:29 19:07

#b - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica. a - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. 2 - Prosegue per Stazione FS come linea 6

Sulla linea principale: Cona - Cocomaro di F. - Ferrara P.le Medaglie d'Oro - Aguscello - Giardini Castello non serve prenotazione. La prenotazione è necessaria solo sulle deviazioni da e per Quartesana - Codrea -
Focomorto salvo diversa indicazione dell'orario. La fermata Cocomaro di F. - Golena si effettua sempre su prenotazione. La prenotazione va effettuata dal Lunedì al Venerdì 9:00 - 15:00 il Sabato 9:00 - 12:00 al
numero verde 800-521616. Causa possibili prenotazioni i transiti e gli arrivi possono subire ritardi.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

326 Vaccolino - Lagosanto - Massafiscaglia - Ferrara

FERIALE
Note #a
VACCOLINO PER LAGOSANTO [206] 06:15
BORGO TARRONI [215] 06:16
BOSCHETTO [208] 06:18
LAGOSANTO 06:26
BIVIO STRADA VALMANA2 06:32
V. POZZI [538] 06:36
EX CONSORZIO AGRARIO [537] 06:38
CA' CAIMBANCA [536] 06:41
MASSAFISCAGLIA [533] 06:47 06:47 06:47
CORTE NUVOLE' 06:50 06:50
TRESIGALLO 06:58 06:58
FINAL DI RERO [316] 07:02 07:02
BIVIO PARASACCO 07:03 07:03
BIVIO DENORE 07:06 07:06
BIVIO VILLANOVA 07:08 07:08
BIVIO ALBAREA 07:10 07:10
BIVIO CONTRAPO' 07:13 07:13
BIVIO CODREA 07:15 07:15
BIVIO FOCOMORTO 07:19 07:19
POMPOSA JUGOSLAVIA 07:23 07:23
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 07:24 07:24
S. MAURELIO [240] 07:25 07:25
DARSENA 07:29 07:29
FACOLTA' DI INGEGNERIA 07:33 07:33
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:37 07:37

#a - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

326 Ferrara - Massafiscaglia - Lagosanto - Vaccolino

FERIALE
Note b b
FERRARA AUTOSTAZIONE 13:37 14:35
FACOLTA' DI INGEGNERIA 13:40 14:38
VIALE VOLANO 13:44 14:42
S. MAURELIO [240] 13:48 14:46
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 13:50 14:48
POMPOSA JUGOSLAVIA 13:51 14:49
BIVIO FOCOMORTO 13:54 14:52
BIVIO CODREA 13:57 14:55
BIVIO CONTRAPO' 13:58 14:56
BIVIO ALBAREA 14:02 15:00
BIVIO VILLANOVA 14:04 15:02
BIVIO DENORE 14:06 15:04
BIVIO PARASACCO 14:09 15:07
FINAL DI RERO [316] 14:12 15:10
TRESIGALLO 14:15 15:13
CORTE NUVOLE' 14:23 15:21
MASSAFISCAGLIA [533] 14:27 14:27 15:25 15:25
CA' CAINBANCA [536] 14:33 15:31
EX CONSORZIO AGRARIO [537] 14:35 15:33
V. POZZI [538] 14:37 15:35
BIVIO STRADA VALMANA 14:41 15:39
LAGOSANTO 14:49 15:47
BOSCHETTO [208] 14:56 15:54
BORGO TARRONI - BOSCHETTO [207] 14:56 15:54
VACCOLINO PER LAGOSANTO [206] 14:59 15:57

b - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

328 Tresigallo - Ostellato - Portomaggiore

SCOLASTICO
Note # # #
TRESIGALLO 07:05
FINAL DI RERO [316] 07:08
MEDELANA 07:13
ROVERETO 07:15
SAN VITO 07:18
DOGATO 07:21
MIGLIARINO - SUPERMERCATO 07:28
BOMPANI 07:30
OSTELLATO STAZIONE 07:33 07:33
OSTELLATO SCUOLE 07:35 14:13
DOGATO 07:40 14:23
SAN VITO | 14:25
ROVERETO | 14:28
SAN VITO | 14:30
BIVIO DOGATO - SAN VITO 07:41 14:31
MAIERO LIDI 07:49 14:37
FAGGIOLA 07:50 14:39
PORTOMAGGIORE OSPEDALE 07:52 14:42
PORTOMAGGIORE SCUOLE 07:53 14:43
PORTOMAGGIORE - STAZIONE 14:44
PORTOMAGGIORE - ENEL 14:44
PORTOMAGGIORE - XXV APRILE 14:45

# - Non si effettua il Sabato.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

328 Portomaggiore - Ostellato - Tresigallo

SCOLASTICO
Note # # # a a
PORTOMAGGIORE SCUOLE 08:06 14:03 16:30
PORTOMAGGIORE - STAZIONE 08:07 14:03 16:30
PORTOMAGGIORE - ENEL 08:08 14:03 16:30
PORTOMAGGIORE - XXV APRILE 08:09 14:04 16:31
PORTOMAGGIORE OSPEDALE 08:09 14:05 16:32
FAGGIOLA 08:12 14:06 16:33
MAIERO LIDI 08:14 14:08 16:35
BIVIO DOGATO - SAN VITO 08:20 14:16 16:43
SAN VITO 08:20 | |
ROVERETO 08:22 | |
SAN VITO 08:26 | |
DOGATO 08:28 14:19 16:46
OSTELLATO STAZIONE 08:37 14:23 14:23 16:50 16:50
OSTELLATO SCUOLE 08:38 14:25 16:52
BOMPANI 14:28 16:54
MIGLIARINO - SUPERMERCATO 14:33 16:59
DOGATO 14:38 17:04
MEDELANA 14:43 17:08
FINAL DI RERO [316] 14:48 17:12
TRESIGALLO 14:48 17:12

# - Non si effettua il Sabato. a - Si effettua solo il Mercoledì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

330/331 Ferrara - Ostellato - Comacchio - Porto Garibaldi - Lidi

FERIALE FINO AL 30/04
Linea TRENO 331 331 331 TRENO 331 331 TRENO 331 331 331 331 TRENO 331 331 331 331 331 331 331
Note a a 4 b 3 c c b 6 #a o #
STAZIONE 06:18 08:14 11:23 11:55 12:40 13:40
CAVOUR P. BERETTA | | | 11:58 | 13:43
GIOVECCA MONTEBELLO | | | 12:00 | 13:45
ALFONSO D'ESTE MED. ORO | | | 12:04 | 13:49
OSPEDALE DEGENZE 06:34 08:30 11:39 | 12:59 |
BORGO GARBINI | | | 12:09 | 13:54
MIGLIARINO ROMA | 07:05 | | | | |
OSTELLATO STAZIONE 07:07 07:09 07:10 07:10 09:05 09:08 12:08 12:33 12:33 13:29 13:33 14:18 14:18
OSTELLATO 07:12 07:12 09:10 12:35 13:35 14:20
BIVIO CAMPOLUNGO 07:15 07:15 09:13 12:38 13:38 14:23
OSTELLATO ZUCCHERIFICIO 07:18 07:18 09:16 12:41 13:41 14:26
BIVIO GALLARE 07:20 07:20 09:18 12:43 13:43 14:28
SAN GIOVANNI 07:23 07:23 09:21 12:46 13:46 14:31
CAVALLARA 07:27 07:27 09:25 12:50 13:50 14:35
BELFIORE 07:31 07:31 09:29 12:54 13:54 14:39
CORTE LIVENZA [018] 07:33 07:33 09:31 12:56 13:56 14:41
COMACCHIO ZUCCHERIFICIO [016] 07:36 07:36 09:34 12:59 13:59 14:44
COMACCHIO 07:38 07:38 09:36 13:01 14:01 14:46
COMACCHIO DEPOSITO [021] 07:42 07:42 09:40 13:05 14:05 14:50
PORTO GARIBALDI | | 09:45 09:45 13:10 13:10 13:15 13:40 14:10 14:55 14:55 14:55 15:05
LIDO ESTENSI C. SCOLASTICO [077] 07:50 | | | | | | | |
LIDO ESTENSI V.MANZONI 07:51 07:50 09:55 13:20 | 13:48 15:05 | |
LIDO ESTENSI LOGONOVO [084] 07:53 07:52 09:58 13:23 | 13:51 15:08 | |
LIDO DI SPINA 08:00 07:59 10:05 13:30 | 13:58 15:15 | |
LIDO DEGLI SCACCHI 13:19 15:00 15:10
LIDO POMPOSA 13:25 15:05 15:15
SAN GIUSEPPE 13:28 15:08 15:18
LIDO NAZIONI 13:38 15:21 15:31

# - Non si effettua il Sabato. #a - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica. a - Corsa Scolastica. b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. c - Dal 01/05 non si effettua il Sabato. Sospesa dal 01/06. o - Si effettua solo il
Sabato. 3 - Transita per Lido Estensi e Lido Spina. Termina a Porto Garibaldi 4 - Transita per Lido Estensi Centro Studi, Lido Estensi e Lido Spina. Termina a Porto Garibaldi 6 - Servizio Sostitutivo con Bus

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

330/331 Ferrara - Ostellato - Comacchio - Porto Garibaldi - Lidi

FERIALE FINO AL 30/04
Linea 331 331 331 331 TRENO 331 331 331 331 331 TRENO 331
Note d 2 d 2 #d #d 5 6
STAZIONE 14:30 14:31 17:02 17:55 19:25
CAVOUR P. BERETTA 14:33 14:34 | 17:58 |
GIOVECCA MONTEBELLO 14:35 14:36 | 18:00 |
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 14:39 14:40 | 18:04 |
OSPEDALE DEGENZE 14:51 | 17:17 | 19:41
BORGO GARBINI | 14:45 | 18:09 |
OSTELLATO STAZIONE 15:08 15:08 15:09 17:49 17:53 18:33 18:33 20:10 20:15
OSTELLATO 15:10 15:11 17:55 18:35 20:17
MIGLIARINO SP68 | 15:16 | | |
BIVIO CAMPOLUNGO 15:13 17:58 18:38 20:20
OSTELLATO ZUCCHERIFICIO 15:16 18:01 18:41 20:23
BIVIO GALLARE 15:18 18:03 18:43 20:25
SAN GIOVANNI 15:21 18:06 18:46 20:28
CAVALLARA 15:25 18:10 18:50 20:32
BELFIORE 15:29 18:14 18:54 20:36
CORTE LIVENZA [018] 15:31 18:16 18:56 20:38
COMACCHIO ZUCCHERIFICIO [016] 15:34 18:19 18:59 20:41
COMACCHIO 15:36 18:21 19:01 20:43
COMACCHIO DEPOSITO [021] 15:40 18:25 19:05 20:47
PORTO GARIBALDI 15:45 15:46 18:30 19:10 19:10 19:10 20:52
LIDO ESTENSI V.MANZONI | 19:20 |
LIDO ESTENSI LOGONOVO [084] | 19:23 |
LIDO DI SPINA | 19:30 |
LIDO DEGLI SCACCHI 15:51 19:15
LIDO POMPOSA 15:56 19:20
SAN GIUSEPPE 15:59 19:23
LIDO NAZIONI 16:11 19:35

#d - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. d - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. 2 - A Porto Garibaldi effettua coincidenza con Taxibus a prenotazione per Lido Estensi e Lido Spina 5 - Effettua
coincidenza con Taxibus a prenotazione per linea 631 e 632 6 - Servizio Sostitutivo con Bus

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

330/331 Ferrara - Ostellato - Comacchio - Porto Garibaldi - Lidi

FERIALE DAL 01/05
Linea TRENO 331 331 331 TRENO 331 331 331 331 331 TRENO 331 331 331 331 TRENO 331 331 331 331
Note a a 4 b 3 e c e e b 6 #a e e
STAZIONE 06:18 08:14 08:30 11:23 11:55 12:40 13:20
CAVOUR P. BERETTA | | 08:33 | 11:58 | 13:23
GIOVECCA MONTEBELLO | | 08:35 | 12:00 | 13:25
ALFONSO D'ESTE MED. ORO | | 08:39 | 12:04 | 13:29
OSPEDALE DEGENZE 06:34 08:30 | 11:39 | 12:59 |
BORGO GARBINI | | 08:44 | 12:09 | 13:34
MIGLIARINO ROMA | 07:05 | | | | | |
OSTELLATO STAZIONE 07:07 07:09 07:10 07:10 09:05 09:08 09:08 09:08 12:08 12:33 12:33 13:29 13:33 13:58 13:58
OSTELLATO 07:12 07:12 09:10 09:10 12:35 13:35 14:00
BIVIO CAMPOLUNGO 07:15 07:15 09:13 09:13 12:38 13:38 14:03
OSTELLATO ZUCCHERIFICIO 07:18 07:18 09:16 09:16 12:41 13:41 14:06
BIVIO GALLARE 07:20 07:20 09:18 09:18 12:43 13:43 14:08
SAN GIOVANNI 07:23 07:23 09:21 09:21 12:46 13:46 14:11
CAVALLARA 07:27 07:27 09:25 09:25 12:50 13:50 14:15
BELFIORE 07:31 07:31 09:29 09:29 12:54 13:54 14:19
CORTE LIVENZA [018] 07:33 07:33 09:31 09:31 12:56 13:56 14:21
COMACCHIO ZUCCHERIFICIO [016] 07:36 07:36 09:34 09:34 12:59 13:59 14:24
COMACCHIO 07:38 07:38 09:36 09:36 13:01 14:01 14:26
COMACCHIO DEPOSITO [021] 07:42 07:42 09:40 09:40 13:05 14:05 14:30
PORTO GARIBALDI | | 09:45 09:45 09:45 09:45 13:10 13:10 13:15 13:40 14:10 14:35
LIDO ESTENSI C. SCOLASTICO [077] 07:50 | | | | | |
LIDO ESTENSI V.MANZONI 07:51 07:50 09:55 | 13:20 | 13:48
LIDO ESTENSI LOGONOVO [084] 07:53 07:52 09:58 | 13:23 | 13:51
LIDO DI SPINA 08:00 07:59 10:05 | 13:30 | 13:58
LIDO DEGLI SCACCHI 09:52 13:19
LIDO POMPOSA 09:55 13:25
SAN GIUSEPPE | 13:28
LIDO NAZIONI 10:05 13:38

#a - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica. a - Corsa Scolastica. b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. c - Dal 01/05 non si effettua il Sabato. Sospesa dal 01/06. e - Si effettua dal 01/05 il Sabato e dal 01/06 tutti i
giorni feriali. 3 - Transita per Lido Estensi e Lido Spina. Termina a Porto Garibaldi 4 - Transita per Lido Estensi Centro Studi, Lido Estensi e Lido Spina. Termina a Porto Garibaldi 6 - Servizio Sostitutivo con Bus
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

330/331 Ferrara - Ostellato - Comacchio - Porto Garibaldi - Lidi

FERIALE DAL 01/05
Linea 331 331 331 331 331 331 331 331 331 331 TRENO 331 331 331 331 331 TRENO 331
Note e oa # d 2 d 2 #d #d 5 6
STAZIONE 13:40 14:30 14:31 17:02 17:55 19:25
CAVOUR P. BERETTA 13:43 14:33 14:34 | 17:58 |
GIOVECCA MONTEBELLO 13:45 14:35 14:36 | 18:00 |
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 13:49 14:39 14:40 | 18:04 |
OSPEDALE DEGENZE | 14:51 | 17:17 | 19:41
BORGO GARBINI 13:54 | 14:45 | 18:09 |
OSTELLATO STAZIONE 14:18 14:18 15:08 15:08 15:09 17:49 17:53 18:33 18:33 20:10 20:15
OSTELLATO 14:20 15:10 15:11 17:55 18:35 20:17
MIGLIARINO SP68 | | 15:16 | | |
BIVIO CAMPOLUNGO 14:23 15:13 17:58 18:38 20:20
OSTELLATO ZUCCHERIFICIO 14:26 15:16 18:01 18:41 20:23
BIVIO GALLARE 14:28 15:18 18:03 18:43 20:25
SAN GIOVANNI 14:31 15:21 18:06 18:46 20:28
CAVALLARA 14:35 15:25 18:10 18:50 20:32
BELFIORE 14:39 15:29 18:14 18:54 20:36
CORTE LIVENZA [018] 14:41 15:31 18:16 18:56 20:38
COMACCHIO ZUCCHERIFICIO [016] 14:44 15:34 18:19 18:59 20:41
COMACCHIO 14:46 15:36 18:21 19:01 20:43
COMACCHIO DEPOSITO [021] 14:50 15:40 18:25 19:05 20:47
PORTO GARIBALDI 14:35 14:55 14:55 14:55 15:05 15:45 15:46 18:30 19:10 19:10 19:10 20:52
LIDO ESTENSI V.MANZONI 14:45 15:05 | | | 19:20 |
LIDO ESTENSI LOGONOVO [084] 14:48 15:08 | | | 19:23 |
LIDO DI SPINA 14:55 15:15 | | | 19:30 |
LIDO DEGLI SCACCHI 15:00 15:10 15:51 19:15
LIDO POMPOSA 15:05 15:15 15:56 19:20
SAN GIUSEPPE 15:08 15:18 15:59 19:23
LIDO NAZIONI 15:21 15:31 16:11 19:35

# - Non si effettua il Sabato. #d - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. d - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. e - Si effettua dal 01/05 il Sabato e dal 01/06 tutti i giorni feriali. oa - Si effettua solo
il Sabato. Corsa Scolastica. 2 - A Porto Garibaldi effettua coincidenza con Taxibus a prenotazione per Lido Estensi e Lido Spina 5 - Effettua coincidenza con Taxibus a prenotazione per linea 631 e 632 6 - Servizio Sostitutivo con
Bus

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

330/331 Ferrara - Ostellato - Comacchio - Porto Garibaldi - Lidi

FESTIVO FINO AL 30/04
Linea TRENO 331 331 331 331 331 TRENO 331
Note 6 g g g g g 6 h
STAZIONE 09:10 11:55 18:10
CAVOUR P. BERETTA | 11:58 |
GIOVECCA MONTEBELLO | 12:00 |
ALFONSO D'ESTE MED. ORO | 12:04 |
OSPEDALE DEGENZE 09:29 | 18:29
BORGO GARBINI | 12:09 |
OSTELLATO STAZIONE 09:59 10:08 12:33 12:33 18:59 19:03
OSTELLATO 10:10 12:35 19:05
BIVIO CAMPOLUNGO 10:13 12:38 19:08
OSTELLATO ZUCCHERIFICIO 10:16 12:41 19:11
BIVIO GALLARE 10:18 12:43 19:13
SAN GIOVANNI 10:21 12:46 19:16
CAVALLARA 10:25 12:50 19:20
BELFIORE 10:29 12:54 19:24
CORTE LIVENZA [018] 10:31 12:56 19:26
COMACCHIO ZUCCHERIFICIO [016] 10:34 12:59 19:29
COMACCHIO 10:36 13:01 19:31
COMACCHIO DEPOSITO [021] 10:40 13:05 19:35
PORTO GARIBALDI 11:05 13:30 19:40
LIDO ESTENSI V.MANZONI 10:45 | 13:10 | 19:47
LIDO ESTENSI LOGONOVO [084] 10:48 | 13:12 | 19:50
LIDO DI SPINA 10:55 | 13:20 |
LIDO DEGLI SCACCHI 11:10 13:35
LIDO POMPOSA 11:15 13:40
SAN GIUSEPPE 11:18 13:43
LIDO NAZIONI 11:30 13:55

g - Si effettua fino al 30/04. Non si effettua a Natale (25/12). h - Non si effettua a Natale (25/12). 6 - Servizio Sostitutivo con Bus

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.

11:05 13:30



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

330/331 Ferrara - Ostellato - Comacchio - Porto Garibaldi - Lidi

FESTIVO DAL 01/05
Linea 330 330 331 331 331 331 331 331 TRENO 331 331 331 331 331 331 331 331 331 331 331
Note i i i i i i i i 6 i i i i i i i i i i i
STAZIONE 07:25 08:20 09:10 11:55 13:35 14:40
CAVOUR P. BERETTA 07:28 08:23 | 11:58 13:38 14:43
GIOVECCA MONTEBELLO 07:30 08:25 | 12:00 13:40 14:45
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 07:34 08:29 | 12:04 13:44 14:49
OSPEDALE DEGENZE | | 09:29 | | |
CONA 07:45 | | | | |
QUARTESANA CHIESA 07:48 | | | | |
MASI TORELLO CENTRO 07:55 | | | | |
ROVERETO (SP1) 08:01 | | | | |
SAN VITO 08:03 | | | | |
DOGATO 08:05 08:05 | | | | |
BORGO GARBINI | 08:34 | 12:09 13:49 14:54
OSTELLATO STAZIONE | 08:53 08:58 08:58 09:59 12:33 12:33 14:13 14:13 15:18 15:18
OSTELLATO | 08:55 09:00 12:35 14:15 15:20
BIVIO CAMPOLUNGO | 08:58 09:03 12:38 14:18 15:23
OSTELLATO ZUCCHERIFICIO | 09:01 09:06 12:41 14:21 15:26
BIVIO GALLARE | 09:03 09:08 12:43 14:23 15:28
SAN GIOVANNI | 09:06 09:11 12:46 14:26 15:31
CAVALLARA | 09:10 09:15 12:50 14:30 15:35
BELFIORE | 09:14 09:19 12:54 14:34 15:39
CORTE LIVENZA [018] | 09:16 09:21 12:56 14:36 15:41
COMACCHIO ZUCCHERIFICIO [016] 08:26 09:19 09:24 12:58 14:39 15:44
COMACCHIO 08:30 09:21 09:26 13:01 14:41 15:46
COMACCHIO DEPOSITO [021] 08:35 09:25 09:30 13:05 14:45 15:50
PORTO GARIBALDI 08:40 08:40 09:30 09:35 09:35 09:35 13:10 13:10 13:10 14:50 14:50 14:50 15:55 15:55
LIDO ESTENSI V.MANZONI 08:50 | 09:45 | 13:20 | 15:00 | 16:05
LIDO ESTENSI LOGONOVO [084] 08:53 | 09:48 | 13:23 | 15:03 | 16:08
LIDO DI SPINA 09:00 | 09:55 | 13:30 | 15:10 | 16:15
LIDO DEGLI SCACCHI 08:47 09:42 13:17 14:57
LIDO POMPOSA 08:50 09:45 13:20 15:00
SAN GIUSEPPE | | 13:23 15:03
LIDO NAZIONI 09:00 09:55 13:35 15:15

i - In vigore dal 01/05. 6 - Servizio Sostitutivo con Bus

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

330/331 Ferrara - Ostellato - Comacchio - Porto Garibaldi - Lidi

FESTIVO DAL 01/05
Linea 331 TRENO 331
Note i 6 h
STAZIONE 18:10
OSPEDALE DEGENZE 18:29
OSTELLATO STAZIONE 18:59 19:03
OSTELLATO 19:05
BIVIO CAMPOLUNGO 19:08
OSTELLATO ZUCCHERIFICIO 19:11
BIVIO GALLARE 19:13
SAN GIOVANNI 19:16
CAVALLARA 19:20
BELFIORE 19:24
CORTE LIVENZA [018] 19:26
COMACCHIO ZUCCHERIFICIO [016] 19:29
COMACCHIO 19:31
COMACCHIO DEPOSITO [021] 19:35
PORTO GARIBALDI 15:55 19:40
LIDO ESTENSI V.MANZONI | 19:47
LIDO ESTENSI LOGONOVO [084] | 19:50
LIDO DEGLI SCACCHI 16:02
LIDO POMPOSA 16:05
SAN GIUSEPPE 16:08
LIDO NAZIONI 16:20

h - Non si effettua a Natale (25/12). i - In vigore dal 01/05. 6 - Servizio Sostitutivo con Bus

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

330/331 Lidi - Porto Garibaldi - Comacchio - Ostellato - Ferrara

FERIALE FINO AL 30/04
Linea 331 331 331 TRENO 331 331 331 331 331 331 331 331 TRENO 331 331 331 331 TRENO 331 331
Note 6 a d d a a a
LIDO NAZIONI 05:40 05:58 08:50
SAN GIUSEPPE 05:53 06:10 09:02
LIDO POMPOSA 05:56 06:13 09:05
LIDO DEGLI SCACCHI 05:59 06:16 09:08
LIDO DI SPINA 05:50 | | 08:55 | 13:00
LIDO ESTENSI LOGONOVO [084] 05:56 | | 06:18 09:01 | 13:08
LIDO ESTENSI C. SCOLASTICO [077] | | | | | | 13:13
LIDO ESTENSI V.MANZONI 06:00 | | 06:21 09:05 | 13:14
PORTO GARIBALDI 05:38 06:10 06:10 06:10 06:24 | 06:24 07:22 09:15 09:15 09:15 12:40 13:25
COMACCHIO 05:45 06:17 06:30 06:31 07:29 09:22 12:47
BELFIORE 05:55 06:27 06:40 06:41 07:39 09:32 12:57
CAVALLARA 05:59 06:31 06:44 06:45 07:43 09:36 13:01
SAN GIOVANNI 06:02 06:34 06:47 06:48 07:46 09:39 13:04
OSTELLATO 06:12 06:44 06:57 06:58 07:56 09:49 13:14
OSTELLATO STAZIONE 06:15 06:19 06:47 06:47 07:00 07:00 07:01 07:01 07:59 08:18 09:52 09:52 10:17 13:17
BORGO GARBINI | | 07:29 07:30 | 10:15 |
OSPEDALE DEGENZE 06:49 07:04 | | 09:03 | 10:47
COCOMARO DI CONA | 07:09 | | | | |
LA PUNTA | 07:10 | | | | |
CITTA' DEL RAGAZZO | 07:11 | | | | |
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] | 07:13 | | | | |
ALFONSO D'ESTE MED. ORO | 07:16 07:34 07:35 | 10:21 |
GIOVECCA MONTEBELLO | 07:19 07:37 07:38 | 10:24 |
CAVOUR P. BERETTA | 07:22 07:40 07:41 | 10:27 |
STAZIONE 07:08 07:25 07:43 07:44 09:28 10:30 11:03

a - Corsa Scolastica. d - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. 6 - Servizio Sostitutivo con Bus

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

330/331 Lidi - Porto Garibaldi - Comacchio - Ostellato - Ferrara

FERIALE FINO AL 30/04
Linea 331 TRENO 331 331 331 331 331 331 331 TRENO
Note b a a b #a
LIDO NAZIONI 13:35
SAN GIUSEPPE 13:47
LIDO POMPOSA 13:50
LIDO DEGLI SCACCHI 13:53
LIDO DI SPINA 13:00 |
LIDO ESTENSI LOGONOVO [084] 13:06 |
LIDO ESTENSI V.MANZONI 13:10 |
PORTO GARIBALDI 13:25 13:25 14:00 14:00 14:15 18:45
COMACCHIO 13:32 14:22 14:22 18:52
BELFIORE 13:42 14:32 14:32 19:02
CAVALLARA 13:46 14:36 14:36 19:06
SAN GIOVANNI 13:49 14:39 14:39 19:09
OSTELLATO 13:59 14:49 14:49 19:19
OSTELLATO STAZIONE 13:28 14:02 14:02 14:52 14:52 14:52 19:22 19:57
MIGLIARINO ROMA | | 14:57 |
BORGO GARBINI | 14:25 |
OSPEDALE DEGENZE 13:58 | 20:32
ALFONSO D'ESTE MED. ORO | 14:31 |
GIOVECCA MONTEBELLO | 14:34 |
CAVOUR P. BERETTA | 14:37 |
STAZIONE 14:15 14:40 20:50

#a - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica. a - Corsa Scolastica. b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

330/331 Lidi - Porto Garibaldi - Comacchio - Ostellato - Ferrara

FERIALE DAL 01/05
Linea 331 331 331 TRENO 331 331 331 331 331 331 331 331 TRENO 331 331 331 331 TRENO 331 331
Note 6 a d d a a e e
LIDO NAZIONI 05:40 05:58 08:50 10:50
SAN GIUSEPPE 05:53 06:10 09:02 |
LIDO POMPOSA 05:56 06:13 09:05 11:00
LIDO DEGLI SCACCHI 05:59 06:16 09:08 11:03
LIDO DI SPINA 05:50 | | 08:55 | 10:50 |
LIDO ESTENSI LOGONOVO [084] 05:56 | | 06:18 09:01 | 10:56 |
LIDO ESTENSI V.MANZONI 06:00 | | 06:21 09:05 | 11:00 |
PORTO GARIBALDI 05:38 06:10 06:10 06:10 06:24 | 06:24 07:22 09:15 09:15 09:15 11:10 11:10
COMACCHIO 05:45 06:17 06:30 06:31 07:29 09:22
BELFIORE 05:55 06:27 06:40 06:41 07:39 09:32
CAVALLARA 05:59 06:31 06:44 06:45 07:43 09:36
SAN GIOVANNI 06:02 06:34 06:47 06:48 07:46 09:39
OSTELLATO 06:12 06:44 06:57 06:58 07:56 09:49
OSTELLATO STAZIONE 06:15 06:19 06:47 06:47 07:00 07:00 07:01 07:01 07:59 08:18 09:52 09:52 10:17
BORGO GARBINI | | 07:29 07:30 | 10:15 |
OSPEDALE DEGENZE 06:49 07:04 | | 09:03 | 10:47
COCOMARO DI CONA | 07:09 | | | | |
LA PUNTA | 07:10 | | | | |
CITTA' DEL RAGAZZO | 07:11 | | | | |
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] | 07:13 | | | | |
ALFONSO D'ESTE MED. ORO | 07:16 07:34 07:35 | 10:21 |
GIOVECCA MONTEBELLO | 07:19 07:37 07:38 | 10:24 |
CAVOUR P. BERETTA | 07:22 07:40 07:41 | 10:27 |
STAZIONE 07:08 07:25 07:43 07:44 09:28 10:30 11:03

a - Corsa Scolastica. d - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. e - Si effettua dal 01/05 il Sabato e dal 01/06 tutti i giorni feriali. 6 - Servizio Sostitutivo con Bus

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

330/331 Lidi - Porto Garibaldi - Comacchio - Ostellato - Ferrara

FERIALE DAL 01/05
Linea 331 331 331 331 331 TRENO 331 331 331 331 331 331 331 331 331 331 331 TRENO
Note e e a b a a b #a e e e e
LIDO NAZIONI 13:35 17:35
SAN GIUSEPPE 13:47 17:45
LIDO POMPOSA 13:50 17:50
LIDO DEGLI SCACCHI 13:53 17:53
LIDO DI SPINA 13:00 13:00 | 17:40 |
LIDO ESTENSI LOGONOVO [084] 13:08 13:06 | 17:46 |
LIDO ESTENSI C. SCOLASTICO [077] 13:13 | | | |
LIDO ESTENSI V.MANZONI 13:14 13:10 | 17:50 |
PORTO GARIBALDI 11:10 12:40 13:25 13:25 13:25 14:00 14:00 14:15 18:00 18:00 18:00 18:45
COMACCHIO 11:17 12:47 13:32 14:22 14:22 18:07 18:52
BELFIORE 11:27 12:57 13:42 14:32 14:32 18:17 19:02
CAVALLARA 11:31 13:01 13:46 14:36 14:36 18:21 19:06
SAN GIOVANNI 11:34 13:04 13:49 14:39 14:39 18:24 19:09
OSTELLATO 11:44 13:14 13:59 14:49 14:49 18:34 19:19
OSTELLATO STAZIONE 11:47 11:47 13:17 13:28 14:02 14:02 14:52 14:52 14:52 18:37 18:37 19:22 19:57
MIGLIARINO ROMA | | | 14:57 | |
BORGO GARBINI 12:10 | 14:25 19:00 |
OSPEDALE DEGENZE | 13:58 | | 20:32
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 12:16 | 14:31 19:06 |
GIOVECCA MONTEBELLO 12:19 | 14:34 19:09 |
CAVOUR P. BERETTA 12:22 | 14:37 19:12 |
STAZIONE 12:25 14:15 14:40 19:15 20:50

#a - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica. a - Corsa Scolastica. b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. e - Si effettua dal 01/05 il Sabato e dal 01/06 tutti i giorni feriali.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

330/331 Lidi - Porto Garibaldi - Comacchio - Ostellato - Ferrara

FESTIVO FINO AL 30/04
Linea 331 331 TRENO 331 331 331 331 331 TRENO
Note h h 6 g g g g g 6
LIDO NAZIONI 08:35 15:40
SAN GIUSEPPE 08:48 15:53
LIDO POMPOSA 08:51 15:56
LIDO DEGLI SCACCHI 08:54 15:59
LIDO DI SPINA 09:05 16:10
LIDO ESTENSI LOGONOVO [084] 07:25 09:11 16:16
LIDO ESTENSI V.MANZONI 07:28 09:15 16:20
PORTO GARIBALDI 07:35 07:35 09:30 09:30 16:35 16:35
COMACCHIO 07:41 09:37 16:42
BELFIORE 07:51 09:47 16:52
CAVALLARA 07:55 09:51 16:56
SAN GIOVANNI 07:58 09:54 16:59
OSTELLATO 08:08 10:04 17:09
OSTELLATO STAZIONE 08:11 08:14 10:07 10:07 17:12 17:14
BORGO GARBINI | 10:31 |
OSPEDALE DEGENZE 08:44 | 17:44
ALFONSO D'ESTE MED. ORO | 10:36 |
GIOVECCA MONTEBELLO | 10:39 |
CAVOUR P. BERETTA | 10:42 |
STAZIONE 09:03 10:45 18:03

g - Si effettua fino al 30/04. Non si effettua a Natale (25/12). h - Non si effettua a Natale (25/12). 6 - Servizio Sostitutivo con Bus

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

330/331 Lidi - Porto Garibaldi - Comacchio - Ostellato - Ferrara

FESTIVO DAL 01/05
Linea 331 331 TRENO 331 331 331 331 331 331 331 331 TRENO 331 331 331 330 331 330 330 331
Note h h 6 i i i i i i i i 6 i i i i i i i i
LIDO NAZIONI 09:05 10:50 17:35 18:00
SAN GIUSEPPE 09:18 | 17:47 |
LIDO POMPOSA 09:21 11:00 17:50 18:10
LIDO DEGLI SCACCHI 09:24 11:03 17:53 18:13
LIDO DI SPINA 09:05 | 10:50 | 17:40 | 18:00 |
LIDO ESTENSI LOGONOVO [084] 07:25 09:11 | 10:56 | 17:46 | 18:06 |
LIDO ESTENSI V.MANZONI 07:28 09:15 | 11:00 | 17:50 | 18:10 |
PORTO GARIBALDI 07:35 07:35 09:30 09:30 09:30 11:10 11:10 11:10 18:00 18:00 18:00 18:20 18:20 18:20
COMACCHIO 07:41 09:37 11:17 18:07 18:30 18:30
BELFIORE 07:51 09:47 11:27 18:17 | |
CAVALLARA 07:55 09:51 11:31 18:21 | |
SAN GIOVANNI 07:58 09:54 11:34 18:24 | |
OSTELLATO 08:08 10:04 11:44 18:34 | |
OSTELLATO STAZIONE 08:11 08:14 10:07 10:07 11:47 11:47 17:14 18:37 | | 18:37
BORGO GARBINI | 10:31 12:10 | | | 19:00
OSPEDALE DEGENZE 08:44 | | 17:44 | | |
BIVIO MIGLIARINO2 | | | | 18:53 18:53 |
DOGATO | | | | 18:55 18:55 18:55 |
SAN VITO | | | | 18:57 |
ROVERETO (SP1) | | | | 18:58 |
BIVIO MEDELANA | | | | 19:02 |
MASI TORELLO CENTRO | | | | 19:07 |
PUNTA SCUOLE | | | | 19:09 |
QUARTESANA CHIESA | | | | 19:12 |
CONA | | | | 19:17 |
COCOMARO DI CONA | | | | 19:20 |
LA PUNTA | | | | 19:21 |
CITTA' DEL RAGAZZO | | | | 19:22 |
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] | | | | 19:24 |
ALFONSO D'ESTE MED. ORO | 10:36 12:16 | 19:26 19:06
GIOVECCA MONTEBELLO | 10:39 12:19 | 19:29 19:09
CAVOUR P. BERETTA | 10:42 12:22 | 19:32 19:12
STAZIONE 09:03 10:45 12:25 18:03 19:35 19:15

h - Non si effettua a Natale (25/12). i - In vigore dal 01/05. 6 - Servizio Sostitutivo con Bus

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

332/333 Codigoro - Lagosanto - Comacchio - Ravenna

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 331 334 333 333 333 333 333 334 333 334 334 333 333 333 333 333 333 333 332 333
Note a 8 a a a a a a a a b c a a
CODIGORO C. SCOLASTICO [149] 12:15 12:54 12:55 12:55
CODIGORO STAZIONE [143] 05:55 07:05 08:00 12:20 12:20 | 13:00 13:00
CODIGORO ACQUEDOTTO [150] 05:57 07:07 08:02 12:22 12:22 | 13:02 13:02
MAROZZO 06:03 07:13 08:08 12:28 12:28 13:02 13:08 13:08
LAGOSANTO 06:10 07:20 08:15 12:35 12:35 13:09 13:15 13:15
BOSCHETTO [208] | | | | | | 13:20 |
MESOLA 05:53 | 06:53 | | | | | | |
VACCOLINO [205] | | | 07:05 | | | | | | |
VACCOLINO PER LAGOSANTO [206] | | | | | | | | | 13:23 |
BOSCO MESOLA | | 07:00 | | | | | | | |
ABBAZIA DI POMPOSA [807] 06:07 | 07:11 | | | | | | | |
VOLANIA [120] | 06:17 | | 07:27 08:22 12:42 12:42 13:16 | 13:22
COMACCHIO OSPEDALE | | 07:33 | | | | | | | |
COMACCHIO ZUCCHERIFICIO [016] | 06:21 07:35 | 07:34 08:26 12:46 12:46 13:23 | 13:26
COMACCHIO | 06:24 06:26 06:26 07:37 | 07:36 08:31 08:31 12:51 12:51 13:25 | 13:31
COMACCHIO DEPOSITO [021] | 06:25 06:28 06:28 06:30 07:41 | 07:40 08:35 12:55 12:55 13:29 | 13:35
VIA VALLI BASSE | | | | | | 07:10 | | | | 13:30 |
LIDO NAZIONI 05:40 | | | | | | 07:15 | | | | 13:35 |
SAN GIUSEPPE 05:53 06:22 | | | | | 07:27 | | | | |
LIDO POMPOSA 05:56 06:25 | | | | | 07:30 | | | | |
LIDO DEGLI SCACCHI 05:59 06:28 | | | | | 07:33 | | | | |
PORTO GARIBALDI 06:10 06:35 | 06:33 06:33 06:35 06:35 | 07:40 | 08:40 13:00 13:00 13:00 13:40
LIDO ESTENSI V.MANZONI | 06:41 | 06:43 | 07:47 07:47 07:46 08:48 13:08
RENATA DI FRANCIA [072] 06:35 | 06:43 | 06:43 | |
LIDO DI SPINA 06:37 06:45 06:44 06:46 06:45 08:52 13:12
PRIMARO 06:58 06:58 07:00 07:00 09:05 13:25
BIVIO CASCINA 07:01 07:01 07:03 07:03 09:08 13:28
BIVIO LE BASSETTE 07:13 07:13 07:15 07:15 09:20 13:40
VIALE G. DI VITTORIO BASSETTE | | 07:16 07:16 | |
RAVENNA ANIC | | 07:20 07:20 | |
RAVENNA AUTOSTAZIONE 07:23 07:23 07:30 07:30 07:30 09:35 13:50
RAVENNA ITIS 07:40

a - Corsa Scolastica. b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. c - Corsa Scolastica. Si effettua solo il Lunedì. 8 - La corsa prosegue per Codigoro Centro Studi.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

332/333 Codigoro - Lagosanto - Comacchio - Ravenna

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 331 333 333 332 332 333 333 333 333 333
Note a a a a a d a b b
CODIGORO C. SCOLASTICO [149] 13:40 13:40 13:42 13:45
CODIGORO STAZIONE [143] | | | 13:50 13:50 19:15
CODIGORO ACQUEDOTTO [150] | | | 13:52 13:52 19:17
MAROZZO 13:48 13:48 13:50 13:58 13:58 19:23
LAGOSANTO 13:55 13:55 13:55 13:57 14:05 14:05 19:30
BOSCHETTO [208] | 14:00 | | | |
VACCOLINO PER LAGOSANTO [206] | 14:02 | | | |
VOLANIA [120] | | 14:04 14:12 14:12 19:37
COMACCHIO ZUCCHERIFICIO [016] 13:40 14:04 | 14:11 14:16 14:16 19:41
COMACCHIO 13:46 14:06 | 14:13 14:21 14:21 19:46
COMACCHIO DEPOSITO [021] 13:50 14:10 | 14:17 14:25 14:25 19:50
VIA VALLI BASSE | 14:07 | | |
LIDO NAZIONI 13:35 | 14:10 | | |
SAN GIUSEPPE 13:47 | 14:22 | | |
LIDO POMPOSA 13:50 | 14:25 | | |
LIDO DEGLI SCACCHI 13:53 | 14:27 | | |
PORTO GARIBALDI 14:00 13:55 14:35 14:30 14:30 14:35 19:55
LIDO ESTENSI V.MANZONI 14:03 14:41
LIDO DI SPINA 14:07 14:46
PRIMARO 14:20 15:00
BIVIO CASCINA 14:23 15:03
BIVIO LE BASSETTE 14:35 15:15
RAVENNA AUTOSTAZIONE 14:45 15:25

a - Corsa Scolastica. b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. d - Corsa Scolastica. Non si effettua il Lunedì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

332/333 Codigoro - Lagosanto - Comacchio - Ravenna

SABATO (FERIALE)
Linea 331 334 333 333 333 333 334 333 334 334 333 333 333 332 333 332 333 333 333 331
Note a 8 a a a a a a a a 5 a a a b a
CODIGORO C. SCOLASTICO [149] 12:53 12:53 12:55 12:55
CODIGORO STAZIONE [143] 05:55 07:05 08:00 | 12:58 13:00 13:00 13:00
CODIGORO ACQUEDOTTO [150] 05:57 07:07 08:02 | 13:00 13:02 13:02 13:02
MAROZZO 06:03 07:13 08:08 13:01 13:06 13:08 13:08 13:08
LAGOSANTO 06:10 07:20 08:15 13:08 13:13 13:15 13:15 13:15
BOSCHETTO [208] | | | 13:13 | 13:20 | |
MESOLA 05:53 | 06:53 | | | | | | |
VACCOLINO [205] | | | 07:05 | | | | | | |
VACCOLINO PER LAGOSANTO [206] | | | | | | 13:16 | 13:23 | |
BOSCO MESOLA | | 07:00 | | | | | | |
ABBAZIA DI POMPOSA [807] 06:07 | 07:11 | | | | | | |
VOLANIA [120] | 06:17 | | 07:27 08:22 13:20 | 13:22 13:22
COMACCHIO OSPEDALE | | 07:33 | | | | | | |
COMACCHIO ZUCCHERIFICIO [016] | 06:21 07:35 | 07:34 08:26 13:24 | 13:26 13:26
COMACCHIO | 06:24 06:26 06:26 07:37 | 07:36 08:31 13:29 | 13:31 13:31
COMACCHIO DEPOSITO [021] | 06:25 06:28 06:30 07:41 | 07:40 08:35 13:33 | 13:35 13:35
VIA VALLI BASSE | | | | | 07:10 | | 13:30 | |
LIDO NAZIONI 05:40 | | | | | 07:15 | | 13:35 | | 13:35
SAN GIUSEPPE 05:53 06:22 | | | | 07:27 | | | | 13:47
LIDO POMPOSA 05:56 06:25 | | | | 07:30 | | | | 13:50
LIDO DEGLI SCACCHI 05:59 06:28 | | | | 07:33 | | | | 13:53
PORTO GARIBALDI 06:10 06:35 | 06:33 06:35 06:35 | 07:40 | 08:40 12:40 13:40 13:40 13:40 14:00
LIDO ESTENSI V.MANZONI | 06:41 06:43 | 07:47 07:47 07:46 12:48 13:46
RENATA DI FRANCIA [072] 06:35 | | 06:43 | |
LIDO DI SPINA 06:37 06:45 06:47 06:45 12:52 13:51
PRIMARO 06:58 07:00 07:00 13:05 14:05
BIVIO CASCINA 07:01 07:03 07:03 13:08 14:08
BIVIO LE BASSETTE 07:13 07:15 07:15 13:20 14:20
RAVENNA AUTOSTAZIONE 07:23 07:25 07:25 07:30 13:30 14:30
RAVENNA ITIS 07:40

a - Corsa Scolastica. b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. 5 - La corsa prosegue per Lido di Volano e termina all'Abbazia di Pomposa. 8 - La corsa prosegue per Codigoro Centro Studi.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

332/333 Codigoro - Lagosanto - Comacchio - Ravenna

SABATO (FERIALE)
Linea 333 333
Note a a
CODIGORO C. SCOLASTICO [149] 13:45
CODIGORO STAZIONE [143] 13:50 19:15
CODIGORO ACQUEDOTTO [150] 13:52 19:17
MAROZZO 13:58 19:23
LAGOSANTO 14:05 19:30
VOLANIA [120] 14:12 19:37
COMACCHIO ZUCCHERIFICIO [016] 14:16 19:41
COMACCHIO 14:21 19:46
COMACCHIO DEPOSITO [021] 14:25 19:50
PORTO GARIBALDI 14:30 19:55

a - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

332/333 Ravenna - Comacchio - Lagosanto - Codigoro

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 333 333 332 333 333 333 333 333 333 333 333 333 332 333 333 333 333 333 333 333
Note a a a a 9 b 10 a b a b a b a e a f a a a e
RAVENNA ITIS 13:10 14:00
RAVENNA AUTOSTAZIONE 07:40 07:40 12:05 12:05 13:20 13:30 13:30 14:10
BIVIO CASCINA 08:02 08:02 12:27 12:27 13:52 13:52
PRIMARO 08:05 08:05 12:30 12:30 13:55 13:55
LIDO DI SPINA 06:40 06:40 | 08:13 12:38 12:38 14:02 14:02
RENATA DI FRANCIA [072] | | | | | | | 14:07
LIDO ESTENSI V.MANZONI 06:48 06:48 08:14 08:20 12:45 12:45 14:09 14:09
LIDO ESTENSI C. SCOLASTICO [077] | | 08:15 | 08:21 12:46 | 13:05 13:05 13:05 14:05 14:10 14:10
PORTO GARIBALDI 06:40 07:00 07:00 08:30 08:30 12:55 12:55 13:15 | | | 14:20
LIDO DEGLI SCACCHI 06:47 | | | | | | 13:22 | | | |
LIDO POMPOSA 06:50 | | | | | | 13:25 | | | |
SAN GIUSEPPE 06:53 | | | | | | 13:28 | | | |
LIDO NAZIONI 07:05 | | | | | | 13:38 | | | |
VIA VALLI BASSE 07:10 | | | | | | 13:41 | | | |
VACCOLINO PER LAGOSANTO [206] 07:15 | | | | | | 13:47 | | | |
BOSCHETTO [208] 07:18 | | | | | | | | | |
COMACCHIO DEPOSITO [021] 07:03 | 07:05 07:05 08:35 08:35 13:00 13:00 13:11 | 14:11 14:25
COMACCHIO 07:05 | 07:07 07:07 08:39 08:39 08:39 13:04 13:04 13:04 13:13 | 14:13 14:29
COMACCHIO ZUCCHERIFICIO [016] 07:10 | 07:12 07:12 08:42 08:42 13:07 13:18 | 14:18
COMACCHIO OSPEDALE | | | | | | | 13:13 14:21
VOLANIA [120] | 07:15 | 07:17 07:17 08:48 08:48 13:13 13:20
LAGOSANTO 07:19 07:21 07:23 07:23 07:23 08:55 08:55 13:20 13:26
MAROZZO 07:24 07:26 07:28 07:28 07:28 09:03 09:03 13:28 13:28
CODIGORO ACQUEDOTTO [150] 07:29 | 07:33 07:33 07:33 09:08 09:08 13:33 13:35
CODIGORO STAZIONE [143] 07:31 | 07:35 07:35 07:35 09:10 09:10 13:35 13:37
CODIGORO C. SCOLASTICO [149] 07:36 07:34 07:40 07:40 09:15 13:40

a - Corsa Scolastica. b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. e - Corsa Scolastica. Si effettua solo il Lunedì, il Mercoledì e il Venerdì. f - Corsa Scolastica. Si effettua solo il Lunedì, il Martedì e il Giovedì. 9 - La corsa transita
alle 6:35 dalla fermata Renata di Francia e poi parte da Lido Spina Ag.Brunetti. 10 - La corsa parte da Lido Spina Ag.Brunetti.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

332/333 Ravenna - Comacchio - Lagosanto - Codigoro

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 333 333 334 333 333 333 333 331 333 333 332
Note a a a a a
RAVENNA AUTOSTAZIONE 14:15 14:15 17:20
RAVENNA ANIC | | 17:30
BIVIO CASCINA 14:37 14:37 17:47
PRIMARO 14:40 14:40 17:50
LIDO DI SPINA 14:48 14:48 17:58
RENATA DI FRANCIA [072] | 14:53 |
LIDO ESTENSI V.MANZONI 14:54 14:55 14:55 18:04
LIDO ESTENSI C. SCOLASTICO [077] 14:10 14:10 | | |
PORTO GARIBALDI | 14:20 15:05 | 15:05 18:15 18:15
LIDO DEGLI SCACCHI | 14:27 | | 15:12 | 18:22
LIDO POMPOSA | 14:30 | | 15:15 | 18:25
SAN GIUSEPPE | 14:33 | | 15:18 | 18:28
LIDO NAZIONI | 14:43 | | 15:31 | 18:38
VIA VALLI BASSE | 14:47 | | | 18:42
VACCOLINO PER LAGOSANTO [206] | | | | | 18:47
VACCOLINO [205] | 14:52 | | |
BOSCO MESOLA | 15:07 | | |
MESOLA | 15:13 | | |
COMACCHIO DEPOSITO [021] 14:16 15:10 15:02 18:20
COMACCHIO 14:18 14:29 15:14 15:04 15:14 18:24 18:24
COMACCHIO ZUCCHERIFICIO [016] 14:23 14:32 15:09 15:17 18:27
VOLANIA [120] 14:38 15:23 18:33
LAGOSANTO 14:45 15:30 18:40
MAROZZO 14:53 15:38 18:48
CODIGORO ACQUEDOTTO [150] 14:58 15:43 18:53
CODIGORO STAZIONE [143] 15:00 15:45 18:55

a - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

332/333 Ravenna - Comacchio - Lagosanto - Codigoro

SABATO (FERIALE)
Linea 333 333 332 333 333 333 333 333 333 333 332 333 333 333 333 333 333 333 334 333
Note a a a a 9 b 10 a b a b a a a a a a a a a a
RAVENNA ITIS 13:10
RAVENNA AUTOSTAZIONE 07:40 07:40 12:15 13:20 13:30 13:30 14:35
BIVIO CASCINA 08:02 08:02 12:37 13:52 13:52 14:57
PRIMARO 08:05 08:05 12:40 13:55 13:55 15:00
LIDO DI SPINA 06:40 06:40 | 08:13 12:48 14:02 14:02 15:08
RENATA DI FRANCIA [072] | | | | | | 14:07 |
LIDO ESTENSI V.MANZONI 06:48 06:48 08:14 08:20 12:55 14:09 14:09 15:14
LIDO ESTENSI C. SCOLASTICO [077] | | 08:15 | 08:21 12:56 13:05 13:05 13:05 14:10 14:10 14:10 14:10 |
PORTO GARIBALDI 06:40 07:00 07:00 08:30 08:30 13:15 | | 14:20 | 14:20 15:25
LIDO DEGLI SCACCHI 06:47 | | | | 13:22 | | | | 14:27 |
LIDO POMPOSA 06:50 | | | | 13:25 | | | | 14:30 |
SAN GIUSEPPE 06:53 | | | | 13:28 | | | | 14:33 |
LIDO NAZIONI 07:05 | | | | 13:38 | | | | 14:43 |
VIA VALLI BASSE 07:10 | | | | 13:41 | | | | 14:47 |
VACCOLINO PER LAGOSANTO [206] 07:15 | | | | 13:47 | | | | | |
VACCOLINO [205] | | | | | | | | | 14:52 |
BOSCO MESOLA | | | | | | | | | 15:07 |
MESOLA | | | | | | | | | 15:13 |
BOSCHETTO [208] 07:18 | | | | | | | | |
COMACCHIO DEPOSITO [021] 07:03 | 07:05 07:05 08:35 08:35 13:11 | 14:25 14:16 15:30
COMACCHIO 07:05 | 07:07 07:07 08:39 08:39 08:39 13:13 | 14:29 14:18 14:29 15:34
COMACCHIO ZUCCHERIFICIO [016] 07:10 | 07:12 07:12 08:42 08:42 13:18 | 14:23 14:32
COMACCHIO OSPEDALE | | | | | | 13:13 |
VOLANIA [120] | 07:15 | 07:17 07:17 08:48 08:48 13:20 14:38
LAGOSANTO 07:19 07:21 07:23 07:23 07:23 08:55 08:55 13:26 14:45
MAROZZO 07:24 07:26 07:28 07:28 07:28 09:03 09:03 13:28 14:53
CODIGORO ACQUEDOTTO [150] 07:29 | 07:33 07:33 07:33 09:08 09:08 13:35 14:58
CODIGORO STAZIONE [143] 07:31 | 07:35 07:35 07:35 09:10 09:10 13:37 15:00
CODIGORO C. SCOLASTICO [149] 07:36 07:34 07:40 07:40 09:15 13:40

a - Corsa Scolastica. b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. 9 - La corsa transita alle 6:35 dalla fermata Renata di Francia e poi parte da Lido Spina Ag.Brunetti. 10 - La corsa parte da Lido Spina Ag.Brunetti.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

332/333 Ravenna - Comacchio - Lagosanto - Codigoro

SABATO (FERIALE)
Linea 333
Note
COMACCHIO 15:34
COMACCHIO ZUCCHERIFICIO [016] 15:37
VOLANIA [120] 15:43
LAGOSANTO 15:50
MAROZZO 15:58
CODIGORO ACQUEDOTTO [150] 16:03
CODIGORO STAZIONE [143] 16:05

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

334 Goro - Massenzatica - Mesola - P.Garibaldi - Ravenna

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 334 334 333 335 334 334 334 333 334
Note a a a a a a a
VOLANO - VIA DEL BOSCO 2 [200] 06:50
VOLANO - VIA DEL BOSCO 1 [201] 06:51
VOLANO CHIESA [203] 06:53
MASSENZATICA [718] 06:44 |
GORINO 06:42 | |
GORO 06:51 | |
MONTICELLI [719] | 06:47 |
MESOLA 05:53 | 06:53 06:53 |
BOSCO MESOLA | 07:00 07:00 |
CORTE VALLONA [821] 05:59 07:04 |
PONTE QUAGLIOTTO [810] 06:04 07:08 |
ABBAZIA DI POMPOSA [807] 06:07 07:11 |
PASSO POMPOSA 06:09 07:13 |
VACCOLINO [205] 06:12 07:16 07:05 07:05
BIVIO VALLE STAFFANI 06:13 07:17 07:06
CA' CANTIN PIZZERIA 06:15 07:18 07:07
VIA VALLI BASSE | | 07:09
LIDO NAZIONI | | 07:15
SAN GIUSEPPE 06:22 | 07:27
LIDO POMPOSA 06:25 | 07:30
LIDO DEGLI SCACCHI 06:28 | 07:33
COMACCHIO OSPEDALE | 07:33 |
COMACCHIO | 06:26 07:37 |
COMACCHIO DEPOSITO [021] | 06:30 07:41 |
PORTO GARIBALDI 06:35 06:35 06:35 | 07:40
LIDO ESTENSI V.MANZONI | 06:43 07:47 07:47
LIDO ESTENSI C. SCOLASTICO [077] | | 07:49 07:48
RENATA DI FRANCIA [072] 06:43 |
LIDO ESTENSI CHIESA [082] | 06:45
LIDO ESTENSI LOGONOVO [084] 06:44 06:46
LIDO DI SPINA 06:52 06:52
BIVIO CASCINA 07:03 07:03
BIVIO LE BASSETTE 07:15 07:15
VIALE G. DI VITTORIO BASSETTE 07:16 07:16
RAVENNA ANIC 07:20 07:20
RAVENNA MAUSOLEO DI TEODORICO 07:26 07:26
RAVENNA AUTOSTAZIONE 07:30 07:30 07:30
RAVENNA ITIS 07:40

a - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

334 Goro - Massenzatica - Mesola - P.Garibaldi - Ravenna

SABATO (FERIALE)
Linea 334 334 333 335 334 334 334 333 334
Note a a a a a a a
VOLANO - VIA DEL BOSCO 2 [200] 06:50
VOLANO - VIA DEL BOSCO 1 [201] 06:51
VOLANO CHIESA [203] 06:53
MASSENZATICA [718] 06:44 |
GORINO 06:42 | |
GORO 06:51 | |
MONTICELLI [719] | 06:47 |
MESOLA 05:53 | 06:53 06:53 |
BOSCO MESOLA | 07:00 07:00 |
CORTE VALLONA [821] 05:59 07:04 |
PONTE QUAGLIOTTO [810] 06:04 07:08 |
ABBAZIA DI POMPOSA [807] 06:07 07:11 |
PASSO POMPOSA 06:09 07:13 |
VACCOLINO [205] 06:12 07:16 07:05 07:05
BIVIO VALLE STAFFANI 06:13 07:17 07:06
CA' CANTIN PIZZERIA 06:15 07:18 07:07
VIA VALLI BASSE | | 07:09
LIDO NAZIONI | | 07:15
SAN GIUSEPPE 06:22 | 07:27
LIDO POMPOSA 06:25 | 07:30
LIDO DEGLI SCACCHI 06:28 | 07:33
COMACCHIO OSPEDALE | 07:33 |
COMACCHIO | 06:26 07:37 |
COMACCHIO DEPOSITO [021] | 06:30 07:41 |
PORTO GARIBALDI 06:35 06:35 06:35 | 07:40
LIDO ESTENSI V.MANZONI | 06:43 07:47 07:47
LIDO ESTENSI C. SCOLASTICO [077] | | 07:49 07:48
RENATA DI FRANCIA [072] 06:43 |
LIDO ESTENSI CHIESA [082] | 06:46
LIDO ESTENSI LOGONOVO [084] 06:44 06:46
LIDO DI SPINA 06:52 06:52
BIVIO CASCINA 07:03 07:03
BIVIO LE BASSETTE 07:15 07:15
VILLAGGIO ANIC 07:17 07:17
RAVENNA MAUSOLEO DI TEODORICO 07:21 07:21
RAVENNA AUTOSTAZIONE 07:25 07:25 07:30
RAVENNA ITIS 07:40

a - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

334 Ravenna - P.Garibaldi - Mesola - Massenzatica - Goro

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 333 333 334 334 334 334 333 332
Note b a a a a a
RAVENNA ITIS 13:10
RAVENNA AUTOSTAZIONE 13:20 13:30 17:20
RAVENNA MAUSOLEO DI TEODORICO 13:32 17:22
VILLAGGIO ANIC 13:38 |
BIVIO LE BASSETTE 13:40 |
RAVENNA ANIC | 17:30
VIALE G. DI VITTORIO BASSETTE | 17:34
BIVIO LE BASSETTE | 17:35
BIVIO CASCINA 13:52 17:47
LIDO DI SPINA 14:01 17:57
LIDO ESTENSI LOGONOVO [084] 14:06 18:02
RENATA DI FRANCIA [072] 14:07 |
LIDO ESTENSI CHIESA [082] | 18:03
LIDO ESTENSI V.MANZONI 14:09 18:04
LIDO ESTENSI C. SCOLASTICO [077] 14:10 14:10 14:10 |
PORTO GARIBALDI | 14:20 18:15 18:15
LIDO DEGLI SCACCHI | 14:27 18:22
LIDO POMPOSA | 14:30 18:25
SAN GIUSEPPE | 14:33 18:28
LIDO NAZIONI | 14:43 18:38
VIA VALLI BASSE | 14:45 18:40
CA CANTIN PIZZERIA | 14:49 18:44
VACCOLINO PER LAGOSANTO [206] | | 18:47
VOLANO - VIA DEL BOSCO 2 [200] 14:27 |
VOLANO - VIA DEL BOSCO 1 [201] 14:28 14:28 |
VOLANO CHIESA [203] 14:29 |
BIVIO VOLANO [204] 14:35 |
VACCOLINO [205] | 14:52
CORTE MADONNINA 14:36 14:55
ABBAZIA DI POMPOSA [807] 14:38 |
PONTE QUAGLIOTTO [810] 14:40 14:59
CORTE VALLONA [821] 14:44 15:04
BOSCO MESOLA 14:48 15:07
GORO 14:57 |
GORINO 15:05 |
MESOLA 15:13 15:13
MONTICELLI [719] 15:17
MASSENZATICA [718] 15:20

a - Corsa Scolastica. b - Corsa Scolastica. Si effettua solo il Lunedì, il Martedì e il Giovedì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

334 Ravenna - P.Garibaldi - Mesola - Massenzatica - Goro

SABATO (FERIALE)
Linea 333 333 334 334 334 334
Note a a a a a a
RAVENNA ITIS 13:10
RAVENNA AUTOSTAZIONE 13:20 13:30
RAVENNA MAUSOLEO DI TEODORICO 13:32
VILLAGGIO ANIC 13:38
BIVIO LE BASSETTE 13:40
BIVIO CASCINA 13:52
LIDO DI SPINA 14:01
LIDO ESTENSI LOGONOVO [084] 14:06
RENATA DI FRANCIA [072] 14:07
LIDO ESTENSI V.MANZONI 14:09
LIDO ESTENSI C. SCOLASTICO [077] 14:10 14:10 14:10
PORTO GARIBALDI | 14:20
LIDO DEGLI SCACCHI | 14:27
LIDO POMPOSA | 14:30
SAN GIUSEPPE | 14:33
LIDO NAZIONI | 14:43
VIA VALLI BASSE | 14:45
CA CANTIN PIZZERIA | 14:49
VOLANO - VIA DEL BOSCO 2 [200] 14:27 |
VOLANO - VIA DEL BOSCO 1 [201] 14:28 14:28 |
VOLANO CHIESA [203] 14:29 |
BIVIO VOLANO [204] 14:35 |
VACCOLINO [205] | 14:52
CORTE MADONNINA 14:36 14:55
ABBAZIA DI POMPOSA [807] 14:38 |
PONTE QUAGLIOTTO [810] 14:40 14:59
CORTE VALLONA [821] 14:44 15:04
BOSCO MESOLA 14:48 15:07
GORO 14:57 |
GORINO 15:05 |
MESOLA 15:13 15:13
MONTICELLI [719] 15:17
MASSENZATICA [718] 15:20

a - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

336/337 Ariano Ferrarese - Codigoro - Lido Volano

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 336 336 337
Note a a a
ARIANO FERRARESE 07:10 08:10
BIVIO PONTE VITTORIA [622] 07:15 08:15
BIVIO LE CONTANE [621] 07:15 08:15
MEZZOGORO 07:18 08:18
CASA PIERINI [608] 07:22 08:22
TORBIERA [605] 07:25 08:25
PONTE REALE PER CODIGORO [604] 07:28 08:28
PONTE FOSSETTO [603] 07:29 08:29
PONTE ALIPRANDI [602] 07:29 08:29
CASE BRUCIATE [601] 07:31 08:30
CODIGORO C. SCOLASTICO [149] | | 13:35
CODIGORO STAZIONE [143] 07:34 08:33 13:38
CODIGORO ACQUEDOTTO [150] 07:36 08:35 13:40
CODIGORO C. SCOLASTICO [149] 07:40 |
PONTEMAODINO [804] 13:43
PONTELANGORINO 13:48
CAPRILE 13:50
PONTE QUAGLIOTTO [810] 13:53
CORTE VALLONA [821] 13:58
BOSCO MESOLA 14:03
CORTE VALLONA [821] 14:08
PONTE QUAGLIOTTO [810] 14:11
ABBAZIA DI POMPOSA [807] 14:16
PASSO POMPOSA 14:22
BIVIO VOLANO [204] 14:22
VOLANO CHIESA [203] 14:27
VOLANO - VIA DEL BOSCO 1 [201] 14:29
VOLANO - VIA DEL BOSCO 2 [200] 14:30

a - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

336/337 Ariano Ferrarese - Codigoro - Lido Volano

SABATO (FERIALE)
Linea 336 336 332
Note a a a 7
ARIANO FERRARESE 07:10 08:10
BIVIO PONTE VITTORIA [622] 07:15 08:15
BIVIO LE CONTANE [621] 07:15 08:15
MEZZOGORO 07:18 08:18
CASA PIERINI [608] 07:22 08:22
TORBIERA [605] 07:25 08:25
PONTE REALE PER CODIGORO [604] 07:28 08:28
PONTE FOSSETTO [603] 07:29 08:29
PONTE ALIPRANDI [602] 07:29 08:29
CASE BRUCIATE [601] 07:31 08:30
CODIGORO C. SCOLASTICO [149] | | 12:53
CODIGORO STAZIONE [143] 07:34 08:33 |
CODIGORO ACQUEDOTTO [150] 07:36 08:35 |
CODIGORO C. SCOLASTICO [149] 07:40 |
MAROZZO 13:01
LAGOSANTO 13:08
CORTE ROSMUNDA [211] 13:09
CORTE MICHELINA [210] 13:11
BOSCHETTO [208] 13:13
VACCOLINO PER LAGOSANTO [206] 13:16
VACCOLINO [205] 13:16
BIVIO VOLANO [204] 13:18
VOLANO CHIESA [203] 13:24
VOLANO - VIA DEL BOSCO 1 [201] 13:25
VOLANO - VIA DEL BOSCO 2 [200] 13:26

a - Corsa Scolastica. 7 - La corsa prosegue per Lido di Volano e termina all'Abbazia di Pomposa.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

336/337 Lido Volano - Codigoro - Ariano Ferrarese

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 336 337 337 337 336 322 322 322 337
Note 10 a 12 a a a 10 b 3 a 3 a 11
SAN GIUSEPPE 06:50
VOLANO - VIA DEL BOSCO 2 [200] 07:07 07:07
VOLANO - VIA DEL BOSCO 1 [201] 07:09
VOLANO CHIESA [203] 07:10
BIVIO VOLANO [204] 07:17
CORTE MADONNINA 07:18
ABBAZIA DI POMPOSA [807] 06:45 07:20 14:40
CAPRILE 06:48 07:23 14:43
PONTELANGORINO 06:52 07:27 14:47
PONTEMAODINO [804] 06:57 07:32 14:52
CODIGORO ACQUEDOTTO [150] 07:02 07:37 07:45 13:33 13:33 14:57
CODIGORO STAZIONE [143] | 07:47 13:35 13:35
CODIGORO C. SCOLASTICO [149] 07:42 | | 13:40
CASE BRUCIATE [601] 07:49 13:39 13:42
PONTE ALIPRANDI [602] 07:50 13:43 13:44
PONTE FOSSETTO [603] 07:51 13:44 13:45
PONTE REALE | 13:47 13:47 13:47
PONTE REALE PER CODIGORO [604] 07:53 13:48
TORBIERA [605] 07:55 13:50
MEZZOGORO 06:25 08:02 13:57
BIVIO LE CONTANE [621] 06:28 08:05 14:00
BIVIO PONTE VITTORIA [622] 06:29 08:06 14:01
ARIANO FERRARESE 06:33 08:10 14:05

a - Corsa Scolastica. b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. 3 - A Jolanda di S. effettua coincidenza con corsa a prenotazione del Taxibus 622 Jolanda - Copparo. 10 - Ad Ariano effettua coincidenza per Berra, Serravalle,
Copparo, Ferrara. 11 - In coincidenza con linea 334 Ravenna - Mesola. A Codigoro effettua coincidenza con linea Taxibus 636 Codigoro - Ariano (Servizio a prenotazione). 12 - La corsa da Codigoro riparte come linea 333 per
Lido Estensi Centro Studi.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

336/337 Lido Volano - Codigoro - Ariano Ferrarese

SABATO (FERIALE)
Linea 336 337 337 337 336 322 322 337 322 337
Note 10 a 12 a a a 10 b 3 a 3 a a 11
SAN GIUSEPPE 06:50
VOLANO - VIA DEL BOSCO 2 [200] 07:07 07:07 13:26
VOLANO - VIA DEL BOSCO 1 [201] 07:09 13:27
VOLANO CHIESA [203] 07:10 13:28
BIVIO VOLANO [204] 07:17 13:35
CORTE MADONNINA 07:18 13:36
ABBAZIA DI POMPOSA [807] 06:45 07:20 13:38 14:40
CAPRILE 06:48 07:23 14:43
PONTELANGORINO 06:52 07:27 14:47
PONTEMAODINO [804] 06:57 07:32 14:52
CODIGORO ACQUEDOTTO [150] 07:02 07:37 07:45 13:33 13:33 14:57
CODIGORO STAZIONE [143] | 07:47 13:35 13:35
CODIGORO C. SCOLASTICO [149] 07:42 | | 13:40
CASE BRUCIATE [601] 07:49 13:39 13:42
PONTE ALIPRANDI [602] 07:50 13:43 13:44
PONTE FOSSETTO [603] 07:51 13:44 13:45
PONTE REALE | 13:47 13:47 13:47
PONTE REALE PER CODIGORO [604] 07:53 13:48
TORBIERA [605] 07:55 13:50
MEZZOGORO 06:25 08:02 13:57
BIVIO LE CONTANE [621] 06:28 08:05 14:00
BIVIO PONTE VITTORIA [622] 06:29 08:06 14:01
ARIANO FERRARESE 06:33 08:10 14:05

a - Corsa Scolastica. b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. 3 - A Jolanda di S. effettua coincidenza con corsa a prenotazione del Taxibus 622 Jolanda - Copparo. 10 - Ad Ariano effettua coincidenza per Berra, Serravalle,
Copparo, Ferrara. 11 - In coincidenza con linea 334 Ravenna - Mesola. A Codigoro effettua coincidenza con linea Taxibus 636 Codigoro - Ariano (Servizio a prenotazione). 12 - La corsa da Codigoro riparte come linea 333 per
Lido Estensi Centro Studi.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

338 Alfonsine/Longastrino - Piangipane/Mezzano - L. Estensi C. S.

SCOLASTICO
Note
LONGASTRINO [A38] 06:43
ANITA 06:53
SANTUARIO MADONNA DEL BOSCO 06:56
ALFONSINE NAGYKATA 07:02 07:02
ALFONSINE STAZIONE 07:02 07:02
ALFONSINE PIAZZA MONTI 07:05 07:05
PIANGIPANE 06:57 | |
SANTERNO - VIA CANALA 07:01 | |
SANTERNO 07:01 | |
AMMONITE 07:04 | |
MEZZANO PIAZZA REPUBBLICA 07:07 | |
GLORIE 07:08 | |
CONVENTELLO PIZZERIA CZ 07:15 07:15 07:15 07:15
SANT'ALBERTO PIAZZA | 07:23 |
MANDRIOLE CIMITERO | 07:33 |
CASALBORSETTI | | 07:37
VIA SCOLO PIGNATTA 07:17 | |
GRATTACOPPA BAR 07:18 | |
SAVARNA 07:20 | |
CILLA 07:25 | |
LIDO ESTENSI C. SCOLASTICO [077] 08:00 08:00 08:00

In direzione Lido Estensi C. Scolastico le fermate sono solo di salita, la discesa è consentita solo al Centro Scolastico.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

338 L. Estensi C. S. - Mezzano/Piangipane - Alfonsine/Longastrino

SCOLASTICO
Note o o o o # # # #
LIDO ESTENSI C. SCOLASTICO [077] 13:05 13:05 13:05 14:05 14:05 14:05
MANDRIOLE MOLINO | 13:32 | | 14:32 |
SANT'ALBERTO PIAZZA | 13:42 | | 14:42 |
CILLA 13:40 | | 14:40 | |
SAVARNA 13:44 | | 14:44 | |
GRATTACOPPA BAR 13:46 | | 14:46 | |
VIA SCOLO PIGNATTA 13:47 | | 14:47 | |
CASALBORSETTI | | 13:28 | | 14:28
CONVENTELLO PIZZERIA CZ 13:50 13:50 13:50 13:50 14:50 14:50 14:50 14:50
ALFONSINE PIAZZA MONTI | 13:59 13:59 | 14:59 14:59
ALFONSINE STAZIONE | 14:02 14:02 | 15:02 15:02
ALFONSINE NAGYKATA | 14:03 14:03 | 15:03 15:03
SANTUARIO MADONNA DEL BOSCO | 14:10 | 15:10
ANITA | 14:15 | 15:15
LONGASTRINO [A38] | 14:22 | 15:22
GLORIE 13:56 14:56
MEZZANO PIAZZA REPUBBLICA 13:58 14:58
AMMONITE 14:01 15:01
SANTERNO 14:03 15:03
SANTERNO - VIA CANALA 14:03 15:03
PIANGIPANE 14:08 15:08

# - Non si effettua il Sabato. o - Si effettua solo il Sabato.

In direzione Longastrino/Piangipane le fermate sono solo di discesa, la salita è consentita solo al Centro Scolastico.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

339 Goro - Ariano Ferrarese - Adria Centro Studi

SCOLASTICO
Linea 339 312 339
Note a 3 a
BERRA 06:25
PONTE NUOVO 06:28
PONTE ALBERSANO 06:30
SERRAVALLE 06:33
PONTE CREPALDA 06:52
PONTE GIGLIOLI 06:54
GORINO 06:20 |
GORO 06:28 |
BOSCO MESOLA 06:35 |
MESOLA 06:42 |
ARIANO FERRARESE 07:00 07:00 07:00
ARIANO POLESINE 07:01
ADRIA CORDELLA 07:33
ADRIA OSPEDALE CIVILE 07:33
ADRIA ITIS 07:35
ADRIA ISTITUTO ALBERGHIERO 07:35
ADRIA MORO 07:35
ADRIA MALFATTI 07:36
ADRIA AUTOSTAZIONE 07:40

3 - Corsa Scolastica. Si effettua nei giorni di scuola della Regione Emilia Romagna e Veneto a - Corsa Scolastica. Si effettua nei giorni di scuola della Regione Veneto

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.

Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

339 Adria Centro Studi - Ariano Ferrarese - Goro

SCOLASTICO
Linea 339 312 339
Note a 3 a
ADRIA AUTOSTAZIONE 13:52
ADRIA MALFATTI 13:54
ADRIA MORO 13:55
ADRIA ISTITUTO ALBERGHIERO 13:55
ADRIA ITIS 13:55
ADRIA OSPEDALE CIVILE 13:56
ARIANO FERRARESE 14:25 14:25 14:25
PONTE GIGLIOLI 14:29 |
PONTE CREPALDA 14:32 |
SERRAVALLE 14:51 |
PONTE ALBERSANO 14:53 |
PONTE NUOVO 14:54 |
BERRA 14:56 |
MESOLA 14:40
BOSCO MESOLA 14:46
GORO 14:55
GORINO 15:03

3 - Corsa Scolastica. Si effettua nei giorni di scuola della Regione Emilia Romagna e Veneto a - Corsa Scolastica. Si effettua nei giorni di scuola della Regione Veneto

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

340 Masi S. Giacomo - Quartesana - Cona - Ferrara

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Note a b c d b 7 a c
MASI SAN GIACOMO CAPOLINEA 06:47 06:47 08:25 09:55 13:47 13:47 14:25 14:25 15:25 18:25
BORGO SANT'ANNA - DIR. FERRARA 06:49 06:49 08:27 09:57 13:49 13:49 14:27 14:27 15:27 18:27
BORGO CAPITELLO 06:52 06:52 08:30 10:00 13:52 13:52 14:30 14:30 15:30 18:30
MASI TORELLO ASILO 06:54 06:54 08:32 10:02 13:54 13:54 14:32 14:32 15:32 18:32
MASI TORELLO CENTRO 06:55 06:55 06:55 08:33 10:03 13:55 13:55 14:33 14:33 15:33 18:33
MASI TORELLO BORGO 06:55 06:55 06:55 08:33 10:03 13:55 13:55 14:33 14:33 15:33 18:33
PISTANI2 06:58 06:58 06:58 08:36 10:06 13:58 13:58 14:36 14:36 15:36 18:36
BIVIO BORGO BAIESI2 07:00 07:00 07:00 08:38 10:08 14:00 14:00 14:38 14:38 15:38 18:38
QUARTESANA CONSORZIO [930] 07:01 07:01 07:01 08:39 10:09 14:01 14:01 14:39 14:39 15:39 18:39
QUARTESANA CHIESA 07:02 07:02 07:02 08:40 10:10 14:02 14:02 14:40 14:40 15:40 18:40
CONA CHIESA 07:04 07:04 07:04 08:42 10:12 14:04 14:04 14:42 14:42 15:42 18:42
CONA 07:05 07:05 07:05 08:43 10:13 14:05 14:05 14:43 14:43 15:43 18:43
CASA VECCHIA 07:05 07:05 07:05 08:43 10:13 14:05 14:05 14:43 14:43 15:43 18:43
OSPEDALE DEGENZE 07:10 | 07:10 08:48 | | | | | 15:48 |
COCOMARO DI CONA 07:13 07:08 07:13 08:51 10:16 14:08 14:08 14:46 14:46 15:51 18:46
COCOMARO DI CONA KM4 07:13 07:09 07:13 08:51 10:16 14:08 14:08 14:46 14:46 15:51 18:46
LA PUNTA 07:14 07:10 07:14 08:52 10:17 14:09 14:09 14:47 14:47 15:52 18:47
CITTA' DEL RAGAZZO 07:15 | 07:15 08:53 10:18 14:10 | 14:48 | 15:53 18:48
CITTA' RAGAZZO (INTERNA) | 07:13 | | | | 14:11 | 14:48 | |
BIVIO S. BARTOLO [624] 07:16 07:17 07:16 08:54 10:19 14:11 14:14 14:49 14:50 15:54 18:49
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 07:17 07:19 07:17 08:55 10:20 14:12 14:15 14:50 14:51 15:55 18:50
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 07:19 07:21 07:19 08:57 10:22 14:14 14:17 14:52 14:52 15:57 18:52
S. MAURELIO [240] 07:20 07:23 07:20 08:58 10:23 14:15 14:18 14:53 14:53 15:58 18:53
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 07:24 07:24 07:24 08:59 10:24 14:16 14:20 14:54 14:54 15:59 18:54
AZZO NOVELLO | | 07:32 | | | 14:25 | | | |
DARSENA 07:30 07:33 | 09:05 10:30 14:22 15:00 15:00 16:05 19:00
FACOLTA' DI INGEGNERIA 07:34 07:35 | 09:09 10:34 14:26 15:04 15:04 16:09 19:04
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:37 07:37 07:42 09:12 10:37 14:29 15:07 15:07 16:12 19:07

a - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. b - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. c - Corsa Scolastica. d - Si effettua 23/04. Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. 7 - La corsa prosegue per Ferrara Autostazione Via del
Lavoro.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

340 Masi S. Giacomo - Quartesana - Cona - Ferrara

SABATO (FERIALE)
Note a c b a b 7
MASI SAN GIACOMO CAPOLINEA 06:47 06:47 08:25 09:55 13:47 13:47 14:25 15:25
BORGO SANT'ANNA - DIR. FERRARA 06:49 06:49 08:27 09:57 13:49 13:49 14:27 15:27
BORGO CAPITELLO 06:52 06:52 08:30 10:00 13:52 13:52 14:30 15:30
MASI TORELLO ASILO 06:54 06:54 08:32 10:02 13:54 13:54 14:32 15:32
MASI TORELLO CENTRO 06:55 06:55 06:55 08:33 10:03 13:55 13:55 14:33 15:33
MASI TORELLO BORGO 06:55 06:55 06:55 08:33 10:03 13:55 13:55 14:33 15:33
PISTANI2 06:58 06:58 06:58 08:36 10:06 13:58 13:58 14:36 15:36
BIVIO BORGO BAIESI2 07:00 07:00 07:00 08:38 10:08 14:00 14:00 14:38 15:38
QUARTESANA CONSORZIO [930] 07:01 07:01 07:01 08:39 10:09 14:01 14:01 14:39 15:39
QUARTESANA CHIESA 07:02 07:02 07:02 08:40 10:10 14:02 14:02 14:40 15:40
CONA CHIESA 07:04 07:04 07:04 08:42 10:12 14:04 14:04 14:42 15:42
CONA 07:05 07:05 07:05 08:43 10:13 14:05 14:05 14:43 15:43
CASA VECCHIA 07:05 07:05 07:05 08:43 10:13 14:05 14:05 14:43 15:43
OSPEDALE DEGENZE 07:10 07:10 | | | | | | |
COCOMARO DI CONA 07:13 07:13 07:08 08:46 10:16 14:08 14:08 14:46 15:46
COCOMARO DI CONA KM4 07:13 07:13 07:08 08:46 10:16 14:08 14:08 14:46 15:46
LA PUNTA 07:14 07:14 07:09 08:47 10:17 14:09 14:10 14:47 15:47
CITTA' DEL RAGAZZO 07:15 07:15 07:10 08:48 10:18 14:10 14:11 14:48 15:48
BIVIO S. BARTOLO [624] 07:16 07:16 07:13 08:49 10:19 14:11 14:13 14:49 15:49
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 07:17 07:17 07:14 08:50 10:20 14:12 14:15 14:50 15:50
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 07:19 07:19 07:17 08:52 10:22 14:14 14:17 14:52 15:52
S. MAURELIO [240] 07:20 07:20 07:18 08:53 10:23 14:15 14:18 14:53 15:53
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 07:24 07:24 07:24 08:54 10:24 14:16 14:20 14:54 15:54
AZZO NOVELLO | 07:32 | | | | 14:25 | |
DARSENA 07:30 | 07:33 09:00 10:30 14:22 15:00 16:00
FACOLTA' DI INGEGNERIA 07:34 | 07:35 09:04 10:34 14:26 15:04 16:04
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:37 07:42 07:37 09:07 10:37 14:29 15:07 16:07

a - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. b - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. c - Corsa Scolastica. 7 - La corsa prosegue per Ferrara Autostazione Via del Lavoro.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

340 Ferrara - Cona - Quartesana - Masi S. Giacomo

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Note b b b
AZZO NOVELLO 13:25 14:25
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:05 07:37 09:07 12:37 13:35 13:35 14:35 14:35 17:35
STAZIONE | | 07:55 | | | | |
FACOLTA' DI INGEGNERIA 06:07 07:40 | 09:10 12:40 13:38 14:38 17:38
VIALE VOLANO 06:09 07:44 08:01 09:14 12:44 13:42 14:42 17:42
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 06:15 07:50 | 09:20 12:50 13:48 14:48 17:48
S. MAURELIO [240] 06:16 07:51 | 09:21 12:51 13:49 14:49 17:49
VILLA FULVIA [619] | | 08:11 | | | | |
BIVIO S. BARTOLO [624] 06:19 07:54 08:11 09:24 12:54 13:52 14:52 17:52
CITTA' DEL RAGAZZO 06:22 07:57 | 09:27 12:57 13:55 14:55 17:55
CITTA' RAGAZZO (INTERNA) | | 08:14 | | | | |
LA PUNTA 06:22 07:57 08:14 09:27 12:57 13:55 14:55 17:55
COCOMARO DI CONA KM4 06:23 07:58 08:15 09:28 12:58 13:56 14:56 17:56
COCOMARO DI CONA 06:24 07:59 08:16 09:29 12:59 13:57 14:57 17:57
OSPEDALE DEGENZE | 08:02 08:19 09:32 13:02 | | 18:00
CASA VECCHIA 06:26 08:06 09:36 13:06 13:59 14:59 18:04
CONA 06:27 08:07 09:37 13:07 14:00 15:00 18:05
CONA CHIESA 06:27 08:07 09:37 13:07 14:00 15:00 18:05
QUARTESANA CHIESA 06:30 08:10 09:40 13:10 14:03 15:03 18:08
QUARTESANA CONSORZIO [930] 06:30 08:10 09:40 13:10 14:03 15:03 18:08
BIVIO BORGO BAIESI 06:31 08:11 09:41 13:11 14:04 15:04 18:09
PISTANI 06:33 08:13 09:43 13:13 14:06 15:06 18:11
PUNTA SCUOLE 06:34 08:14 09:44 13:14 14:07 15:07 18:12
MASI TORELLO BORGO 06:36 08:16 09:46 13:16 14:09 15:09 18:14
MASI TORELLO CENTRO 06:37 08:17 09:47 13:17 14:10 15:10 18:15
MASI TORELLO ASILO 06:37 08:17 09:47 13:17 14:10 15:10 18:15
BORGO CAPITELLO2 06:39 08:19 09:49 13:19 14:12 15:12 18:17
BIFACCIALE BORGO S ANNA 06:42 08:22 09:52 13:22 14:15 15:15 18:20
MASI SAN GIACOMO CAPOLINEA 06:45 08:25 09:55 13:25 14:18 15:18 18:23

b - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

340 Ferrara - Cona - Quartesana - Masi S. Giacomo

SABATO (FERIALE)
Note b b
AZZO NOVELLO 13:25 14:25
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:05 07:37 09:07 12:37 13:35 13:35 14:35 14:35
FACOLTA' DI INGEGNERIA 06:07 07:40 09:10 12:40 13:38 14:38
VIALE VOLANO 06:09 07:44 09:14 12:44 13:42 14:42
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 06:15 07:50 09:20 12:50 13:48 14:48
S. MAURELIO [240] 06:16 07:51 09:21 12:51 13:49 14:49
BIVIO S. BARTOLO [624] 06:19 07:54 09:24 12:54 13:52 14:52
CITTA' DEL RAGAZZO 06:22 07:57 09:27 12:57 13:55 14:55
LA PUNTA 06:22 07:57 09:27 12:57 13:55 14:55
COCOMARO DI CONA KM4 06:23 07:58 09:28 12:58 13:56 14:56
COCOMARO DI CONA 06:24 07:59 09:29 12:59 13:57 14:57
OSPEDALE DEGENZE | | 09:32 | | |
CASA VECCHIA 06:26 08:01 09:36 13:01 13:59 14:59
CONA 06:27 08:02 09:37 13:02 14:00 15:00
CONA CHIESA 06:27 08:02 09:37 13:02 14:00 15:00
QUARTESANA CHIESA 06:30 08:05 09:40 13:05 14:03 15:03
QUARTESANA CONSORZIO [930] 06:30 08:05 09:40 13:05 14:03 15:03
BIVIO BORGO BAIESI 06:31 08:06 09:41 13:06 14:04 15:04
PISTANI 06:33 08:08 09:43 13:08 14:06 15:06
PUNTA SCUOLE 06:34 08:09 09:44 13:09 14:07 15:07
MASI TORELLO BORGO 06:36 08:11 09:46 13:11 14:09 15:09
MASI TORELLO CENTRO 06:37 08:12 09:47 13:12 14:10 15:10
MASI TORELLO ASILO 06:37 08:12 09:47 13:12 14:10 15:10
BORGO CAPITELLO2 06:39 08:14 09:49 13:14 14:12 15:12
BIFACCIALE BORGO S ANNA 06:42 08:17 09:52 13:17 14:15 15:15
MASI SAN GIACOMO CAPOLINEA 06:45 08:20 09:55 13:20 14:18 15:18

b - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

342 Portomaggiore - Voghiera - Ferrara

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Note a b a a 11 a a 11 a c a a
FIORANA 06:14
ARGENTA | 07:37 07:45
BANDO 06:21 07:45 07:45 07:53 07:53
PORTOVERRARA 06:31 07:55 08:03
PORTOMAGGIORE OSPEDALE 06:35 08:00 08:08
PORTOMAGGIORE SCUOLE 05:50 06:36 06:36 06:36 08:00 08:02 08:03 08:10 10:30 13:10 14:05 16:30 17:50
PORTOMAGGIORE - STAZIONE 05:51 06:36 06:37 08:01 08:03 08:04 08:11 10:31 13:11 14:06 16:31 17:51
PORTOMAGGIORE - XXV APRILE 05:53 06:39 06:39 08:03 08:05 08:06 08:13 10:33 13:13 14:08 16:33 17:53
PORTOMAGGIORE OSPEDALE 05:54 06:40 06:40 08:04 08:07 10:34 13:14 14:09 16:34 17:54
FAGGIOLA 05:56 06:42 06:42 08:06 08:09 10:36 13:16 14:11 16:36 17:56
MAIERO 06:00 06:46 06:46 08:10 08:13 10:40 13:20 14:15 16:40 18:00
SANDOLO 06:02 06:48 06:48 08:12 08:15 10:42 13:22 14:17 16:42 18:02
BIVIO VERGINESE 06:04 06:50 06:50 08:14 08:17 10:44 13:24 14:19 16:44 18:04
GAMBULAGA 06:07 06:53 06:53 08:17 08:20 10:47 13:27 14:22 16:47 18:07
RUNCO 06:09 06:55 06:55 08:19 08:22 10:49 13:29 14:24 16:49 18:09
VOGHIERA 06:13 06:58 06:59 06:59 08:23 08:26 10:53 13:33 14:28 16:53 18:13
VOGHENZA 06:15 07:00 07:01 07:01 08:25 08:28 10:55 13:35 14:30 16:55 18:15
GUALDO 06:19 07:04 07:05 07:05 08:29 08:32 10:59 13:39 14:34 16:59 18:19
DUCENTOLA 06:22 | 07:08 07:08 08:32 08:35 11:02 13:42 14:37 17:02 18:22
CONA CHIESA 06:26 07:10 07:12 07:12 08:36 08:39 11:06 13:46 14:41 17:06 18:26
CONA 06:27 07:12 07:13 07:13 08:37 08:40 11:07 13:47 14:42 17:07 18:27
OSPEDALE DEGENZE 06:32 | | | 08:42 08:45 | | 14:47 | |
COCOMARO DI CONA 06:35 07:15 07:16 07:16 08:45 08:48 11:10 13:50 14:50 17:10 18:30
COCOMARO DI CONA KM4 06:35 07:15 07:16 07:16 08:45 08:48 11:10 13:50 14:50 17:10 18:30
LA PUNTA 06:36 07:16 07:17 07:17 08:46 08:49 11:11 13:51 14:51 17:11 18:31
CITTA' DEL RAGAZZO 06:37 07:17 07:18 07:18 08:47 08:50 11:12 13:52 14:52 17:12 18:32
BIVIO S. BARTOLO [624] 06:38 07:18 07:19 07:19 08:48 08:51 11:13 13:53 14:53 17:13 18:33
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 06:39 07:19 07:20 07:20 08:49 08:52 11:14 13:54 14:54 17:14 18:34
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 06:41 07:21 07:22 07:22 08:51 08:54 11:16 13:56 14:56 17:16 18:36
S. MAURELIO [240] 06:42 07:22 07:23 07:23 08:52 08:55 11:17 13:57 14:57 17:17 18:37
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 06:43 07:23 07:24 07:24 08:53 08:56 11:18 13:58 14:58 17:18 18:38
DARSENA 06:48 07:30 07:30 08:59 09:02 11:24 14:04 15:04 17:24 18:44
FACOLTA' DI INGEGNERIA 06:51 07:34 07:34 09:03 09:06 11:28 14:08 15:08 17:28 18:48
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:54 07:37 07:37 09:06 09:09 11:31 14:11 15:11 17:31 18:51

a - Corsa Scolastica. b - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. c - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. 11 - A Portomaggiore Ospedale effettua coincidenza per Ferrara

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

342 Portomaggiore - Voghiera - Ferrara

SABATO (FERIALE)
Note a a a 11 a 11 a a a a
FIORANA 06:14
ARGENTA | 07:37 07:45
BANDO 06:21 07:45 07:45 07:53 07:53
PORTOVERRARA 06:31 07:55 08:03
PORTOMAGGIORE OSPEDALE 06:35 08:00 08:08
PORTOMAGGIORE SCUOLE 05:50 06:36 06:36 06:36 08:02 08:03 08:10 10:30 13:10 14:05 16:30
PORTOMAGGIORE - STAZIONE 05:51 06:36 06:37 08:03 08:04 08:11 10:31 13:11 14:06 16:31
PORTOMAGGIORE - XXV APRILE 05:53 06:39 06:39 08:05 08:06 08:13 10:33 13:13 14:08 16:33
PORTOMAGGIORE OSPEDALE 05:54 06:40 06:40 08:07 10:34 13:14 14:09 16:34
FAGGIOLA 05:56 06:42 06:42 08:09 10:36 13:16 14:11 16:36
MAIERO 06:00 06:46 06:46 08:13 10:40 13:20 14:15 16:40
SANDOLO 06:02 06:48 06:48 08:15 10:42 13:22 14:17 16:42
BIVIO VERGINESE 06:04 06:50 06:50 08:17 10:44 13:24 14:19 16:44
GAMBULAGA 06:07 06:53 06:53 08:20 10:47 13:27 14:22 16:47
RUNCO 06:09 06:55 06:55 08:22 10:49 13:29 14:24 16:49
VOGHIERA 06:13 06:59 06:59 08:26 10:53 13:33 14:28 16:53
VOGHENZA 06:15 07:01 07:01 08:28 10:55 13:35 14:30 16:55
GUALDO 06:19 07:05 07:05 08:32 10:59 13:39 14:34 16:59
DUCENTOLA 06:22 07:08 07:08 08:35 11:02 13:42 14:37 17:02
CONA CHIESA 06:26 07:12 07:12 08:39 11:06 13:46 14:41 17:06
CONA 06:27 07:13 07:13 08:40 11:07 13:47 14:42 17:07
OSPEDALE DEGENZE 06:32 | | | | | | |
COCOMARO DI CONA 06:35 07:16 07:16 08:43 11:10 13:50 14:45 17:10
COCOMARO DI CONA KM4 06:35 07:16 07:16 08:43 11:10 13:50 14:45 17:10
LA PUNTA 06:36 07:17 07:17 08:44 11:11 13:51 14:46 17:11
CITTA' DEL RAGAZZO 06:37 07:18 07:18 08:45 11:12 13:52 14:47 17:12
BIVIO S. BARTOLO [624] 06:38 07:19 07:19 08:46 11:13 13:53 14:48 17:13
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 06:39 07:20 07:20 08:47 11:14 13:54 14:49 17:14
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 06:41 07:22 07:22 08:49 11:16 13:56 14:51 17:16
S. MAURELIO [240] 06:42 07:23 07:23 08:50 11:17 13:57 14:52 17:17
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 06:43 07:24 07:24 08:51 11:18 13:58 14:53 17:18
DARSENA 06:48 07:30 07:30 08:57 11:24 14:04 14:59 17:24
FACOLTA' DI INGEGNERIA 06:51 07:34 07:34 09:01 11:28 14:08 15:03 17:28
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:54 07:37 07:37 09:04 11:31 14:11 15:06 17:31

a - Corsa Scolastica. 11 - A Portomaggiore Ospedale effettua coincidenza per Ferrara

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

342 Ferrara - Voghiera - Portomaggiore - Argenta

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Note a c a 3 a 3 a a b a d 10 d 10
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:57 06:57 10:27 12:37 13:32 14:37 16:30 17:35 18:55
FACOLTA' DI INGEGNERIA 07:00 07:00 10:30 12:40 13:35 14:40 16:33 17:38 18:58
VIALE VOLANO 07:04 07:04 10:34 12:44 13:39 14:44 16:37 17:42 19:02
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 07:10 07:10 10:40 12:50 13:45 14:45 14:50 16:43 17:48 19:08
S. MAURELIO [240] 07:11 07:11 10:41 12:51 13:46 14:46 14:51 16:44 17:49 19:09
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 07:11 07:11 10:41 12:51 13:46 14:46 14:51 16:44 17:49 19:09
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 07:13 07:13 10:43 12:53 13:48 14:48 14:53 16:46 17:51 19:11
BIVIO S. BARTOLO [624] 07:14 07:14 10:44 12:54 13:49 14:49 14:54 16:47 17:52 19:12
CITTA' DEL RAGAZZO 07:17 07:17 10:47 12:57 13:52 14:52 14:57 16:50 17:55 19:15
LA PUNTA 07:17 07:17 10:47 12:57 13:52 14:52 14:57 16:50 17:55 19:15
COCOMARO DI CONA KM4 07:18 07:18 10:48 12:58 13:53 14:53 14:58 16:51 17:56 19:16
COCOMARO DI CONA 07:19 07:19 10:49 12:59 13:54 14:54 14:59 16:52 17:57 19:17
OSPEDALE DEGENZE 07:22 07:22 10:52 13:02 | | | 16:55 18:00 |
CONA 07:27 07:27 10:57 13:07 13:57 14:57 15:02 17:00 18:05 19:20
CONA CHIESA 07:27 07:27 10:57 13:07 13:57 14:57 15:02 17:00 18:05 19:20
DUCENTOLA 07:32 07:32 11:02 13:12 14:02 15:02 15:07 17:05 18:10 19:25
GUALDO 07:37 07:37 11:07 13:17 14:07 15:08 15:12 17:10 18:15 19:30
VOGHIERA 07:43 07:43 11:13 13:23 14:13 15:12 15:18 17:16 18:21 19:36
BELRIGUARDO 07:43 07:43 11:13 13:23 14:13 15:12 15:18 17:16 18:21 19:36
RUNCO 07:47 07:47 11:17 13:27 14:17 15:16 15:22 17:20 18:25 19:40
GAMBULAGA 07:49 07:49 11:19 13:29 14:19 15:18 15:24 17:22 18:27 19:42
GAMBULAGA CIMITERO 07:50 07:50 11:20 13:30 14:20 15:25 17:23 18:28 19:43
BIVIO VERGINESE 07:51 07:51 11:21 13:31 14:21 15:26 17:24 18:29 19:44
MAIERO 07:56 07:56 11:26 13:36 14:26 15:31 17:29 18:34 19:49
FAGGIOLA 07:59 07:59 11:29 13:39 14:29 15:34 17:32 18:37 19:52
PORTOMAGGIORE OSPEDALE 08:02 08:02 11:32 13:42 14:32 15:37 17:35 18:40 19:55
PORTOMAGGIORE SCUOLE 08:03 08:03 11:33 13:43 13:45 14:33 15:38 16:30 17:36 18:41 19:56
PORTOMAGGIORE - STAZIONE 08:04 11:34 13:44 13:46 14:34 15:39 16:31 17:37 18:42 19:57
PORTOMAGGIORE - XXV APRILE 08:06 11:36 13:46 13:48 14:36 14:36 15:41 15:41 16:33 17:39 18:44 19:59
PORTOMAGGIORE OSPEDALE 13:48 14:37 15:42 16:33
PORTOVERRARA 13:51 14:41 15:46 16:36
BANDO 13:57 13:58 16:42 16:43
ARGENTA VIA MATTEOTTI 14:05 16:50
ARGENTA 14:06 16:51

a - Corsa Scolastica. b - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. c - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. d - Corsa Scolastica. Si effettua solo il Mercoledì. 3 - La corsa prosegue come linea 344 Argenta - Anita ed effettua
coincidenza per San Nicolò - Santa Maria Codifiume 10 - Da Argenta la corsa prosegue come linea 344 Argenta - Lavezzola - Anita

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

342 Ferrara - Voghiera - Portomaggiore - Argenta

SABATO (FERIALE)
Note 12 a 3 a 3 b a a a
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:57 10:27 12:37 13:32 14:37 17:35
FACOLTA' DI INGEGNERIA 07:00 10:30 12:40 13:35 14:40 17:38
VIALE VOLANO 07:04 10:34 12:44 13:39 14:44 17:42
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 07:10 10:40 12:50 13:40 13:45 14:50 17:48
S. MAURELIO [240] 07:11 10:41 12:51 13:41 13:46 14:51 17:49
COMACCHIO BOSCHETTO [623] 07:11 10:41 12:51 13:41 13:46 14:51 17:49
COMACCHIO VAL MEZZANO [620] 07:13 10:43 12:53 13:43 13:48 14:53 17:51
BIVIO S. BARTOLO [624] 07:14 10:44 12:54 13:44 13:49 14:54 17:52
CITTA' DEL RAGAZZO 07:17 10:47 12:57 13:47 13:52 14:57 17:55
LA PUNTA 07:17 10:47 12:57 13:47 13:52 14:57 17:55
COCOMARO DI CONA KM4 07:18 10:48 12:58 13:48 13:53 14:58 17:56
COCOMARO DI CONA 07:19 10:49 12:59 13:49 13:54 14:59 17:57
OSPEDALE DEGENZE 07:22 | 13:02 | | | 18:00
CONA 07:27 10:52 13:07 13:52 13:57 15:02 18:05
CONA CHIESA 07:27 10:52 13:07 13:52 13:57 15:02 18:05
DUCENTOLA 07:32 10:57 13:12 13:57 14:02 15:07 18:10
GUALDO 07:37 11:02 13:17 14:03 14:07 15:12 18:15
VOGHIERA 07:43 11:08 13:23 14:07 14:13 15:18 18:21
BELRIGUARDO 07:43 11:08 13:23 14:07 14:13 15:18 18:21
RUNCO 07:47 11:12 13:27 14:11 14:17 15:22 18:25
GAMBULAGA 07:49 11:14 13:29 14:13 14:19 15:24 18:27
GAMBULAGA CIMITERO 07:50 11:15 13:30 14:20 15:25 18:28
BIVIO VERGINESE 07:51 11:16 13:31 14:21 15:26 18:29
MAIERO 07:56 11:21 13:36 14:26 15:31 18:34
FAGGIOLA 07:59 11:24 13:39 14:29 15:34 18:37
PORTOMAGGIORE OSPEDALE 08:02 11:27 13:42 14:32 15:37 18:40
PORTOMAGGIORE SCUOLE 08:03 11:28 13:43 13:45 14:33 15:38 18:41
PORTOMAGGIORE - STAZIONE 11:29 13:44 13:46 14:34 15:39 18:42
PORTOMAGGIORE - XXV APRILE 11:31 13:46 13:48 14:36 14:36 15:41 15:41 18:44
PORTOMAGGIORE OSPEDALE 13:48 14:37 15:42
PORTOVERRARA 13:51 14:41 15:46
BANDO 13:57 13:58
ARGENTA VIA MATTEOTTI 14:05
ARGENTA 14:06

a - Corsa Scolastica. b - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. 3 - La corsa prosegue come linea 344 Argenta - Anita ed effettua coincidenza per San Nicolò - Santa Maria Codifiume 12 - La corsa riparte per Ferrara ed effettua
anche le altre fermate di Portomaggiore.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

344/345 Ferrara - S.Nicolò - S.Maria Codifiume - Argenta - Anita

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 344 345 345 344 345 344 344 344 345 344 344 344 345 344 344 345 344 345 345 344
Note a 2 a 1 a a a 1 a b b b a b a a
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:30 10:40 12:37 13:39 13:39 14:26 14:28 14:33 14:35
FACOLTA' DI INGEGNERIA 06:33 10:43 12:40 13:42 13:42 14:30 14:31 14:36 14:38
VIALE VOLANO 06:37 10:47 12:44 13:46 13:46 14:34 14:35 14:38 14:42
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 06:43 10:53 12:50 13:52 13:52 14:40 14:41 14:46 14:48
S. MAURELIO [240] 06:44 10:54 12:51 13:53 13:53 14:41 14:42 14:47 14:49
FOSSANOVA 06:52 11:07 13:04 14:06 14:06 14:54 14:55 15:00 15:02
GAIBANELLA 06:55 11:10 13:07 14:09 14:09 14:57 14:58 15:03 15:05
GAIBANA 06:57 11:12 13:09 14:11 14:11 14:59 15:00 15:05 15:07
MONESTIROLO 07:02 11:17 13:14 14:16 14:16 15:04 15:05 15:10 15:12
MARRARA 07:05 11:20 13:17 14:19 14:19 15:07 15:08 | 15:15
SAN NICOLO' [A59] 07:10 07:10 07:14 11:25 13:22 13:22 14:24 14:24 15:12 15:13 15:18 15:20 15:20
BENVIGNANTE [A55] | 07:20 | 13:27 | 14:29 | 15:17 | | 15:25
OSPITAL MONACALE [A64] 07:16 | 11:31 | 13:28 | 14:30 | 15:24 15:26 |
TRAGHETTO [A68] 07:20 | 11:35 | 13:32 | 14:34 | 15:28 15:30 |
MOLINELLA 07:27 | 11:42 | 13:39 | 14:41 | 15:34 15:34 15:37 |
MOLINELLA STAZIONE 07:28 | 11:43 | 13:40 | 14:42 | 15:35 15:38 |
ALBERINO 07:33 | 11:48 | 13:45 | 14:47 | 15:39 15:43 |
PEZZINI 07:35 | 11:50 | 13:47 | 14:49 | 15:41 15:45 |
S. MARIA CODIFIUME 07:07 07:40 | 11:55 | 13:52 | 14:54 | 15:46 15:50 |
PEZZINI 07:09 | | | | |
ALBERINO 07:11 | | | | |
MOLINELLA STAZIONE 07:16 | | | | |
TRAGHETTO [A68] 07:19 | | | | |
OSPITAL MONACALE [A64] 07:23 | | | | |
CONSANDOLO [A52] 07:31 07:27 13:33 14:35 15:23 15:31
BOCCALEONE [A50] 07:34 07:32 13:37 14:39 15:35
ARGENTA 07:40 07:39 13:40 13:42 13:42 14:06 14:44 14:44 15:40 15:40
BANDO | 13:50 14:14 14:52 15:48
FIORANA | 13:58 14:22 15:00 15:56
SAN BIAGIO 13:45 | | | |
LAVEZZOLA 13:50 | | | |
CASE SELVATICHE VILLA VITTORIA 14:07 14:31 15:09 16:05
FILO DI ARGENTA [A31] 14:08 14:32 15:10 16:06
MOLINO DI FILO [A34] 14:12 14:36 15:14 16:10
LONGASTRINO [A38] 14:19 14:43 15:21 16:17
MADONNA DEL BOSCO [A44] 14:51

a - Corsa Scolastica. b - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. 1 - Su richiesta prosegue per Anita 2 - Termina ad Argenta. Effettua coincidenza con linea 342 Argenta - Portomaggiore

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

344/345 Ferrara - S.Nicolò - S.Maria Codifiume - Argenta - Anita

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 344 344 344 344 345 345 344 344 345
Note a c c c
FERRARA AUTOSTAZIONE 16:30 17:35 19:10
FACOLTA' DI INGEGNERIA 16:33 17:38 19:13
VIALE VOLANO 16:37 17:42 19:17
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 16:43 17:48 19:23
S. MAURELIO [240] 16:44 17:49 19:24
FOSSANOVA 16:57 18:02 19:37
GAIBANELLA 17:00 18:05 19:40
GAIBANA 17:02 18:07 19:42
MONESTIROLO 17:07 18:12 19:47
MARRARA 17:10 18:15 18:15 19:50
SAN NICOLO' [A59] 17:15 18:20 18:20 19:55
BENVIGNANTE [A55] | | 18:25 |
OSPITAL MONACALE [A64] 17:21 18:26 | 20:01
TRAGHETTO [A68] 17:25 18:30 | 20:05
MOLINELLA 17:32 18:37 | 20:12
MOLINELLA STAZIONE 17:33 18:38 | 20:13
ALBERINO 17:38 18:43 | 20:18
PEZZINI 17:40 18:45 | 20:20
S. MARIA CODIFIUME 17:45 18:50 | 20:25
MOLINELLA STAZIONE |
CONSANDOLO [A52] 18:31
BOCCALEONE [A50] 18:35
ARGENTA 16:20 16:51 18:40
BANDO | 16:59 18:48
FIORANA | 17:07 18:51
SAN BIAGIO 16:25 | |
LAVEZZOLA 16:30 | |
CASE SELVATICHE [A30] 16:35 | |
CASE SELVATICHE VILLA VITTORIA | 17:16 |
FILO DI ARGENTA [A31] 16:36 17:17 18:57
MOLINO DI FILO [A34] 16:40 17:21 19:02
LONGASTRINO [A38] 16:17 16:47 16:47 17:28 19:08 19:08
MADONNA DEL BOSCO [A44] 16:25 16:55 17:36 19:16

a - Corsa Scolastica. c - Corsa Scolastica. Si effettua solo il Mercoledì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

344/345 Ferrara - S.Nicolò - S.Maria Codifiume - Argenta - Anita

SABATO (FERIALE)
Linea 344 345 345 344 345 344 344 344 345 344 344 344 345 344 345 344 344 345 344 344
Note a 2 a 1 a a a 1 a a a a a
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:30 10:40 12:37 13:39 13:39 14:35 17:35
FACOLTA' DI INGEGNERIA 06:33 10:43 12:40 13:42 13:42 14:38 17:38
VIALE VOLANO 06:37 10:47 12:44 13:46 13:46 14:42 17:42
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 06:43 10:53 12:50 13:52 13:52 14:48 17:48
S. MAURELIO [240] 06:44 10:54 12:51 13:53 13:53 14:49 17:49
FOSSANOVA 06:52 11:07 13:04 14:06 14:06 15:02 18:02
GAIBANELLA 06:55 11:10 13:07 14:09 14:09 15:05 18:05
GAIBANA 06:57 11:12 13:09 14:11 14:11 15:07 18:07
MONESTIROLO 07:02 11:17 13:14 14:16 14:16 15:12 18:12
MARRARA 07:05 11:20 13:17 14:19 14:19 15:15 18:15 18:15
SAN NICOLO' [A59] 07:10 07:10 07:14 11:25 13:22 13:22 14:24 14:24 15:20 15:20 18:20 18:20
BENVIGNANTE [A55] | 07:20 | 13:27 | 14:29 | | 15:25 | 18:25
OSPITAL MONACALE [A64] 07:16 | 11:31 | 13:28 | 14:30 15:26 | 18:26 |
TRAGHETTO [A68] 07:20 | 11:35 | 13:32 | 14:34 15:30 | 18:30 |
MOLINELLA 07:27 | 11:42 | 13:39 | 14:41 15:37 | 18:37 |
MOLINELLA STAZIONE 07:28 | 11:43 | 13:40 | 14:42 15:38 | 18:38 |
ALBERINO 07:33 | 11:48 | 13:45 | 14:47 15:43 | 18:43 |
PEZZINI 07:35 | 11:50 | 13:47 | 14:49 15:45 | 18:45 |
S. MARIA CODIFIUME 07:07 07:40 | 11:55 | 13:52 | 14:54 15:50 | 18:50 |
PEZZINI 07:09 | | | | |
ALBERINO 07:11 | | | | |
MOLINELLA STAZIONE 07:16 | | | | |
TRAGHETTO [A68] 07:19 | | | | |
OSPITAL MONACALE [A64] 07:23 | | | | |
CONSANDOLO [A52] 07:31 07:27 13:33 14:35 15:31 18:31
BOCCALEONE [A50] 07:34 07:32 13:37 14:39 15:35 18:35
ARGENTA 07:40 07:39 13:40 13:42 13:42 14:06 14:44 14:44 15:40 15:40 18:40
BANDO | 13:50 14:14 14:52 15:48 18:48
FIORANA | 13:58 14:22 15:00 15:56 18:51
SAN BIAGIO 13:45 | | | | |
LAVEZZOLA 13:50 | | | | |
CASE SELVATICHE VILLA VITTORIA 14:07 14:31 15:09 16:05 |
FILO DI ARGENTA [A31] 14:08 14:32 15:10 16:06 18:57
MOLINO DI FILO [A34] 14:12 14:36 15:14 16:10 19:02
LONGASTRINO [A38] 14:19 14:43 15:21 16:17 16:17 19:08 19:08
MADONNA DEL BOSCO [A44] 14:51 16:25 19:16

a - Corsa Scolastica. 1 - Su richiesta prosegue per Anita 2 - Termina ad Argenta. Effettua coincidenza con linea 342 Argenta - Portomaggiore

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

344/345 Ferrara - S.Nicolò - S.Maria Codifiume - Argenta - Anita

SABATO (FERIALE)
Linea 345
Note
FERRARA AUTOSTAZIONE 19:10
FACOLTA' DI INGEGNERIA 19:13
VIALE VOLANO 19:17
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 19:23
S. MAURELIO [240] 19:24
FOSSANOVA 19:37
GAIBANELLA 19:40
GAIBANA 19:42
MONESTIROLO 19:47
MARRARA 19:50
SAN NICOLO' [A59] 19:55
OSPITAL MONACALE [A64] 20:01
TRAGHETTO [A68] 20:05
MOLINELLA 20:12
MOLINELLA STAZIONE 20:13
ALBERINO 20:18
PEZZINI 20:20
S. MARIA CODIFIUME 20:25
MOLINELLA STAZIONE

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

344/345 Anita - Argenta - S.Maria Codifiume - S.Nicolò - Ferrara

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 344 345 345 345 344 344 344 344 344 344 345 344 344 344 345 344 344 345 344 344
Note a a 5 b a b d a 2 a 2 a 3 a c 4 a a
ANITA [A46] 05:58 06:25 06:53 17:10
MADONNA DEL BOSCO [A44] 06:01 06:28 06:56 17:13
LONGASTRINO [A38] 06:10 06:37 07:05 17:22
MOLINO DI FILO [A34] 06:17 06:44 07:12 17:29
FILO DI ARGENTA [A31] 06:20 06:47 07:15 07:15 17:32
CASE SELVATICHE [A30] 06:22 06:49 07:17 | |
FIORANA | | | 07:22 17:39
BANDO | | | 07:27 17:42
LAVEZZOLA | | 07:23 | |
SAN BIAGIO 06:28 06:55 07:29 | |
ARGENTA 06:33 06:33 07:00 07:00 07:37 07:37 13:40 13:40 14:06 16:20 17:50 17:50
BOCCALEONE [A50] 06:38 07:05 13:45 13:45 14:11 16:25 17:55
CONSANDOLO [A52] 06:42 06:42 07:09 13:49 13:49 14:15 16:29 17:59
BENVIGNANTE [A55] 06:48 06:48 07:15 13:55 14:21 16:35 18:05
S. MARIA CODIFIUME 06:23 06:25 | | | 07:45 | 14:02 | | 17:47 |
PEZZINI 06:26 06:28 | | | 07:49 | 14:06 | | 17:51 |
ALBERINO 06:28 06:30 | | | 07:52 | 14:09 | | 17:54 |
MOLINELLA 06:36 06:36 | | | 07:58 | | | | | |
MOLINELLA STAZIONE 06:38 06:38 | | | 08:00 | | | | | |
TRAGHETTO [A68] 06:39 06:43 06:43 | | | 08:05 | 14:17 | | 18:02 |
OSPITAL MONACALE [A64] 06:44 06:47 06:47 | | | 08:09 | 14:21 | | 18:06 |
SAN NICOLO' [A59] 06:52 06:53 06:53 06:53 06:53 07:20 08:15 09:40 14:00 14:27 14:26 16:40 18:12 18:10
MARRARA | 06:58 | 06:58 | 07:25 08:20 09:45 14:05 14:32 14:31 16:45 18:17 18:15
OSPITAL MONACALE [A64] | | | | | | | | | | 14:41 |
TRAGHETTO [A68] | | | | | | | | | | 14:44 |
MOLINELLA STAZIONE | | | | | | | | | | 14:47 |
ALBERINO | | | | | | | | | | 14:52 |
PEZZINI | | | | | | | | | | 14:53 |
S. MARIA CODIFIUME | | | | | | | | | | 14:57 |
MONESTIROLO 06:57 07:01 06:58 07:01 06:58 07:28 08:23 09:48 14:08 14:35 18:20
GAIBANA 07:02 07:06 07:03 07:06 07:03 07:33 08:28 09:53 14:13 14:40 18:25
GAIBANELLA 07:04 07:08 07:05 07:08 07:05 07:35 08:30 09:55 14:15 14:42 18:27
FOSSANOVA 07:06 07:10 07:07 07:10 07:07 07:37 08:32 09:57 14:17 14:44 18:29
S. MAURELIO [240] 07:19 07:23 07:20 07:23 07:20 07:50 08:45 10:10 14:29 14:57 18:42
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 07:20 07:24 07:21 07:24 07:21 07:51 08:46 10:11 14:30 14:58 18:43
DARSENA 07:30 07:27 07:30 07:27 07:57 08:52 10:17 14:36 15:04 18:49
FACOLTA' DI INGEGNERIA 07:34 07:31 07:34 07:31 08:01 08:56 10:21 14:40 15:08 18:53
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:37 07:34 07:37 07:34 08:04 08:59 10:24 14:43 15:11 18:56

a - Corsa Scolastica. b - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. c - Corsa Scolastica. Si effettua solo il Mercoledì. d - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. 2 - Termina ad Argenta. Effettua coincidenza con linea 342 Argenta
- Portomaggiore 3 - Per Ferrara a Molinella prendere corsa delle 13:39 diretta Santa Maria Codifiume 4 - Per Ferrara a Molinella prendere corsa delle 17:42 diretta Santa Maria Codifiume 5 - La corsa parte alle 6:33 dalla fermata
Molinella Carni.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

344/345 Anita - Argenta - S.Maria Codifiume - S.Nicolò - Ferrara

SABATO (FERIALE)
Linea 345 345 344 344 344 344 344 344 345 344 344 345 344 344 344
Note b a a d a 2 a 2 3 a a a
ANITA [A46] 05:58 06:25 06:53 17:10
MADONNA DEL BOSCO [A44] 06:01 06:28 06:56 17:13
LONGASTRINO [A38] 06:10 06:37 07:05 17:22
MOLINO DI FILO [A34] 06:17 06:44 07:12 17:29
FILO DI ARGENTA [A31] 06:20 06:47 07:15 07:15 17:32
CASE SELVATICHE [A30] 06:22 06:49 07:17 | |
FIORANA | | | 07:22 17:39
BANDO | | | 07:27 17:42
LAVEZZOLA | | 07:23 | |
SAN BIAGIO 06:28 06:55 07:29 | |
ARGENTA 06:33 06:33 07:00 07:00 07:37 07:37 13:40 14:06 17:50 17:50
BOCCALEONE [A50] 06:38 07:05 13:45 14:11 17:55
CONSANDOLO [A52] 06:42 07:09 13:49 14:15 17:59
BENVIGNANTE [A55] 06:48 07:15 13:55 14:21 18:05
S. MARIA CODIFIUME 06:23 06:25 | | 07:45 | 14:02 | |
PEZZINI 06:26 06:28 | | 07:49 | 14:06 | |
ALBERINO 06:28 06:30 | | 07:52 | 14:09 | |
MOLINELLA 06:36 06:36 | | 07:58 | | | |
MOLINELLA STAZIONE 06:38 06:38 | | 08:00 | | | |
TRAGHETTO [A68] 06:43 06:43 | | 08:05 | 14:17 | |
OSPITAL MONACALE [A64] 06:47 06:47 | | 08:09 | 14:21 | |
SAN NICOLO' [A59] 06:53 06:53 06:53 07:20 08:15 09:40 14:00 14:27 14:26 18:10
MARRARA 06:58 | 06:58 07:25 08:20 09:45 14:05 14:32 14:31 18:15
OSPITAL MONACALE [A64] | | | | | | | | 14:41
TRAGHETTO [A68] | | | | | | | | 14:44
MOLINELLA STAZIONE | | | | | | | | 14:47
ALBERINO | | | | | | | | 14:52
PEZZINI | | | | | | | | 14:53
S. MARIA CODIFIUME | | | | | | | | 14:57
MONESTIROLO 07:01 06:58 07:01 07:28 08:23 09:48 14:08 14:35
GAIBANA 07:06 07:03 07:06 07:33 08:28 09:53 14:13 14:40
GAIBANELLA 07:08 07:05 07:08 07:35 08:30 09:55 14:15 14:42
FOSSANOVA 07:10 07:07 07:10 07:37 08:32 09:57 14:17 14:44
S. MAURELIO [240] 07:23 07:20 07:23 07:50 08:45 10:10 14:29 14:57
ALFONSO D'ESTE MED. ORO 07:24 07:21 07:24 07:51 08:46 10:11 14:30 14:58
DARSENA 07:30 07:30 07:57 08:52 10:17 14:36 15:04
FACOLTA' DI INGEGNERIA 07:34 07:34 08:01 08:56 10:21 14:40 15:08
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:37 07:37 08:04 08:59 10:24 14:43 15:11

a - Corsa Scolastica. b - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. d - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. 2 - Termina ad Argenta. Effettua coincidenza con linea 342 Argenta - Portomaggiore 3 - Per Ferrara a Molinella
prendere corsa delle 13:39 diretta Santa Maria Codifiume

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

346 Ferrara - Passo Segni - Alberino

SCOLASTICO
Note a
FERRARA AUTOSTAZIONE 14:32
FACOLTA' DI INGEGNERIA 14:35
DARSENA SAN GIACOMO 14:35
DARSENA IV NOVEMBRE 14:36
CORSO ISONZO 14:37
KENNEDY 14:41
BOLOGNA IPPODROMO 14:42
BOLOGNA EX-DAZIO 14:44
CENTRO CONGRESSI 14:45
CHIESUOL DEL FOSSO CHIESA 14:46
COLDIRETTI 14:47
CHIESUOL DEL FOSSO 14:48
UCCELLINO 14:49
BUTTIFREDO 14:52
MONTALBANO 14:55
S.P.I DEPOSITO METANO 14:57
POSSESSIONE SAN MAURELIO 14:58
PREDIO GALLO 15:00
LA PESA 15:03
PASSO SEGNI 15:04
GANDAZZOLO 15:08
SANT'EMILIO 15:10
PODERE TREACCHINE 15:12
S. MARIA CODIFIUME 15:13
PEZZINI 15:21
ALBERINO 15:23

a - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

346 Alberino - Passo Segni - Ferrara

SCOLASTICO
Note a
ALBERINO 06:40
PEZZINI 06:42
S. MARIA CODIFIUME 06:43
PODERE TREACCHINE 06:48
SANT'EMILIO 06:49
GANDAZZOLO 06:51
PASSO SEGNI 06:53
LA PESA 06:59
PREDIO GALLO 07:02
POSSESSIONE SAN MAURELIO 07:04
S.P.I.DEPOSITO METANO 07:05
MONTALBANO 07:06
BUTTIFREDO 07:11
UCCELLINO 07:13
CHIESUOL DEL FOSSO 07:15
COLDIRETTI 07:15
CHIESUOL DEL FOSSO CHIESA 07:16
CENTRO CONGRESSI 07:17
C. COMM.LE IL CASTELLO 07:20
BOLOGNA IPPODROMO 07:22
KENNEDY 07:25
DARSENA 07:25
DARSENA - ISONZO 07:26
DARSENA IV NOVEMBRE 07:27
DARSENA SAN GIACOMO 07:27
FACOLTA' DI INGEGNERIA 07:29
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:32

a - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

360/361/370 Ferrara - Poggio Renatico - Bondeno - Finale Emilia

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 361 361 361 361 363 363 360 360 363 360 370 361 360 361
Note a b a a a b a a a a a 2
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:10 12:50 12:50 14:40 14:40 17:22
CORSO ISONZO 06:15 | | | | |
KENNEDY 06:18 | | | | |
CHIESUOL DEL FOSSO 06:27 | | | | |
UCCELLINO 06:28 | | | | |
MODENA MARCONI (BV. DORO) | 12:53 12:53 14:43 14:43 17:25
MIZZANA | 12:55 12:55 14:45 14:45 17:27
FONDORENO | 13:00 13:00 14:50 | 17:32
BORGO SCOLINE | 13:02 13:02 14:52 | 17:34
BIVIO MADONNA BOSCHI | 13:06 13:06 14:56 | 17:38
MADONNA BOSCHI | 13:10 13:10 15:00 | 17:42
CORONELLA | 13:18 13:17 | 17:49
POGGIO RENATICO - SCUOLE MEDIE 06:37 06:37 06:37 13:28 | 18:00
CHIESA NUOVA 06:46 06:46 |
CASSANA CHIESA | | 14:47
VIGARANO PIEVE | | 14:50
BIVIO DIAMANTINA | | 14:50
PONTE RODONI | | 14:54
SANT'AGOSTINO 06:53 06:53 | 14:56 19:53
CENTO | | 07:33 12:30 14:15 | | |
TORRE SPADA | | 07:41 12:38 14:23 | | |
PILASTRELLO | | 07:43 12:40 14:25 | | |
BUONACOMPRA 06:59 06:59 | 12:43 14:28 | 15:00 19:57
OFFICINE GOVONI 07:05 07:05 07:40 | 12:49 14:34 | 15:05 20:02
CANTALUPO 07:17 07:17 | | | | 15:08 | |
CASUMARO POSTE 07:20 07:20 07:43 | 12:57 14:42 15:11 15:11 20:08
RENO FINALESE-BV RENO CENTESE 07:25 07:25 07:48 | 13:01 14:46 15:16 15:16 20:13
ALBERONE | | | 07:45 | | | 15:21 |
DODICI MORELLI | | | | | | | 15:26 |
BIVIO ALBERONE | | | 07:46 | | | 15:30 |
FINALE EMILIA - POLO SCOLASTICO 07:37 | 08:00 07:57 | | | | |
FINALE EMILIA POLO INDUSTRIALE 07:45 07:40 | | | | |
FINALE EMILIA 07:55 07:50 13:10 14:55 15:25 15:40 20:24

a - Corsa Scolastica. b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. 2 - Corsa in coincidenza con corsa delle 19:22 Ferrara - Cento linea 550

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

360/361/370 Ferrara - Poggio Renatico - Bondeno - Finale Emilia

SABATO (FERIALE)
Linea 361 361 361 363 363 360 360 363 360 370 360 361
Note b a a a b a a a a a a
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:10 12:50 12:50 14:40 14:40 17:22
CORSO ISONZO 06:15 | | | | |
KENNEDY 06:18 | | | | |
CHIESUOL DEL FOSSO 06:27 | | | | |
UCCELLINO 06:28 | | | | |
MODENA MARCONI (BV. DORO) | 12:53 12:53 14:43 14:43 17:25
MIZZANA | 12:55 12:55 14:45 14:45 17:27
FONDORENO | 13:00 13:00 14:50 | 17:32
BORGO SCOLINE | 13:02 13:02 14:52 | 17:34
BIVIO MADONNA BOSCHI | 13:06 13:06 14:56 | 17:38
MADONNA BOSCHI | 13:10 13:10 15:00 | 17:42
CORONELLA | 13:18 13:17 | 17:49
POGGIO RENATICO - SCUOLE MEDIE 06:37 06:37 06:37 13:28 | 18:00 18:00
CHIESA NUOVA 06:46 06:46 | 18:07
CASSANA CHIESA | | 14:47 |
VIGARANO PIEVE | | 14:50 |
BIVIO DIAMANTINA | | 14:50 |
PONTE RODONI | | 14:54 |
SANT'AGOSTINO 06:53 06:53 | 18:13
CENTO | | 07:33 12:30 14:15 | |
TORRE SPADA | | 07:41 12:38 14:23 | |
PILASTRELLO | | 07:43 12:40 14:25 | |
BUONACOMPRA 06:59 06:59 | 12:43 14:28 | 18:19
OFFICINE GOVONI 07:05 07:05 | 12:49 14:34 | 18:23
CANTALUPO 07:17 07:17 | | | 15:08 18:32
CASUMARO POSTE 07:20 07:20 | 12:57 14:42 15:11 18:35
RENO FINALESE-BV RENO CENTESE 07:25 07:25 | 13:01 14:46 15:16 18:40
ALBERONE | | 07:45 | | 15:21 18:45
DODICI MORELLI | | | | | 15:26 18:50
BIVIO ALBERONE | | 07:46 | | 15:36 18:54
FINALE EMILIA - POLO SCOLASTICO | 07:37 07:57 | | | |
FINALE EMILIA 07:34 07:42 13:10 14:55 15:46 19:04

a - Corsa Scolastica. b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

360/361/370 Finale Emilia - Bondeno - Poggio Renatico - Ferrara

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 360 360 550 550 550 550 370 361 361 360 360 361 361 361 360 360 361 361 550
Note b a c c a a a a a b b a
FINALE EMILIA POLO INDUSTRIALE 17:35
FINALE EMILIA 06:25 06:30 08:00 13:05 13:15 17:40 17:45
FINALE EMILIA - POLO SCOLASTICO | | | 13:14 13:15 | |
BIVIO ALBERONE | 06:40 08:12 | | | |
ALBERONE | | 08:14 | | | |
RENO FINALESE | | 08:18 | | | |
RENO FINALESE-BV RENO CENTESE 06:34 | 08:19 13:24 13:24 13:24 17:54
CASUMARO POSTE | | 08:24 13:29 13:29 13:29 |
CASUMARO POSTE 06:39 | | | | | 17:59
CANTALUPO 06:42 | | | | | 18:02
DODICI MORELLI | 06:44 | | | | |
PILASTRELLO | 06:52 | | | | |
BUONACOMPRA | 06:55 | | | | |
BONDENO 06:58 | | | | | |
PONTE RODONI 07:08 | | | | | |
VIGARANO PIEVE 07:14 | | | | | |
CENTO 06:40 | | | | | | | 18:30
SANT'AGOSTINO 07:01 07:02 07:03 | 07:01 08:41 13:46 13:46 13:46 18:21 18:46
CHIESA NUOVA 06:45 06:56 | | | | 08:47 13:52 13:52 |
POGGIO RENATICO - SCUOLE MEDIE 06:52 06:52 | | | | | 08:54 08:57 13:35 13:59 13:59 |
CORONELLA 07:05 07:05 | | | | | 09:10 13:48 14:05 15:10 |
MADONNA BOSCHI 07:13 07:13 | | | | | 09:18 13:56 14:16 | |
BIVIO MADONNA BOSCHI 07:16 07:16 | | | | | 09:21 13:59 14:18 15:15 |
BORGO SCOLINE 07:20 07:20 | | | | | 09:25 14:03 14:21 15:19 |
FONDORENO 07:23 07:23 | | | | | 09:28 14:06 14:23 15:22 |
CA RINALDA 07:23 07:23 | | | | | 09:28 14:06 14:23 15:22 |
POROTTO VIA CENTO | | 07:18 07:22 07:23 07:24 | | | | | 19:07
CASSANA CHIESA | | 07:19 07:23 07:24 07:25 07:19 | | | | 19:08
MIZZANA 07:29 07:29 07:23 07:27 07:28 07:29 07:22 09:34 14:12 14:29 15:29 19:12
MODENA DUE ABETI 07:30 07:30 07:25 07:29 07:30 07:31 07:23 09:35 14:13 14:30 15:30 19:14
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:33 07:33 07:28 07:32 07:33 07:34 07:26 09:38 14:16 14:33 15:33 19:17

a - Corsa Scolastica. b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. c - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

360/361/370 Finale Emilia - Bondeno - Poggio Renatico - Ferrara

SABATO (FERIALE)
Linea 360 360 550 550 550 370 361 361 360 360 361 360 360 550
Note b a c a a a a b a c 3
FINALE EMILIA 06:25 06:30 08:00 13:05
FINALE EMILIA - POLO SCOLASTICO | | | 13:15
BIVIO ALBERONE | 06:40 08:12 |
ALBERONE | | 08:14 |
RENO FINALESE | | 08:18 |
RENO FINALESE-BV RENO CENTESE 06:34 | 08:19 13:24
CASUMARO POSTE | | 08:24 13:29
CASUMARO POSTE 06:39 | | |
CANTALUPO 06:42 | | |
DODICI MORELLI | 06:44 | |
PILASTRELLO | 06:52 | |
BUONACOMPRA | 06:55 | |
BONDENO 06:58 | | |
PONTE RODONI 07:08 | | |
VIGARANO PIEVE 07:14 | | |
CENTO 06:40 | | | |
SANT'AGOSTINO 07:02 07:03 | 07:01 08:41 13:46 15:10
CHIESA NUOVA 06:45 06:56 | | | 08:47 13:52 15:17
POGGIO RENATICO - SCUOLE MEDIE 06:52 06:52 | | | | 08:54 08:57 13:35 13:59
CORONELLA 07:05 07:05 | | | | 09:10 13:48 14:05 15:10
MADONNA BOSCHI 07:13 07:13 | | | | 09:18 13:56 14:16 |
BIVIO MADONNA BOSCHI 07:16 07:16 | | | | 09:21 13:59 14:18 15:15
BORGO SCOLINE 07:20 07:20 | | | | 09:25 14:03 14:21 15:19
FONDORENO 07:23 07:23 | | | | 09:28 14:06 14:23 15:22
CA RINALDA 07:23 07:23 | | | | 09:28 14:06 14:23 15:22
POROTTO VIA CENTO | | 07:18 07:23 07:24 | | | | |
CASSANA CHIESA | | 07:19 07:24 07:25 07:19 | | | |
MIZZANA 07:29 07:29 07:23 07:28 07:29 07:22 09:34 14:12 14:29 15:29
MODENA DUE ABETI 07:30 07:30 07:25 07:30 07:31 07:23 09:35 14:13 14:30 15:30
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:33 07:33 07:28 07:33 07:34 07:26 09:38 14:16 14:33 15:33

a - Corsa Scolastica. b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. c - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. 3 - Corsa in coincidenza con linea 550 partita alle 14:40 da Ferrara

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

363/364 Bondeno - Finale Emilia - Cento - Bologna

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 364 364 364 364 363 364 364 363 363 363 364 364 364 364 364 364 363 364 364 363
Note a a a a a a a a a a a a a
BONDENO 05:40 06:20 06:25 07:20 09:20 11:40
BONDENO EX AUTOSTAZIONE 05:42 06:22 06:28 07:20 07:23 09:23 11:43
BONDENO SCUOLE MEDIE | | | | 07:24 | |
BELFIORE DI BONDENO | 06:25 | 07:22 07:27 | |
BORGO PIVA | 06:27 | 07:24 07:30 | |
CASETTE PIRETTA | 06:29 | 07:25 07:31 | |
SCORTICHINO | 06:31 | 07:27 07:27 07:33 | |
APOSTOLICA | 06:36 | 07:31 07:36 | |
SANTA BIANCA 05:47 | 06:34 | | 09:29 11:49
BIVIO VIA SUORE 05:50 | 06:37 | | 09:32 11:52
CASUMARO POSTE 05:53 06:48 06:40 | | 09:35 11:55
OFFICINE GOVONI | 06:55 | | | | |
BUONACOMPRA | 07:03 | | | | |
SBARETTA 05:56 | 06:43 | | 09:38 11:58
FINALE EMILIA - POLO SCOLASTICO | | | 07:37 07:42 07:59 | | 12:25 13:14 13:14 13:15
FINALE EMILIA 06:03 06:52 | 06:53 07:40 07:47 07:50 08:03 09:48 12:08 12:30 12:30 13:20 | 13:20 13:20
BIVIO ALBERONE 06:13 07:04 | 07:05 08:00 10:00 12:42 13:25 13:30
ALBERONE | | | | | | | | 13:32
PILASTRELLO | | 07:06 | | | | | 13:35
TORRE SPADA | | 07:07 | | | | | 13:37
VIGARANO PIEVE 06:00 | | | | | | | | |
VIGARANO MAINARDA 06:04 | | | | | | | | |
MIRABELLO 06:09 | | | | | | | | |
SAN CARLO 06:14 | | | | | | | | |
SANT'AGOSTINO 06:17 | | | | | | | | |
GALEAZZA | | | | | 07:07 | | | | |
DODICI MORELLI | 06:18 07:09 | 07:10 07:09 08:07 10:05 12:47 13:30 |
RENAZZO SCUOLE | | | | | | 08:12 | | | |
RENAZZO | 06:24 07:15 07:13 07:16 07:15 08:16 10:11 12:53 13:36 |
CENTO OSPEDALE | | 07:27 | 07:28 | 08:28 10:23 | |
CENTO 06:34 06:34 06:35 07:29 07:21 07:30 07:24 08:30 10:25 13:02 13:48
PIEVE DI CENTO 06:40
SAN BENEDETTO 06:48
S. GIORGIO DI PIANO 06:58
Z.I. STIATICO 07:02
FUNO 07:06
CASTEL MAGGIORE 07:10
CORTICELLA 07:16
PIAZZA DELL'UNITA' 07:27
BOLOGNA AUTOSTAZIONE 07:30

a - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

363/364 Bondeno - Finale Emilia - Cento - Bologna

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 364 364 364 364 364
Note a
BONDENO 13:12 16:05 18:05
BONDENO EX AUTOSTAZIONE 13:15 16:08 18:08
SANTA BIANCA 13:21 16:14 18:14
BIVIO VIA SUORE 13:24 16:17 18:17
CASUMARO POSTE 13:27 16:20 18:20
SBARETTA 13:30 16:23 18:23
FINALE EMILIA 13:20 13:40 16:33 18:33 18:33
BIVIO ALBERONE 13:32 13:52 16:45 18:45
DODICI MORELLI 13:37 13:57 16:50 18:50
RENAZZO SCUOLE 13:42 | | |
RENAZZO 13:43 14:03 16:56 18:56
CENTO OSPEDALE | | | 19:08
CENTO 13:52 14:12 17:05 19:10

SABATO (FERIALE)
Linea 364 364 363 364 363 363 363 364 364 364 364 364 364 363 364 363 364 364 364
Note a a a a a a a a a a a a
BONDENO 05:40 06:20 06:25 07:20 09:20 11:40 13:12 16:05
BONDENO EX AUTOSTAZIONE 05:42 06:22 06:28 07:20 07:23 09:23 11:43 13:15 16:08
BONDENO SCUOLE MEDIE | | | | 07:24 | | | |
BELFIORE DI BONDENO | 06:25 | 07:22 07:27 | | | |
BORGO PIVA | 06:27 | 07:24 07:30 | | | |
CASETTE PIRETTA | 06:29 | 07:25 07:31 | | | |
SCORTICHINO | 06:31 | 07:27 07:27 07:33 | | | |
APOSTOLICA | 06:36 | 07:31 07:36 | | | |
SANTA BIANCA 05:47 | 06:34 | | 09:29 11:49 13:21 16:14
BIVIO VIA SUORE 05:50 | 06:37 | | 09:32 11:52 13:24 16:17
CASUMARO POSTE 05:53 06:48 06:40 | | 09:35 11:55 13:27 16:20
OFFICINE GOVONI | 06:55 | | | | | | |
BUONACOMPRA | 07:03 | | | | | | |
SBARETTA 05:56 | 06:43 | | 09:38 11:58 13:30 16:23
FINALE EMILIA - POLO SCOLASTICO | | | 07:37 07:42 07:59 | | 12:25 13:14 13:15 | |
FINALE EMILIA 06:03 06:52 | 06:53 07:40 07:47 07:50 08:03 09:48 12:08 12:30 12:30 13:20 13:20 13:20 13:20 13:40 16:33
BIVIO ALBERONE 06:13 07:04 | 07:05 08:00 10:00 12:42 13:30 13:32 13:52 16:45
ALBERONE | | | | | | | 13:32 | | |
PILASTRELLO | | 07:06 | | | | 13:35 | | |
TORRE SPADA | | 07:07 | | | | 13:37 | | |
DODICI MORELLI 06:18 07:09 | 07:10 08:07 10:05 12:47 | 13:37 13:57 16:50
RENAZZO SCUOLE | | | | 08:12 | | | | | |
RENAZZO 06:24 07:15 07:13 07:16 08:16 10:11 12:53 | 13:43 14:03 16:56
CENTO OSPEDALE | 07:27 | 07:28 08:28 10:23 | | | | |
CENTO 06:34 07:29 07:21 07:30 08:30 10:25 13:02 13:48 13:52 14:12 17:05

a - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

363/364 Bologna - Cento - Finale Emilia - Bondeno

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 364 364 364 363 363 364 364 364 364 363 363 364 364 364 364 364 363 363 364 364
Note a a a a a a b a a a b a a a a a c
CENTO OSPEDALE 12:06 12:06
CENTO 07:24 07:25 07:33 08:05 12:08 12:08 12:30 13:10 13:10 13:10 13:30 13:30 14:15 14:25 17:13
BIVIO CORPORENO 07:30 07:31 07:33 07:39 08:11 12:14 12:14 12:35 13:16 13:16 13:16 13:36 13:36 14:20 14:31 17:19
RENAZZO 07:33 07:34 07:37 | 08:14 12:17 12:17 | 13:19 13:19 13:19 13:39 13:39 | 14:34 17:22
RENAZZO SCUOLE | | | | | | | | 13:20 | 13:20 | | | | 17:23
DODICI MORELLI 07:39 07:40 07:43 | 08:20 12:23 12:23 | 13:25 13:25 13:25 13:45 13:45 | 14:40 17:28
GALEAZZA | | | | | | | | | | | | 13:47 | | |
TORRE SPADA | | | 07:41 | | | 12:38 | | | | 14:23 | |
PILASTRELLO | | | 07:43 | | | 12:40 | | | | 14:25 | |
ALBERONE | | | 07:45 | | | | | | | | | | |
BUONACOMPRA | | | | | | | 12:43 | | | | 14:28 | |
OFFICINE GOVONI | | | | | | | 12:49 | | | | 14:34 | |
CASUMARO POSTE | | | | | | | 12:57 | | | | 14:42 | |
SBARETTA | | | | | | | 12:59 | | | | 14:44 | |
BIVIO ALBERONE 07:44 07:45 07:48 07:46 08:25 12:28 12:28 | 13:30 13:30 13:30 13:50 | 14:45 17:33
FINALE EMILIA | | | | 08:05 08:37 08:37 12:40 12:40 13:10 13:42 13:42 13:42 14:02 14:55 14:55 14:57 17:45
FINALE EMILIA - POLO SCOLASTICO 08:01 08:02 08:00 07:57 | | 12:43 | 13:14 | | | | |
APOSTOLICA 08:11 | | | 13:19 | | | 15:00 |
SCORTICHINO 08:15 | | | 13:24 | | | 15:05 |
CASETTE PIRETTA 08:16 | | | 13:25 | | | 15:06 |
BORGO PIVA 08:18 | | | 13:27 | | | 15:08 |
DOSSO ALTO 08:20 | | | 13:28 | | | 15:09 |
BELFIORE DI BONDENO 08:22 | | | 13:30 | | | 15:11 |
PIANO BERZOINI 08:24 | | | 13:31 | | | 15:12 |
CASUMARO POSTE | 08:50 12:55 12:53 | 13:55 13:55 14:15 | 15:10
BIVIO VIA SUORE | 08:52 12:57 12:55 | 13:57 13:57 14:17 | 15:12
SANTA BIANCA | 08:55 13:02 13:00 | 14:00 14:00 14:20 | 15:15
BONDENO 08:33 09:05 13:12 13:10 13:37 14:10 14:10 14:30 15:18 15:25

a - Corsa Scolastica. b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. c - Corsa Scolastica. Si effettua solo il Lunedì e il Giovedì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

363/364 Bologna - Cento - Finale Emilia - Bondeno

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 364 363 364 364 550 364
Note d
BOLOGNA AUTOSTAZIONE 17:25
PIAZZA DELL'UNITA' 17:29
ARCOVEGGIO 17:32
CORTICELLA 17:39
BENTINI 17:39
CASTEL MAGGIORE 17:45
FUNO 17:46
Z.I. STIATICO 17:49
S. GIORGIO DI PIANO 17:53
SAN BENEDETTO 18:02
PIEVE DI CENTO 18:10
CENTO 17:13 18:20 18:20 18:30 19:12
BIVIO CORPORENO 17:19 18:26 | 19:18
RENAZZO 17:22 18:29 | 19:21
DODICI MORELLI 17:28 18:35 | 19:27
BIVIO ALBERONE 17:33 18:40 | 19:32
FINALE EMILIA 17:45 17:45 18:52 | 19:44
APOSTOLICA 17:50 | | |
SCORTICHINO 17:55 | | |
CASETTE PIRETTA 17:56 | | |
BORGO PIVA 17:58 | | |
DOSSO ALTO 17:59 | | |
BELFIORE DI BONDENO 18:01 | | |
PIANO BERZOINI 18:02 | | |
CASUMARO POSTE | 19:05 | 19:57
BIVIO VIA SUORE | 19:07 | 19:59
SANTA BIANCA | 19:10 | 20:02
BONDENO 18:08 19:20 | 20:12
SANT'AGOSTINO 18:46
SAN CARLO 18:49
MIRABELLO 18:55
VIGARANO MAINARDA 19:02

d - Non si effettua il Sabato. Nei giorni di scuola non si effettua il Lunedì e il Giovedì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

363/364 Bologna - Cento - Finale Emilia - Bondeno

SABATO (FERIALE)
Linea 364 364 364 363 363 364 364 364 364 363 364 364 364 364 363 363 364 364
Note a a a a a a b a a b a 2 a a a
CENTO OSPEDALE 12:06 12:06
CENTO 07:24 07:25 07:33 08:05 12:08 12:08 12:30 13:10 13:10 13:10 13:30 14:15 14:25 18:20
BIVIO CORPORENO 07:30 07:31 07:33 07:39 08:11 12:14 12:14 12:35 13:16 13:16 13:16 13:36 14:20 14:31 18:26
RENAZZO 07:33 07:34 07:37 | 08:14 12:17 12:17 | 13:19 13:19 13:19 13:39 | 14:34 18:29
RENAZZO SCUOLE | | | | | | | | 13:20 | 13:20 | | | |
DODICI MORELLI 07:39 07:40 07:43 | 08:20 12:23 12:23 | 13:25 13:25 13:25 13:45 | 14:40 18:35
TORRE SPADA | | | 07:41 | | | 12:38 | | | | 14:23 | |
PILASTRELLO | | | 07:43 | | | 12:40 | | | | 14:25 | |
ALBERONE | | | 07:45 | | | | | | | | | | |
BUONACOMPRA | | | | | | | 12:43 | | | | 14:28 | |
OFFICINE GOVONI | | | | | | | 12:49 | | | | 14:34 | |
CASUMARO POSTE | | | | | | | 12:57 | | | | 14:42 | |
SBARETTA | | | | | | | 12:59 | | | | 14:44 | |
BIVIO ALBERONE 07:44 07:45 07:48 07:46 08:25 12:28 12:28 | 13:30 13:30 13:30 13:50 | 14:45 18:40
FINALE EMILIA | | | | 08:05 08:37 08:37 12:40 12:40 13:10 13:42 13:42 13:42 14:02 14:55 14:55 14:57 18:52
FINALE EMILIA - POLO SCOLASTICO 08:01 08:02 08:00 07:57 | | 12:43 | | | | | | |
APOSTOLICA 08:11 | | | | | | 15:00 | |
SCORTICHINO 08:15 | | | | | | 15:05 | |
CASETTE PIRETTA 08:16 | | | | | | 15:06 | |
BORGO PIVA 08:18 | | | | | | 15:08 | |
DOSSO ALTO 08:20 | | | | | | 15:09 | |
BELFIORE DI BONDENO 08:22 | | | | | | 15:11 | |
PIANO BERZOINI 08:24 | | | | | | 15:12 | |
CASUMARO POSTE | 08:50 12:55 12:53 13:55 13:55 14:15 | 15:10 19:05
BIVIO VIA SUORE | 08:52 12:57 12:55 13:57 13:57 14:17 | 15:12 19:07
SANTA BIANCA | 08:55 13:02 13:00 14:00 14:00 14:20 | 15:15 19:10
BONDENO 08:33 09:05 13:12 13:10 14:10 14:10 14:30 15:18 15:25 19:20

a - Corsa Scolastica. b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. 2 - A Finale Emilia effettua coincidenza con linea 374 Finale Emilia - S.Martino Spino

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

366 Bondeno - La Quiete - F. Emilia - Pilastrello - Cento

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Note a a a
BONDENO 06:15 11:56 14:50
BELFIORE DI BONDENO 06:24 12:05 14:59
BORGO PIVA 06:27 12:08 15:02
SCORTICHINO 06:30 12:11 15:05
APOSTOLICA 06:34 12:15 15:09
FINALE EMILIA COMUNALE ROVERE 06:38 12:19 15:13
FINALE EMILIA - POLO SCOLASTICO | 12:24 13:15 15:18 16:18
FINALE EMILIA AUTOSTAZIONE 06:45 12:26 13:17 15:20 16:23
ALBERONE 06:53 12:33 13:26 15:24 16:27
PILASTRELLO 06:56 12:36 13:29 15:27 16:30
MOLINO ALBERGATI | | 13:31 | 16:32
CORPORENO | | 13:35 | 16:36
TORRE SPADA 06:58 12:38 | 15:29 |
BIVIO CORPORENO 07:02 12:41 | 15:33 |
CENTO 07:10 12:44 13:39 15:36 16:39

SABATO (FERIALE)
Note a a a
BONDENO 06:15 11:56 14:50
BELFIORE DI BONDENO 06:24 12:05 14:59
BORGO PIVA 06:27 12:08 15:02
SCORTICHINO 06:30 12:11 15:05
APOSTOLICA 06:34 12:15 15:09
FINALE EMILIA COMUNALE ROVERE 06:38 12:19 15:13
FINALE EMILIA - POLO SCOLASTICO | 12:24 13:15 15:18
FINALE EMILIA AUTOSTAZIONE 06:45 12:26 13:17 15:20
ALBERONE 06:53 12:33 13:26 15:24
PILASTRELLO 06:56 12:36 13:29 15:27
MOLINO ALBERGATI | | 13:31 |
CORPORENO | | 13:35 |
TORRE SPADA 06:58 12:38 | 15:29
BIVIO CORPORENO 07:02 12:41 | 15:33
CENTO 07:10 12:44 13:39 15:36

a - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

366 Cento - Pilastrello - F. Emilia - La Quiete - Bondeno

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Note a a a a
CENTO 07:24 12:47 13:43 15:50 16:49
BIVIO CORPORENO | | 13:48 | 16:54
TORRE SPADA | | 13:50 | 16:56
CORPORENO 07:31 12:54 | 15:57 |
MOLINO ALBERGATI 07:34 12:57 | 16:01 |
PILASTRELLO 07:36 12:59 13:52 16:04 16:58
ALBERONE 07:39 13:02 13:55 16:07 17:01
FINALE EMILIA AUTOSTAZIONE 07:48 08:45 13:08 14:01 16:11 17:08
FINALE EMILIA - POLO SCOLASTICO 07:50 | 13:10 | 16:14 |
FINALE EMILIA COMUNALE ROVERE 08:49 14:04 17:11
APOSTOLICA 08:52 14:07 17:14
SCORTICHINO 08:56 14:11 17:18
BORGO PIVA 09:00 14:15 17:22
BELFIORE DI BONDENO 09:04 14:19 17:26
BONDENO 09:05 14:20 17:26

SABATO (FERIALE)
Note a a a a
CENTO 07:24 12:47 13:43 16:49
BIVIO CORPORENO | | 13:48 16:54
TORRE SPADA | | 13:50 16:56
CORPORENO 07:31 12:54 | |
MOLINO ALBERGATI 07:34 12:57 | |
PILASTRELLO 07:36 12:59 13:52 16:58
ALBERONE 07:39 13:02 13:55 17:01
FINALE EMILIA AUTOSTAZIONE 07:48 08:45 13:08 14:01 17:08
FINALE EMILIA - POLO SCOLASTICO 07:50 | 13:10 | |
FINALE EMILIA COMUNALE ROVERE 08:49 14:04 17:11
APOSTOLICA 08:52 14:07 17:14
SCORTICHINO 08:56 14:11 17:18
BORGO PIVA 09:00 14:15 17:22
BELFIORE DI BONDENO 09:04 14:19 17:26
BONDENO 09:05 14:20 17:26

a - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

371/373 Malcantone - Bondeno - Vigarano Pieve - Ferrara

FERIALE
Linea 371 371 371 373 371 371 371
Note a b c
SAN MARTINO IN SPINO 09:00
MALCANTONE 06:25 07:25 07:25 | 12:30 14:05 16:30
PILASTRI 06:30 07:30 07:30 09:05 12:35 14:10 16:35
LEZZINE 06:33 07:33 07:33 09:08 12:38 14:13 16:38
RANGONA 06:36 07:36 07:36 09:11 12:41 14:16 16:41
BURANA 06:40 07:40 07:40 09:15 12:45 14:20 16:45
BONDENO 06:50 07:50 07:50 09:25 12:55 14:30 16:55
BONDENO SCUOLE MEDIE | 08:00 | | | |
PONTE RODONI - GORIZIA 07:05 | | | | |
PONTE RODONI 07:08 08:10 08:05 13:10 14:45 17:10
VIGARANO PIEVE 07:13 08:15 08:10 13:15 14:50 17:15
CASSANA CHIESA 07:20 08:22 08:17 13:22 14:57 17:22
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:28 08:30 08:25 13:30 15:05 17:30

a - Corsa Scolastica. b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. c - Si effettua solo il Martedì.

371/373 Ferrara - Vigarano Pieve - Bondeno - Malcantone

FERIALE
Linea 371 373 371 371 371 371 371
Note c a b
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:35 12:40 12:45 14:40 17:40 19:05
CASSANA CHIESA 07:43 12:48 12:53 14:48 17:48 19:13
VIGARANO PIEVE 07:50 12:55 13:00 14:55 17:55 19:20
PONTE RODONI 07:55 13:00 13:05 15:00 18:00 19:25
PONTE RODONI - GORIZIA | | | 15:02 | |
BONDENO SCUOLE MEDIE | 13:10 | | | |
BONDENO 08:05 11:15 13:15 13:15 15:13 18:05 19:30
BURANA 08:19 11:29 13:29 13:29 15:27 18:19 19:44
RANGONA 08:23 11:33 13:33 13:33 15:31 18:23 19:48
LEZZINE 08:27 11:37 13:37 13:37 15:35 18:27 19:52
PILASTRI 08:30 11:40 13:40 13:40 15:38 18:30 19:55
MALCANTONE 08:35 | 13:45 13:45 15:43 18:35 20:00
SAN MARTINO IN SPINO 11:45

a - Corsa Scolastica. b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. c - Si effettua solo il Martedì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

372 Bondeno ex Aut. - Stellata - Ficarolo - Salara

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Note a b c a b a b
BONDENO SCUOLE MEDIE 13:10
BONDENO 06:55 06:55 11:15 13:10 13:15 15:50 15:50
CROCIALE 07:00 07:00 11:20 13:20 13:20 15:55 15:55
PONTI SPAGNA 07:01 07:01 11:21 13:21 13:21 15:56 15:56
STELLATA 07:07 07:07 11:27 13:27 13:27 16:02 16:02
STELLATA BARCHESSA 07:08 07:08 11:28 13:28 13:28 16:03 16:03
STELLATA CONSORZIO BONIFICA 07:09 07:09 11:29 13:29 13:29 16:04 16:04
ARGINE LUPO 07:10 07:10 11:30 13:30 13:30 16:05 16:05
STELLATA CIMITERO 07:12 07:12 11:32 13:32 13:32 16:07 16:07
FICAROLO CENTRO 07:15 07:15 11:35 13:35 13:35 16:10 16:10
FICAROLO ORATORIO 07:17 07:17 11:37 13:37 13:37 16:12 16:12
STATALE FORNACE 07:19 13:39 16:14
LA PESA 07:20 13:40 16:15
SALARA MUNICIPIO 07:22 13:42 16:17

SABATO (FERIALE)
Note a b a b
BONDENO SCUOLE MEDIE 13:10
BONDENO 06:55 06:55 13:10 13:15
CROCIALE 07:00 07:00 13:20 13:20
PONTI SPAGNA 07:01 07:01 13:21 13:21
STELLATA 07:07 07:07 13:27 13:27
STELLATA BARCHESSA 07:08 07:08 13:28 13:28
STELLATA CONSORZIO BONIFICA 07:09 07:09 13:29 13:29
ARGINE LUPO 07:10 07:10 13:30 13:30
STELLATA CIMITERO 07:12 07:12 13:32 13:32
FICAROLO CENTRO 07:15 07:15 13:35 13:35
FICAROLO ORATORIO 07:17 07:17 13:37 13:37
STATALE FORNACE 07:19 13:39
LA PESA 07:20 13:40
SALARA MUNICIPIO 07:22 13:42

a - Corsa Scolastica. b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. c - Si effettua solo il Martedì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

372 Salara - Stellata - Ficarolo - Bondeno ex Aut

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Note a b c a b a b
SALARA MUNICIPIO 07:23 13:45 16:20
LA PESA 07:24 13:46 16:21
STATALE FORNACE 07:25 13:47 16:22
FICAROLO ORATORIO 07:28 07:28 08:20 13:50 13:50 16:25 16:25
FICAROLO CENTRO 07:29 07:29 08:21 13:51 13:51 16:26 16:26
STELLATA CIMITERO 07:32 07:32 08:24 13:54 13:54 16:29 16:29
ARGINE LUPO 07:33 07:33 08:25 13:55 13:55 16:30 16:30
STELLATA 07:38 07:38 08:30 14:00 14:00 16:35 16:35
STELLATA BARCHESSA 07:38 07:38 08:30 14:00 14:00 16:35 16:35
STELLATA CONSORZIO BONIFICA 07:39 07:39 08:31 14:01 14:01 16:36 16:36
PONTI SPAGNA 07:43 07:43 08:35 14:05 14:05 16:40 16:40
CROCIALE 07:44 07:44 08:36 14:06 14:06 16:41 16:41
BONDENO 07:48 07:48 08:40 14:10 14:10 16:45 16:45
BONDENO SCUOLE MEDIE 07:55

SABATO (FERIALE)
Note a b a b
SALARA MUNICIPIO 07:23 13:45
LA PESA 07:24 13:46
STATALE FORNACE 07:25 13:47
FICAROLO ORATORIO 07:28 07:28 13:50 13:50
FICAROLO CENTRO 07:29 07:29 13:51 13:51
STELLATA CIMITERO 07:32 07:32 13:54 13:54
ARGINE LUPO 07:33 07:33 13:55 13:55
STELLATA 07:38 07:38 14:00 14:00
STELLATA BARCHESSA 07:38 07:38 14:00 14:00
STELLATA CONSORZIO BONIFICA 07:39 07:39 14:01 14:01
PONTI SPAGNA 07:43 07:43 14:05 14:05
CROCIALE 07:44 07:44 14:06 14:06
BONDENO 07:48 07:48 14:10 14:10
BONDENO SCUOLE MEDIE 07:55

a - Corsa Scolastica. b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. c - Si effettua solo il Martedì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

374/375 Ferrara - Bondeno - Scortichino - S.Martino in Spino

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 374 374 374 375 374 374 374 374 374 374 374 374 375 375 374 374 374 374 374
Note a b b b a b 2 b b b b b
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:35 07:14 10:20 12:20 12:50 13:45 14:40 14:40 17:08 19:05
MONTEDISON P.LE SUD | | | | | | | | 17:15 |
MODENA MARCONI (BV. DORO) 06:38 07:17 10:23 12:23 12:53 13:48 14:43 14:43 17:20 19:08
PARCO COMM DIAMANTE | | 10:28 | 12:58 | | 14:48 | |
TRE CASETTE 06:43 | 10:33 12:28 13:03 13:53 | 14:53 17:25 19:13
CASAGLIA 06:48 | 10:38 12:33 13:08 13:58 | 14:58 17:30 19:18
RAVALLE 06:54 | 10:44 12:39 13:14 14:04 | 15:04 17:36 19:24
PORPORANA 07:00 | 10:50 12:45 13:20 14:10 | 15:10 17:42 19:30
SALVATONICA 07:04 | 10:54 12:49 13:24 14:14 | 15:14 17:46 19:34
SAN BIAGIO DI BONDENO 07:09 | 10:59 12:53 13:29 14:19 | 15:19 17:51 19:39
OSPITALE 07:13 | 11:03 12:57 13:33 14:23 | 15:23 17:55 19:43
VIGARANO PIEVE | 07:25 | | | | 14:51 | | |
DIAMANTINA | 07:29 | | | | 14:55 | | |
PONTE RODONI | 07:36 | | | | 15:02 | | |
OSPITALE SCUOLE | 07:43 | | | | 15:09 | | |
BONDENO 05:49 05:49 07:18 07:53 11:13 13:07 13:08 13:10 13:12 13:43 14:33 15:19 15:19 15:33 18:05 19:53 19:53
BONDENO SCUOLE MEDIE | | 07:59 13:13 | 13:16 | |
BELFIORE DI BONDENO 05:56 05:56 13:17 13:17 15:27 20:01
BORGO PIVA 05:58 05:58 13:19 13:19 15:29 20:03
CASETTE PIRETTA 05:59 05:59 | | | |
MONTEMERLO | | 13:22 13:22 15:32 20:06
BORGO PIRETTA | | 13:25 13:25 15:35 20:09
FINALE EMILIA | | | | 13:42 | 16:30 |
FINALE EMILIA - POLO SCOLASTICO | | | | 13:47 | | |
SCORTICHINO 06:01 06:01 13:29 13:29 13:58 15:39 16:42 20:13
GAVELLO 06:07 06:07 13:35 13:35 14:04 15:45 16:48 20:19
BORGO FORNA 06:09 06:09 13:37 13:37 14:06 15:47 16:50 20:21
SAN MARTINO IN SPINO 06:14 14:16 15:57 17:00

a - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. b - Corsa Scolastica. 2 - La corsa transita per Bondeno Scuole Medie e prosegue come linea 374 per Ferrara

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

374/375 Ferrara - Bondeno - Scortichino - S.Martino in Spino

SABATO (FERIALE)
Linea 374 374 374 375 374 374 374 374 374 374 374 374 375 375 374 374
Note a b b b a b 2 b b b b
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:35 07:14 10:20 12:20 12:50 13:45 14:40 14:40 18:40
MODENA MARCONI (BV. DORO) 06:38 07:17 10:23 12:23 12:53 13:48 14:43 14:43 18:43
PARCO COMM DIAMANTE | | 10:28 | 12:58 | | 14:48 |
TRE CASETTE 06:43 | 10:33 12:28 13:03 13:53 | 14:53 18:48
CASAGLIA 06:48 | 10:38 12:33 13:08 13:58 | 14:58 18:53
RAVALLE 06:54 | 10:44 12:39 13:14 14:04 | 15:04 18:59
PORPORANA 07:00 | 10:50 12:45 13:20 14:10 | 15:10 19:05
SALVATONICA 07:04 | 10:54 12:49 13:24 14:14 | 15:14 19:09
SAN BIAGIO DI BONDENO 07:09 | 10:59 12:53 13:29 14:19 | 15:19 19:14
OSPITALE 07:13 | 11:03 12:57 13:33 14:23 | 15:23 19:18
VIGARANO PIEVE | 07:25 | | | | 14:51 | |
DIAMANTINA | 07:29 | | | | 14:55 | |
PONTE RODONI | 07:36 | | | | 15:02 | |
OSPITALE SCUOLE | 07:43 | | | | 15:09 | |
BONDENO 05:49 05:49 07:18 07:53 11:13 13:07 13:08 13:10 13:12 13:43 14:33 15:19 15:19 15:33 19:28
BONDENO SCUOLE MEDIE | | 07:59 13:13 | 13:16 |
BELFIORE DI BONDENO 05:56 05:56 13:17 13:17 15:27
BORGO PIVA 05:58 05:58 13:19 13:19 15:29
CASETTE PIRETTA 05:59 05:59 | | |
MONTEMERLO | | 13:22 13:22 15:32
BORGO PIRETTA | | 13:25 13:25 15:35
FINALE EMILIA | | | | 13:42 |
FINALE EMILIA - POLO SCOLASTICO | | | | 13:47 |
SCORTICHINO 06:01 06:01 13:29 13:29 13:58 15:39
GAVELLO 06:07 06:07 13:35 13:35 14:04 15:45
BORGO FORNA 06:09 06:09 13:37 13:37 14:06 15:47
SAN MARTINO IN SPINO 06:14 14:16 15:57

a - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. b - Corsa Scolastica. 2 - La corsa transita per Bondeno Scuole Medie e prosegue come linea 374 per Ferrara

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

374/375 S.Martino in Spino - Scortichino - Bondeno - Ferrara

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 374 374 374 375 375 374 374 375 374 374 374 374 374 374
Note a b b b b a b b
SAN MARTINO IN SPINO 06:14 07:05 15:57
BORGO FORNA 06:17 06:22 07:15 13:46 16:06
GAVELLO 06:19 06:24 07:17 13:48 16:08
SCORTICHINO 06:25 06:29 07:23 13:54 16:13
BORGO PIRETTA 06:30 06:34 07:28 13:58 |
MONTEMERLO 06:32 06:36 07:30 14:01 |
CASETTE PIRETTA | | | | 16:14
BORGO PIVA 06:34 06:38 07:32 14:03 16:15
BELFIORE DI BONDENO 06:37 06:42 07:35 14:06 16:18
BONDENO 06:25 06:45 06:45 06:51 07:02 | 08:33 13:12 13:12 14:14 14:14 16:26 18:13
BONDENO SCUOLE MEDIE | | | 07:39 | 13:16 | 13:16 | |
OSPITALE 06:35 06:55 | 08:43 | 13:22 13:22 14:24 18:23
SAN BIAGIO DI BONDENO 06:39 06:58 | 08:46 | 13:25 13:25 14:27 18:26
SALVATONICA 06:44 07:04 | 08:52 | 13:31 13:31 14:33 18:32
PORPORANA 06:47 07:08 | 08:56 | 13:35 13:35 14:37 18:36
RAVALLE 06:51 07:14 | 09:02 | 13:41 13:41 14:43 18:42
CASAGLIA 06:57 07:20 | 09:08 | 13:47 13:47 14:49 18:48
TRE CASETTE 07:03 07:25 | 09:13 | 13:52 13:52 14:54 18:53
PARCO COMM DIAMANTE | | | 09:18 | | | 14:59 |
OSPITALE SCUOLE | | 07:12 | 13:22 | | | |
PONTE RODONI | | 07:19 | 13:29 | | | |
DIAMANTINA | | 07:26 | 13:36 | | | |
VIGARANO PIEVE | | 07:30 | 13:40 | | | |
MODENA DUE ABETI 07:09 07:30 07:37 09:23 13:47 13:57 13:57 15:04 18:58
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:12 07:33 07:40 09:26 13:50 14:00 14:00 15:07 19:01

a - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. b - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

374/375 S.Martino in Spino - Scortichino - Bondeno - Ferrara

SABATO (FERIALE)
Linea 374 374 374 375 375 374 374 375 374 374 374 374 374
Note a b b b b a b b
SAN MARTINO IN SPINO 06:14 07:05 15:57
BORGO FORNA 06:17 06:22 07:15 13:46 16:06
GAVELLO 06:19 06:24 07:17 13:48 16:08
SCORTICHINO 06:25 06:29 07:23 13:54 16:13
BORGO PIRETTA 06:30 06:34 07:28 13:58 |
MONTEMERLO 06:32 06:36 07:30 14:01 |
CASETTE PIRETTA | | | | 16:14
BORGO PIVA 06:34 06:38 07:32 14:03 16:15
BELFIORE DI BONDENO 06:37 06:42 07:35 14:06 16:18
BONDENO 06:25 06:45 06:45 06:51 07:02 | 08:33 13:12 13:12 14:14 14:14 16:26
BONDENO SCUOLE MEDIE | | | 07:39 | 13:16 | 13:16 |
OSPITALE 06:35 06:55 | 08:43 | 13:22 13:22 14:24
SAN BIAGIO DI BONDENO 06:39 06:58 | 08:46 | 13:25 13:25 14:27
SALVATONICA 06:44 07:04 | 08:52 | 13:31 13:31 14:33
PORPORANA 06:47 07:08 | 08:56 | 13:35 13:35 14:37
RAVALLE 06:51 07:14 | 09:02 | 13:41 13:41 14:43
CASAGLIA 06:57 07:20 | 09:08 | 13:47 13:47 14:49
TRE CASETTE 07:03 07:25 | 09:13 | 13:52 13:52 14:54
PARCO COMM DIAMANTE | | | 09:18 | | | 14:59
OSPITALE SCUOLE | | 07:12 | 13:22 | | |
PONTE RODONI | | 07:19 | 13:29 | | |
DIAMANTINA | | 07:26 | 13:36 | | |
VIGARANO PIEVE | | 07:30 | 13:40 | | |
MODENA DUE ABETI 07:09 07:30 07:37 09:23 13:47 13:57 13:57 15:04
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:12 07:33 07:40 09:26 13:50 14:00 14:00 15:07

a - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. b - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

449 Ferrara - Z.I. Bentivoglio

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Note
PARCO COMM DIAMANTE 07:20
FERRARA EX IMI 07:25
STAZIONE 07:28 07:28
FACOLTA' DI INGEGNERIA 07:30
BOLOGNA EX-DAZIO 07:36
MARPOSS 08:13
BENTIVOGLIO GALLETTI 08:18
BENTIVOGLIO MUNICIPIO 08:20

449 Z.I. Bentivoglio - Ferrara

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Note a a b b
BENTIVOGLIO MUNICIPIO 16:53 17:08
BENTIVOGLIO GALLETTI 16:55 17:10
MARPOSS 17:00 17:15
PARCO COMM DIAMANTE 17:44 17:44 17:59 17:59
FERRARA EX IMI 17:49 18:04
STAZIONE 17:52 18:07
FACOLTA' DI INGEGNERIA 17:54 18:09
BOLOGNA EX-DAZIO 17:59 18:14

a - Si effettua solo il Venerdì. b - Non si effettua il Venerdì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Ferrara - Cento - Crevalcore - S.Giovanni in P. - Modena

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 551 550 551 551 552 551 551 551 552 551 551 552 550 550 550 551 551 551 551 551
Note a b b b b b b b b b b b c b
FERRARA AUTOSTAZIONE 05:00 06:17 06:38
MODENA MARCONI (BV. DORO) 05:03 06:20 06:41
MODENA LEGNANO 05:07 06:23 06:44
MIZZANA 05:07 06:23 06:44
CASSANA CHIESA 05:09 06:25 06:46
POROTTO VIA CENTO 05:09 06:25 06:46
POSSESSIONE SAN MAURELIO 05:10 06:27 06:48
VIGARANO MAINARDA 05:13 06:30 06:51
MIRABELLO 05:20 06:37 06:58
SAN CARLO 05:26 06:43 07:04
SANT'AGOSTINO 05:29 06:46 07:00 07:07
ROVERSETTO 05:32 06:49 07:03 07:10
DOSSO 05:36 06:53 07:07 07:14
CORPORENO 05:40 06:57 07:11 07:18
CENTO 04:45 05:47 05:50 06:10 06:00 06:10 06:15 06:25 07:04 07:18 07:25 06:50
ARGINONE | | | 06:08 | | 06:33 |
SAN CRISTOFORO | | | 06:09 | | 06:34 |
PIEVE DI DECIMA | | | 06:10 | | 06:35 |
DECIMA 04:53 06:00 06:20 06:12 06:20 06:25 06:37 07:00
BENI COMUNALI 05:00 06:07 06:27 | 06:28 06:32 | 07:07
CREVALCORE (C. COMM.LE) 05:05 06:12 06:32 | | 06:37 | 07:12
RAVARINO 05:13 06:21 06:41 | 06:41 06:46 | 07:21
LA GRANDE 05:18 06:26 06:46 | 06:46 06:52 | 07:26
DECIMA ZONA ARTIGIANALE | | | 06:13 | | 06:38 |
S. GIOVANNI P. PETTAZZONI | | | 06:30 | | 06:55 |
SAN GIOVANNI IN P. BELLINI | | 06:28 | 06:31 | | | |
SAN GIOVANNI IN P. STAZIONE | | | | | | | 06:56 |
S.AGATA B. PORTA OTESIA | | | | 06:40 | | |
SANT'AGATA BOLOGNESE | | 06:34 | 06:42 | | |
VIA LARGA | | 06:41 | 06:52 | | |
MAESTRA DI REDU - BOCCIOFILA | | 06:46 | | | | |
CAMPAZZO | | | | 06:49 | | | |
BAGAZZANO | | 06:45 | | | | | | |
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 05:24 06:32 06:55 06:50 06:52 06:55 06:55 06:58 06:52 07:00 07:15 07:32
MADONNA DELLA ROVERE 05:26 06:34 06:52 06:54 06:57 06:57 07:00 06:54 07:02 07:17 07:34
TORRAZZI 05:33 06:42 07:00 07:02 07:05 07:05 07:08 07:02 07:10 07:25 07:42
CAVO ARGINE 05:34 06:43 07:01 07:03 07:06 07:06 07:09 07:03 07:11 07:26 07:43
MODENA MASERATI | | | 07:09 | | | | | 07:32 |
MODENA FIAT 05:43 | | 07:16 | | | | | 07:39 |
MODENA STAZIONE FS 05:47 06:51 07:09 07:20 07:14 07:14 07:17 07:11 07:19 07:42 07:51
MODENA AUTOSTAZIONE 05:50 06:55 07:13 07:23 07:18 07:18 07:21 07:15 07:23 07:25 07:25 07:29 07:45 07:55
ISTITUTO FERMI 07:28 07:28 07:31
ISTITUTO CATTANEO 07:31 07:31 07:33
ISTITUTO GUARINI 07:31 07:31 07:33
FORMIGINA BIVIO CANNIZZARO | | 07:36
MODENA SCUOLE 07:35 07:35 07:39

a - Non si effettua dal 24 al 31 dicembre. b - Corsa Scolastica. c - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Ferrara - Cento - Crevalcore - S.Giovanni in P. - Modena

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 551 550 550 551 552 550 551 550 551 550 551 552 550 551 550 551 552 552 551 550
Note b b
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:40 07:12 08:22 09:22 10:22 11:22 12:17 12:54
MODENA MARCONI (BV. DORO) 06:43 07:15 08:25 09:25 10:25 11:25 12:20 12:57
MODENA LEGNANO 06:46 07:18 08:28 09:28 10:28 11:28 12:23 13:00
MIZZANA 06:46 07:18 08:28 09:28 10:28 11:28 12:23 13:00
CASSANA CHIESA 06:48 07:20 08:30 09:30 10:30 11:30 12:25 13:02
POROTTO VIA CENTO 06:48 07:20 08:30 09:30 10:30 11:30 12:25 13:02
POSSESSIONE SAN MAURELIO 06:50 07:22 08:32 09:32 10:32 11:32 12:27 13:04
VIGARANO MAINARDA 06:53 07:25 08:35 09:35 10:35 11:35 12:30 13:07
MIRABELLO 07:00 07:32 08:42 09:42 10:42 11:42 12:37 13:14
SAN CARLO 07:06 07:38 08:48 09:48 10:48 11:48 12:43 13:20
SANT'AGOSTINO 07:09 07:41 08:51 09:51 10:51 11:51 12:46 13:23
ROVERSETTO 07:12 07:44 08:54 09:54 10:54 11:54 12:49 13:26
DOSSO 07:16 07:48 08:58 09:58 10:58 11:58 12:53 13:30
CORPORENO 07:20 07:53 09:02 10:02 11:02 12:02 12:57 13:34
CENTO OSPEDALE 07:30 | | | 11:12 | | |
RENAZZO | | | | | | | 13:37
CENTO 07:05 07:32 08:00 08:10 08:20 09:09 09:10 10:09 10:10 11:14 11:15 11:45 12:09 12:25 13:04 13:10 13:17 13:25 13:25 13:46
ARGINONE | | 08:28 | | | 11:53 | | 13:25 13:33 |
SAN CRISTOFORO | | 08:29 | | | 11:54 | | 13:26 13:34 |
PIEVE DI DECIMA | | 08:30 | | | 11:55 | | 13:27 13:35 |
DECIMA 07:15 08:20 08:32 09:20 10:20 11:25 11:57 12:35 13:20 13:29 13:37 13:35
BENI COMUNALI 07:22 08:27 | 09:27 10:27 11:32 | 12:42 13:27 | | 13:42
CREVALCORE (C. COMM.LE) 07:27 08:32 | 09:32 10:32 11:37 | 12:47 13:32 | | 13:47
RAVARINO 07:36 08:41 | 09:41 10:41 11:46 | 12:56 13:41 | |
LA GRANDE 07:41 08:46 | 09:46 10:46 11:51 | 13:01 13:46 | |
DECIMA ZONA ARTIGIANALE | | 08:33 | | | 11:58 | | 13:30 13:38
S. GIOVANNI P. PETTAZZONI | | 08:50 | | | 12:15 | | 13:47 13:55
SAN GIOVANNI IN P. STAZIONE | | 08:51 | | | 12:16 | | 13:48 13:56
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 07:47 08:52 09:52 10:52 11:57 13:07 13:52
MADONNA DELLA ROVERE 07:49 08:54 09:54 10:54 11:59 13:09 13:54
TORRAZZI 07:57 09:02 10:02 11:02 12:07 13:17 14:02
CAVO ARGINE 07:58 09:03 10:03 11:03 12:08 13:18 14:03
MODENA STAZIONE FS 08:06 09:11 10:11 11:11 12:16 13:26 14:11
MODENA AUTOSTAZIONE 08:10 09:15 10:15 11:15 12:20 13:30 14:15

b - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Ferrara - Cento - Crevalcore - S.Giovanni in P. - Modena

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 550 551 551 550 551 552 550 550 551 550 551 550 550 551 550 551 552 550 551 550
Note b b b b c b d
FERRARA AUTOSTAZIONE 13:25 13:45 13:45 14:40 14:40 14:40 16:22 17:22 17:52
MODENA MARCONI (BV. DORO) 13:28 13:48 13:48 14:43 14:43 14:43 16:25 17:25 17:55
MODENA LEGNANO 13:31 13:51 13:51 14:46 14:46 14:46 16:28 17:27 17:58
MIZZANA 13:31 13:51 13:51 14:46 14:46 14:46 16:28 17:27 17:58
CASSANA CHIESA 13:33 13:53 13:53 14:48 14:48 14:48 16:30 17:30 18:00
POROTTO VIA CENTO 13:33 13:53 13:53 14:48 14:48 14:48 16:30 17:30 18:00
POSSESSIONE SAN MAURELIO 13:35 13:55 13:55 14:50 14:50 14:50 16:32 17:32 18:02
VIGARANO MAINARDA 13:38 13:58 13:58 14:53 14:53 14:53 16:35 17:35 18:05
MIRABELLO 13:45 14:05 14:05 15:00 15:00 15:00 16:42 17:42 18:12
SAN CARLO 13:51 14:11 14:11 15:06 15:06 | 16:48 17:48 18:18
SANT'AGOSTINO 13:54 14:14 14:14 15:09 15:09 | 16:51 17:51 18:21
CHIESA NUOVA | | | | | 15:12 | | |
ROVERSETTO 13:57 14:17 14:17 15:12 15:12 16:54 17:54 18:24
DOSSO 13:30 14:01 14:21 14:21 15:16 15:16 16:58 17:58 18:28
CORPORENO 13:34 14:05 14:25 14:25 15:20 15:20 17:02 18:02 18:32
CENTO OSPEDALE | | | | | | | 18:12 |
RENAZZO | | | 14:28 | 15:23 | | 18:35
CENTO 13:41 13:52 14:12 14:15 14:15 14:32 14:38 15:27 15:28 15:33 16:15 17:09 17:10 17:23 18:14 18:15 18:45
ARGINONE | | 14:23 | | | | |
SAN CRISTOFORO | | 14:24 | | | | |
PIEVE DI DECIMA | | 14:25 | | | | |
DECIMA 14:02 14:25 14:27 15:38 16:25 17:20 17:33 18:25
BENI COMUNALI 14:09 14:32 | 15:45 16:32 17:27 | 18:32
CREVALCORE (C. COMM.LE) 14:14 14:37 | 14:57 15:50 16:37 17:32 | 18:37
RAVARINO 14:23 14:46 | 15:06 15:59 16:46 17:41 | 18:46
LA GRANDE 14:28 14:51 | 15:11 16:04 16:51 17:46 | 18:51
DECIMA ZONA ARTIGIANALE | | 14:28 | | | | 17:34 |
S. GIOVANNI P. PETTAZZONI | | 14:45 | | | | 17:51 |
SAN GIOVANNI IN P. BELLINI | | 14:46 | | | | 17:52 |
S.AGATA B. PORTA OTESIA | | 14:55 | | | | 18:01 |
SANT'AGATA BOLOGNESE | | 14:57 | | | | 18:03 |
VIA LARGA | | 15:04 | | | | 18:10 |
CAMPAZZO 13:51 | | | | | | | | |
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 13:56 14:34 14:57 15:09 15:17 16:10 16:57 17:52 18:15 18:57
MADONNA DELLA ROVERE 14:36 14:59 15:11 15:19 16:12 16:59 17:54 18:17 18:59
TORRAZZI 14:44 15:07 15:19 15:27 16:20 17:07 18:02 18:25 19:07
CAVO ARGINE 14:45 15:08 15:20 15:28 16:21 17:08 18:03 18:26 19:08
MODENA STAZIONE FS 14:53 15:16 15:28 15:36 16:29 17:16 18:11 18:34 19:16
MODENA AUTOSTAZIONE 14:57 15:20 15:32 15:40 16:33 17:20 18:15 18:38 19:20

b - Corsa Scolastica. c - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. d - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Ferrara - Cento - Crevalcore - S.Giovanni in P. - Modena

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 550 551 550
Note
FERRARA AUTOSTAZIONE 18:22 19:22
MODENA MARCONI (BV. DORO) 18:25 19:25
MODENA LEGNANO 18:28 19:28
MIZZANA 18:28 19:28
CASSANA CHIESA 18:30 19:30
POROTTO VIA CENTO 18:30 19:30
POSSESSIONE SAN MAURELIO 18:32 19:32
VIGARANO MAINARDA 18:35 19:35
MIRABELLO 18:42 19:42
SAN CARLO 18:48 19:48
SANT'AGOSTINO 18:51 19:51
ROVERSETTO 18:54 19:54
DOSSO 18:58 19:58
CORPORENO 19:02 20:02
CENTO 19:09 19:10 20:09
DECIMA 19:20
BENI COMUNALI 19:27
CREVALCORE (C. COMM.LE) 19:32
RAVARINO 19:41
LA GRANDE 19:46
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 19:52
MADONNA DELLA ROVERE 19:54
TORRAZZI 20:02
CAVO ARGINE 20:03
MODENA STAZIONE FS 20:11
MODENA AUTOSTAZIONE 20:15

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Ferrara - Cento - Crevalcore - S.Giovanni in P. - Modena

SABATO (FERIALE)
Linea 551 551 551 551 551 552 551 551 552 550 550 550 551 551 551 551 550 550 551 552
Note b b b b b b b b b
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:17 06:40 07:12
MODENA MARCONI (BV. DORO) 06:20 06:43 07:15
MODENA LEGNANO 06:23 06:46 07:18
MIZZANA 06:23 06:46 07:18
CASSANA CHIESA 06:25 06:48 07:20
POROTTO VIA CENTO 06:25 06:48 07:20
POSSESSIONE SAN MAURELIO 06:27 06:50 07:22
VIGARANO MAINARDA 06:30 06:53 07:25
MIRABELLO 06:37 06:58 07:00 07:32
SAN CARLO 06:43 07:04 07:06 07:38
SANT'AGOSTINO 06:46 07:00 07:07 07:09 07:41
ROVERSETTO 06:49 07:03 07:10 07:12 07:44
DOSSO 06:53 07:07 07:14 07:16 07:48
CORPORENO 06:57 07:11 07:18 07:20 07:53
CENTO OSPEDALE | | | 07:30 |
RENAZZO | | 07:21 | |
CENTO 04:45 05:50 06:00 06:13 06:15 06:25 07:04 07:18 07:25 06:50 07:05 07:32 08:00 08:10 08:20
ARGINONE | | 06:08 | | 06:33 | | | 08:28
SAN CRISTOFORO | | 06:09 | | 06:34 | | | 08:29
PIEVE DI DECIMA | | 06:10 | | 06:35 | | | 08:30
DECIMA 04:53 06:00 06:12 06:23 06:25 06:37 07:00 07:15 08:20 08:32
BENI COMUNALI 05:00 06:07 | 06:31 06:32 | 07:07 07:22 08:27 |
CREVALCORE (C. COMM.LE) 05:05 06:12 | | 06:37 | 07:12 07:27 08:32 |
RAVARINO 05:13 06:21 | 06:44 06:46 | 07:21 07:36 08:41 |
LA GRANDE 05:18 06:26 | 06:49 06:52 | 07:26 07:41 08:46 |
DECIMA ZONA ARTIGIANALE | | 06:13 | | 06:38 | | | 08:33
S. GIOVANNI P. PETTAZZONI | | 06:30 | | 06:55 | | | 08:50
SAN GIOVANNI IN P. BELLINI | | 06:31 | | | | | | |
SAN GIOVANNI IN P. STAZIONE | | | | | 06:56 | | | 08:51
S.AGATA B. PORTA OTESIA | | 06:40 | | | | |
SANT'AGATA BOLOGNESE | | 06:42 | | | | |
VIA LARGA | | 06:52 | | | | |
MAESTRA DI REDU - BOCCIOFILA | | | 06:55 | | | |
CAMPAZZO | | 06:49 | | | | | |
BAGAZZANO | | 06:45 | | | | | | |
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 05:24 06:32 06:55 06:55 06:55 06:58 06:58 07:00 07:32 07:47 08:52
MADONNA DELLA ROVERE 05:26 06:34 06:57 06:57 07:00 07:00 07:02 07:34 07:49 08:54
TORRAZZI 05:33 06:42 07:05 07:05 07:08 07:08 07:10 07:42 07:57 09:02
CAVO ARGINE 05:34 06:43 07:06 07:06 07:09 07:09 07:11 07:43 07:58 09:03
MODENA FIAT 05:43 | | | | | | | | |
MODENA STAZIONE FS 05:47 06:51 07:14 07:14 07:17 07:17 07:19 07:51 08:06 09:11
MODENA AUTOSTAZIONE 05:50 06:55 07:18 07:18 07:21 07:21 07:23 07:25 07:29 07:55 08:10 09:15
ISTITUTO FERMI 07:28 07:31
ISTITUTO CATTANEO 07:31 07:33
ISTITUTO GUARINI 07:31 07:33
FORMIGINA BIVIO CANNIZZARO | 07:36
MODENA SCUOLE 07:35 07:39

b - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Ferrara - Cento - Crevalcore - S.Giovanni in P. - Modena

SABATO (FERIALE)
Linea 550 551 550 551 550 551 552 550 551 550 551 552 552 551 550 551 550 552 551 550
Note b b b b
FERRARA AUTOSTAZIONE 08:22 09:22 10:22 11:22 12:17 12:54 13:25 13:45
MODENA MARCONI (BV. DORO) 08:25 09:25 10:25 11:25 12:20 12:57 13:28 13:48
MODENA LEGNANO 08:28 09:28 10:28 11:28 12:23 13:00 13:31 13:51
MIZZANA 08:28 09:28 10:28 11:28 12:23 13:00 13:31 13:51
CASSANA CHIESA 08:30 09:30 10:30 11:30 12:25 13:02 13:33 13:53
POROTTO VIA CENTO 08:30 09:30 10:30 11:30 12:25 13:02 13:33 13:53
POSSESSIONE SAN MAURELIO 08:32 09:32 10:32 11:32 12:27 13:04 13:35 13:55
VIGARANO MAINARDA 08:35 09:35 10:35 11:35 12:30 13:07 13:38 13:58
MIRABELLO 08:42 09:42 10:42 11:42 12:37 13:14 13:45 14:05
SAN CARLO 08:48 09:48 10:48 11:48 12:43 13:20 13:51 14:11
SANT'AGOSTINO 08:51 09:51 10:51 11:51 12:46 13:23 13:54 14:14
ROVERSETTO 08:54 09:54 10:54 11:54 12:49 13:26 13:57 14:17
DOSSO 08:58 09:58 10:58 11:58 12:53 13:30 14:01 14:21
CORPORENO 09:02 10:02 11:02 12:02 12:57 13:34 14:05 14:25
CENTO OSPEDALE | | 11:12 | | | | |
RENAZZO | | | | | 13:37 | |
CENTO 09:09 09:10 10:09 10:10 11:14 11:15 11:45 12:09 12:25 13:04 13:10 13:17 13:25 13:25 13:46 13:52 14:12 14:15 14:15 14:32
ARGINONE | | | 11:53 | | 13:25 13:33 | | 14:23 |
SAN CRISTOFORO | | | 11:54 | | 13:26 13:34 | | 14:24 |
PIEVE DI DECIMA | | | 11:55 | | 13:27 13:35 | | 14:25 |
DECIMA 09:20 10:20 11:25 11:57 12:35 13:20 13:29 13:37 13:35 14:02 14:27 14:25
BENI COMUNALI 09:27 10:27 11:32 | 12:42 13:27 | | 13:42 14:09 | 14:32
CREVALCORE (C. COMM.LE) 09:32 10:32 11:37 | 12:47 13:32 | | 13:47 14:14 | 14:37
RAVARINO 09:41 10:41 11:46 | 12:56 13:41 | | 14:23 |
LA GRANDE 09:46 10:46 11:51 | 13:01 13:46 | | 14:28 |
DECIMA ZONA ARTIGIANALE | | | 11:58 | | 13:30 13:38 | 14:28
S. GIOVANNI P. PETTAZZONI | | | 12:15 | | 13:47 13:55 | 14:45
SAN GIOVANNI IN P. BELLINI | | | | | | | | | 14:46
SAN GIOVANNI IN P. STAZIONE | | | 12:16 | | 13:48 13:56 | |
S.AGATA B. PORTA OTESIA | | | | | | 14:55
SANT'AGATA BOLOGNESE | | | | | | 14:57
VIA LARGA | | | | | | 15:04
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 09:52 10:52 11:57 13:07 13:52 14:34 15:09
MADONNA DELLA ROVERE 09:54 10:54 11:59 13:09 13:54 14:36 15:11
TORRAZZI 10:02 11:02 12:07 13:17 14:02 14:44 15:19
CAVO ARGINE 10:03 11:03 12:08 13:18 14:03 14:45 15:20
MODENA STAZIONE FS 10:11 11:11 12:16 13:26 14:11 14:53 15:28
MODENA AUTOSTAZIONE 10:15 11:15 12:20 13:30 14:15 14:57 15:32

b - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Ferrara - Cento - Crevalcore - S.Giovanni in P. - Modena

SABATO (FERIALE)
Linea 550 550 551 550 550 551 550 551 550
Note b b
FERRARA AUTOSTAZIONE 13:45 14:40 16:22 18:22 19:22
MODENA MARCONI (BV. DORO) 13:48 14:43 16:25 18:25 19:25
MODENA LEGNANO 13:51 14:46 16:28 18:28 19:28
MIZZANA 13:51 14:46 16:28 18:28 19:28
CASSANA CHIESA 13:53 14:48 16:30 18:30 19:30
POROTTO VIA CENTO 13:53 14:48 16:30 18:30 19:30
POSSESSIONE SAN MAURELIO 13:55 14:50 16:32 18:32 19:32
VIGARANO MAINARDA 13:58 14:53 16:35 18:35 19:35
MIRABELLO 14:05 15:00 16:42 18:42 19:42
SAN CARLO 14:11 15:06 16:48 18:48 19:48
SANT'AGOSTINO 14:14 15:09 16:51 18:51 19:51
ROVERSETTO 14:17 15:12 16:54 18:54 19:54
DOSSO 14:21 15:16 16:58 18:58 19:58
CORPORENO 14:25 15:20 15:20 17:02 19:02 20:02
RENAZZO 14:28 | 15:23 | | |
CENTO 14:38 15:27 15:28 15:33 17:09 17:10 19:09 19:10 20:09
DECIMA 15:38 17:20 19:20
BENI COMUNALI 15:45 17:27 19:27
CREVALCORE (C. COMM.LE) 15:50 17:32 19:32
RAVARINO 15:59 17:41 19:41
LA GRANDE 16:04 17:46 19:46
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 16:10 17:52 19:52
MADONNA DELLA ROVERE 16:12 17:54 19:54
TORRAZZI 16:20 18:02 20:02
CAVO ARGINE 16:21 18:03 20:03
MODENA STAZIONE FS 16:29 18:11 20:11
MODENA AUTOSTAZIONE 16:33 18:15 20:15

b - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Ferrara - Cento - Crevalcore - S.Giovanni in P. - Modena

FESTIVO
Linea 550 551 550 551 550 551 552 550 551 550 552
Note e e e e e e e e e e e
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:52 09:00 12:28 17:22 18:22
MODENA MARCONI (BV. DORO) 07:55 09:03 12:31 17:25 18:25
MODENA LEGNANO 07:58 09:06 12:34 17:28 18:28
MIZZANA 07:58 09:06 12:34 17:28 18:28
CASSANA CHIESA 08:00 09:08 12:36 17:30 18:30
POROTTO VIA CENTO 08:00 09:08 12:36 17:30 18:30
POSSESSIONE SAN MAURELIO 08:02 09:10 12:38 17:32 18:32
VIGARANO MAINARDA 08:05 09:13 12:41 17:35 18:35
MIRABELLO 08:12 09:20 12:48 17:42 18:42
SAN CARLO 08:18 09:26 12:54 17:48 18:48
SANT'AGOSTINO 08:21 09:29 12:57 17:51 18:51
ROVERSETTO 08:24 09:32 13:00 17:54 18:54
DOSSO 08:28 09:36 13:04 17:58 18:58
CORPORENO 08:32 09:40 13:08 18:02 19:02
CENTO 08:39 08:40 09:47 13:15 13:20 13:40 18:09 18:10 19:09 19:10
ARGINONE | | 13:48 | 19:18
SAN CRISTOFORO | | 13:49 | 19:19
PIEVE DI DECIMA | | 13:50 | 19:20
DECIMA 08:48 13:28 13:52 18:18 19:22
BENI COMUNALI 08:55 13:35 | 18:25 |
CREVALCORE (C. COMM.LE) 09:00 13:40 | 18:30 |
RAVARINO 09:08 13:48 | 18:38 |
LA GRANDE 09:13 13:53 | 18:43 |
DECIMA ZONA ARTIGIANALE | | 13:53 | 19:23
S. GIOVANNI P. PETTAZZONI | | 14:10 | 19:40
SAN GIOVANNI IN P. STAZIONE | | 14:11 | 19:41
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 09:19 11:45 13:59 18:49
MADONNA DELLA ROVERE 09:21 11:47 14:01 18:51
TORRAZZI 09:28 11:54 14:08 18:58
CAVO ARGINE 09:29 11:55 14:09 18:59
MODENA STAZIONE FS 09:36 12:02 14:16 19:06
MODENA AUTOSTAZIONE 09:40 12:06 14:20 19:10

e - Non si effettua a Natale (25/12).

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Modena - S.Giovanni in P. - Crevalcore - Cento - Modena

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 550 552 550 551 550 550 550 550 550 550 552 552 552 551 551 550 552 551 550 552
Note b d d d b b c b b b b
MODENA AUTOSTAZIONE 06:00 07:10 07:50
MODENA STAZIONE FS 06:02 07:12 07:52
STRADA ATTIRAGLIO 06:05 07:15 07:55
CAVO ARGINE 06:11 07:21 08:01
TORRAZZI 06:13 07:23 08:03
MADONNA DELLA ROVERE 06:19 07:29 08:10
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 06:21 07:31 08:13
VIA LARGA | | 08:18
LA GRANDE 06:28 07:38 |
RAVARINO 06:34 07:44 |
CREVALCORE (C. COMM.LE) 06:43 07:05 07:05 07:53 |
BENI COMUNALI 06:47 07:09 07:09 07:57 |
SANT'AGATA BOLOGNESE | | | | 08:25
S.AGATA B. PORTA OTESIA | | | | 08:28
SAN GIOVANNI IN P. BELLINI | | | | 08:36
SAN GIOVANNI IN P. STAZIONE | 06:57 06:57 | | | |
S. GIOVANNI P. PETTAZZONI | 06:58 06:58 06:58 | | | 08:39
DECIMA ZONA ARTIGIANALE 06:35 | 07:14 07:14 07:13 | | | 08:55
DECIMA 06:37 06:55 07:16 07:16 07:15 07:17 07:17 07:40 08:05 08:57
PIEVE DI DECIMA | | 07:17 07:17 | 07:18 | 07:41 | 08:58
SAN CRISTOFORO | | 07:18 07:18 | 07:19 | 07:42 | 08:59
ARGINONE | | 07:20 07:20 | 07:21 | 07:44 | 09:01
CENTO RIGONE | | 07:27 | | 07:28 07:25 | | |
CENTO 06:10 06:46 07:04 06:40 06:47 07:05 07:30 07:28 07:24 07:31 07:28 07:45 07:52 08:14 08:15 09:09
RENAZZO | 06:50 | | | |
CORPORENO 06:16 06:53 06:53 07:11 07:51 08:21
DOSSO 06:20 06:57 06:57 07:15 07:55 08:25
ROVERSETTO 06:23 07:00 07:00 07:18 07:58 08:28
SANT'AGOSTINO 06:26 07:01 07:02 07:03 07:03 07:21 08:01 08:31
SAN CARLO 06:29 07:04 07:05 07:06 07:06 07:24 08:04 08:34
CHIESA NUOVA | 06:56 | | | | | | |
MIRABELLO 06:35 07:06 07:10 07:11 07:12 07:12 07:30 08:10 08:40
VIGARANO MAINARDA 06:42 07:13 07:14 07:17 07:18 07:19 07:19 07:37 08:17 08:46
POSSESSIONE SAN MAURELIO 06:45 07:16 07:17 07:20 07:21 07:22 07:22 07:40 08:20 08:49
POROTTO VIA CENTO 06:47 07:18 07:19 07:22 07:23 07:24 07:24 07:42 08:22 08:51
CASSANA CHIESA 06:48 07:19 07:20 07:23 07:24 07:25 07:25 07:43 08:23 08:52
MIZZANA 06:52 07:23 07:25 07:27 07:28 07:29 07:29 07:47 08:27 08:57
MODENA LEGNANO 06:54 07:25 07:27 07:29 07:30 07:31 07:31 07:49 08:29 08:59
MODENA DUE ABETI 06:54 07:25 07:27 07:29 07:30 07:31 07:31 07:49 08:29 08:59
MONTEDISON P.LE SUD | | | | | | 07:36 | | |
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:57 07:28 07:30 07:32 07:33 07:34 07:42 07:52 08:32 09:02

b - Corsa Scolastica. c - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. d - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Modena - S.Giovanni in P. - Crevalcore - Cento - Modena

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 551 550 551 550 552 551 550 551 550 552 550 550 551 552 550 552 551 551 550 551
Note b b a b b
MODENA AUTOSTAZIONE 08:20 09:20 10:20 11:20 12:25 12:25 13:00 13:19 13:20
MODENA STAZIONE FS 08:22 09:22 10:22 11:22 12:27 12:27 13:02 13:21 13:22
STRADA ATTIRAGLIO 08:25 09:25 10:25 11:25 12:30 12:30 13:05 13:23 13:25
CAVO ARGINE 08:31 09:31 10:31 11:31 12:36 12:36 13:11 13:30 13:31
TORRAZZI 08:33 09:33 10:33 11:33 12:38 12:38 13:13 13:31 13:33
MADONNA DELLA ROVERE 08:39 09:39 10:39 11:39 12:44 12:45 13:19 13:42 13:39
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 08:41 09:41 10:41 11:41 12:46 12:48 13:21 13:46 13:41
CAMPAZZO | | | | | | | 13:51 |
VIA LARGA | | | | | 12:53 | |
LA GRANDE 08:48 09:48 10:48 11:48 12:53 | 13:28 13:48
RAVARINO 08:54 09:54 10:54 11:54 12:59 | 13:34 13:54
CREVALCORE (C. COMM.LE) 09:03 10:03 11:03 12:03 13:08 | 13:43 14:03
BENI COMUNALI 09:07 10:07 11:07 12:07 13:12 | 13:47 14:07
SANT'AGATA BOLOGNESE | | | | | 13:00 | |
S.AGATA B. PORTA OTESIA | | | | | 13:03 | |
SAN GIOVANNI IN P. BELLINI | | | | | 13:12 | |
SAN GIOVANNI IN P. STAZIONE | | 10:40 | | 12:25 | 13:14 13:20 | |
S. GIOVANNI P. PETTAZZONI | | 10:41 | | 12:26 | 13:21 | |
DECIMA ZONA ARTIGIANALE | | 10:57 | | 12:42 | 13:37 | |
DECIMA 09:15 10:15 10:59 11:15 12:15 12:44 13:20 13:39 13:55 14:15
PIEVE DI DECIMA | | 11:00 | | 12:45 | 13:40 | |
SAN CRISTOFORO | | 11:01 | | 12:46 | 13:41 | |
ARGINONE | | 11:03 | | 12:48 | 13:43 | |
CENTO 09:24 09:25 10:24 10:25 11:11 11:24 11:25 12:24 12:25 12:56 13:15 13:27 13:29 13:30 13:51 14:04 14:23 14:24
CENTO OSPEDALE 09:27 | 11:27 | | | | |
RENAZZO | | | | | | | 14:31
CORPORENO 09:36 10:31 11:36 12:31 13:21 13:33 13:36 14:34
DOSSO 09:40 10:35 11:40 12:35 13:25 13:37 13:40 14:38
ROVERSETTO 09:43 10:38 11:43 12:38 13:40 13:43 14:41
SANT'AGOSTINO 09:46 10:41 11:46 12:41 13:43 13:46 14:44
SAN CARLO 09:49 10:44 11:49 12:44 13:46 13:49 14:47
MIRABELLO 09:55 10:50 11:55 12:50 13:52 13:55 14:53
VIGARANO MAINARDA 10:02 10:57 12:02 12:57 13:59 14:02 15:00
POSSESSIONE SAN MAURELIO 10:05 11:00 12:05 13:00 14:01 14:05 15:03
POROTTO VIA CENTO 10:07 11:02 12:07 13:02 14:03 14:07 15:05
CASSANA CHIESA 10:08 11:03 12:08 13:03 14:04 14:08 15:06
MIZZANA 10:12 11:07 12:12 13:07 14:08 14:12 15:10
MODENA LEGNANO 10:14 11:09 12:14 13:09 14:10 14:14 15:12
MODENA DUE ABETI 10:14 11:09 12:14 13:09 14:10 14:14 15:12
FERRARA AUTOSTAZIONE 10:17 11:12 12:17 13:12 14:13 14:17 15:15

a - Non si effettua dal 24 al 31 dicembre. b - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Modena - S.Giovanni in P. - Crevalcore - Cento - Modena

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 551 551 550 552 551 552 551 551 551 551 551 552 551 551 551 550 550 551 551 550
Note b b b b b b b b b b b b a
MODENA SCUOLE 13:07 14:07
FORMIGINA BIVIO CANNIZZARO 13:13 14:13
ISTITUTO GUARINI 13:15 14:15
ISTITUTO CATTANEO 13:16 14:16
ISTITUTO FERMI 13:19 14:19
MODENA AUTOSTAZIONE 13:22 13:23 13:25 13:25 14:20 14:20 14:22 14:25 14:25 14:25 16:20
MODENA STAZIONE FS 13:25 13:27 13:27 14:22 14:22 14:27 14:27 14:27 16:22
FANTI FS | | | 14:25 | | | | | 17:13
MODENA FIAT | | | 14:28 | | | | | 17:14
STRADA ATTIRAGLIO 13:28 13:30 13:30 14:32 14:25 14:29 14:30 14:30 16:25 17:19
CAVO ARGINE 13:34 13:36 13:36 14:37 14:31 14:36 14:36 14:36 16:31
TORRAZZI 13:36 13:38 13:38 14:38 14:33 14:37 14:38 14:38 16:33
MADONNA DELLA ROVERE 13:42 13:44 13:44 14:44 14:39 14:43 14:44 14:44 16:39
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 13:44 13:46 13:46 13:46 14:46 14:41 14:46 14:46 14:46 14:46 16:41
CAMPAZZO | | | | | | | 14:53 14:53 |
BAGAZZANO | | 13:53 | | | | 15:04 |
VIA MAVORA | | 13:55 | | | | 15:06 |
MAESTRA DI REDU - BOCCIOFILA | 13:50 | | | | |
VIA LARGA | 13:54 | | | 14:53 |
LA GRANDE 13:53 | 14:53 14:48 14:53 | 16:48
RAVARINO 13:59 | 14:59 14:54 14:59 | 16:54
CREVALCORE (C. COMM.LE) 14:08 | 15:08 15:03 15:08 | 17:03
BENI COMUNALI 14:12 | 15:12 15:12 | 17:07
SANT'AGATA BOLOGNESE | 14:01 | | 15:00 |
S.AGATA B. PORTA OTESIA | 14:04 | | 15:03 |
SAN GIOVANNI IN P. BELLINI | 14:12 | | 15:11 |
SAN GIOVANNI IN P. STAZIONE 14:10 | | | | | |
S. GIOVANNI P. PETTAZZONI 14:11 | 14:15 | | 15:14 |
DECIMA ZONA ARTIGIANALE 14:27 | 14:31 | | 15:30 |
DECIMA 14:29 14:20 14:33 15:20 15:20 15:32 17:15
CENTO 14:25 14:38 14:29 14:44 15:29 15:29 15:41 15:30 16:55 17:24 17:25
CORPORENO 14:31 15:36 17:01 17:31
DOSSO 14:35 15:40 17:05 17:35
ROVERSETTO 14:38 15:43 17:08 17:38
SANT'AGOSTINO 14:41 15:46 17:11 17:41
SAN CARLO 14:44 15:49 17:14 17:44
MIRABELLO 14:50 15:55 17:20 17:50
VIGARANO MAINARDA 14:57 16:02 17:27 17:57
POSSESSIONE SAN MAURELIO 15:00 16:05 17:30 18:00
POROTTO VIA CENTO 15:02 16:07 17:32 18:02
CASSANA CHIESA 15:03 16:08 17:33 18:03
MIZZANA 15:07 16:12 17:37 18:07
MODENA LEGNANO 15:09 16:14 17:39 18:09
MODENA DUE ABETI 15:09 16:14 17:39 18:09
FERRARA AUTOSTAZIONE 15:12 16:17 17:42 18:12

a - Non si effettua dal 24 al 31 dicembre. b - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Modena - S.Giovanni in P. - Crevalcore - Cento - Modena

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 550 551 550 552 551 551 550 552 551 551 551
Note
MODENA AUTOSTAZIONE 17:20 17:20 17:50 18:20 18:45 19:20 19:50 20:20
MODENA STAZIONE FS 17:22 17:22 17:52 18:22 18:47 19:22 19:52 20:22
STRADA ATTIRAGLIO 17:25 | 17:55 18:25 18:50 19:25 19:55 20:25
MODENA MASERATI | 17:25 | | | | | |
CAVO ARGINE 17:31 17:31 18:01 18:31 18:56 19:31 20:01 20:31
TORRAZZI 17:33 17:33 18:03 18:33 18:58 19:33 20:03 20:33
MADONNA DELLA ROVERE 17:39 17:40 18:09 18:39 19:05 19:39 20:09 20:39
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 17:41 17:43 18:11 18:41 19:08 19:41 20:11 20:41
VIA LARGA | 17:48 | | 19:12 | |
LA GRANDE 17:48 | 18:18 18:48 | 19:48 20:48
RAVARINO 17:54 | 18:24 18:54 | 19:54 20:54
CREVALCORE (C. COMM.LE) 18:03 | 18:33 19:03 | 20:03 21:03
BENI COMUNALI 18:07 | 18:37 19:07 | 20:07 21:07
SANT'AGATA BOLOGNESE | 17:55 | | 19:18 | |
S.AGATA B. PORTA OTESIA | 17:58 | | 19:21 | |
SAN GIOVANNI IN P. BELLINI | 18:07 | | 19:29 | |
S. GIOVANNI P. PETTAZZONI | 18:10 | | 19:31 | |
DECIMA ZONA ARTIGIANALE | 18:26 | | 19:47 | |
DECIMA 18:15 18:28 18:45 19:15 19:49 20:15 21:15
PIEVE DI DECIMA | 18:29 | | | | |
SAN CRISTOFORO | 18:30 | | | | |
ARGINONE | 18:32 | | | | |
CENTO 17:58 18:24 18:30 18:40 18:54 19:24 19:25 19:58 20:24 21:24
CENTO OSPEDALE | | 19:27
CORPORENO 18:04 18:36 19:36
DOSSO 18:08 18:40 19:40
ROVERSETTO 18:11 18:43 19:43
SANT'AGOSTINO 18:14 18:46 19:46
SAN CARLO 18:17 18:49 19:49
MIRABELLO 18:23 18:55 19:55
VIGARANO MAINARDA 18:30 19:02 20:02
POSSESSIONE SAN MAURELIO 18:33 19:05 20:05
POROTTO VIA CENTO 18:35 19:07 20:07
CASSANA CHIESA 18:36 19:08 20:08
MIZZANA 18:40 19:12 20:12
MODENA LEGNANO 18:42 19:14 20:14
MODENA DUE ABETI 18:42 19:14 20:14
FERRARA AUTOSTAZIONE 18:45 19:17 20:17

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Modena - S.Giovanni in P. - Crevalcore - Cento - Modena

SABATO (FERIALE)
Linea 550 552 550 550 550 550 551 550 552 552 552 551 551 550 552 551 550 552 551 550
Note b d b b b c b b b b
MODENA AUTOSTAZIONE 06:00 07:10 07:50 08:20
MODENA STAZIONE FS 06:02 07:12 07:52 08:22
STRADA ATTIRAGLIO 06:05 07:15 07:55 08:25
CAVO ARGINE 06:11 07:21 08:01 08:31
TORRAZZI 06:13 07:23 08:03 08:33
MADONNA DELLA ROVERE 06:19 07:29 08:10 08:39
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 06:21 07:31 08:13 08:41
VIA LARGA | | 08:18 |
LA GRANDE 06:28 07:38 | 08:48
RAVARINO 06:34 07:44 | 08:54
CREVALCORE (C. COMM.LE) 06:43 07:05 07:05 07:53 | 09:03
BENI COMUNALI 06:47 07:09 07:09 07:57 | 09:07
SANT'AGATA BOLOGNESE | | | | 08:25 |
S.AGATA B. PORTA OTESIA | | | | 08:28 |
SAN GIOVANNI IN P. BELLINI | | | | 08:36 |
SAN GIOVANNI IN P. STAZIONE | 06:57 06:57 | | | | |
S. GIOVANNI P. PETTAZZONI | 06:58 06:58 06:58 | | | 08:39 |
DECIMA ZONA ARTIGIANALE 06:35 | 07:14 07:14 07:13 | | | 08:55 |
DECIMA 06:37 06:55 07:16 07:16 07:15 07:17 07:17 07:40 08:05 08:57 09:15
PIEVE DI DECIMA | | 07:17 07:17 | 07:18 | 07:41 | 08:58 |
SAN CRISTOFORO | | 07:18 07:18 | 07:19 | 07:42 | 08:59 |
ARGINONE | | 07:20 07:20 | 07:21 | 07:44 | 09:01 |
CENTO RIGONE | | 07:27 | | 07:28 07:25 | | | |
CENTO 06:10 06:46 06:40 06:47 07:04 07:05 07:30 07:28 07:24 07:31 07:28 07:45 07:52 08:14 08:15 09:09 09:24 09:25
CENTO OSPEDALE | | | | | | 09:27
RENAZZO | 06:50 | | | | |
CORPORENO 06:16 06:53 06:53 07:11 07:51 08:21 09:36
DOSSO 06:20 06:57 06:57 07:15 07:55 08:25 09:40
ROVERSETTO 06:23 07:00 07:00 07:18 07:58 08:28 09:43
SANT'AGOSTINO 06:26 07:02 07:03 07:03 07:21 08:01 08:31 09:46
SAN CARLO 06:29 07:05 07:06 07:06 07:24 08:04 08:34 09:49
CHIESA NUOVA | 06:56 | | | | | | |
MIRABELLO 06:35 07:06 07:11 07:12 07:12 07:30 08:10 08:40 09:55
VIGARANO MAINARDA 06:42 07:13 07:18 07:19 07:19 07:37 08:17 08:46 10:02
POSSESSIONE SAN MAURELIO 06:45 07:16 07:21 07:22 07:22 07:40 08:20 08:49 10:05
POROTTO VIA CENTO 06:47 07:18 07:23 07:24 07:24 07:42 08:22 08:51 10:07
CASSANA CHIESA 06:48 07:19 07:24 07:25 07:25 07:43 08:23 08:52 10:08
MIZZANA 06:52 07:23 07:28 07:29 07:29 07:47 08:27 08:57 10:12
MODENA LEGNANO 06:54 07:25 07:30 07:31 07:31 07:49 08:29 08:59 10:14
MODENA DUE ABETI 06:54 07:25 07:30 07:31 07:31 07:49 08:29 08:59 10:14
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:57 07:28 07:33 07:34 07:34 07:52 08:32 09:02 10:17

b - Corsa Scolastica. c - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. d - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Modena - S.Giovanni in P. - Crevalcore - Cento - Modena

SABATO (FERIALE)
Linea 551 550 552 551 550 551 551 550 552 550 551 552 550 552 551 551 551 551 551 552
Note b b f b b b b
MODENA SCUOLE 12:05 13:07
FORMIGINA BIVIO CANNIZZARO 12:11 13:13
ISTITUTO GUARINI 12:13 13:15
ISTITUTO CATTANEO 12:14 13:16
ISTITUTO FERMI 12:17 13:19
MODENA AUTOSTAZIONE 09:20 10:20 11:20 12:20 12:25 12:25 13:00 13:19 13:20 13:22 13:25 13:25
MODENA STAZIONE FS 09:22 10:22 11:22 12:27 12:27 13:02 13:21 13:22 13:27 13:27
STRADA ATTIRAGLIO 09:25 10:25 11:25 12:30 12:30 13:05 13:24 13:25 13:30 13:30
CAVO ARGINE 09:31 10:31 11:31 12:36 12:36 13:11 13:30 13:31 13:36 13:36
TORRAZZI 09:33 10:33 11:33 12:38 12:38 13:13 13:32 13:33 13:38 13:38
MADONNA DELLA ROVERE 09:39 10:39 11:39 12:44 12:45 13:19 13:38 13:39 13:44 13:44
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 09:41 10:41 11:41 12:46 12:48 13:21 13:40 13:41 13:46 13:46
MAESTRA DI REDU - BOCCIOFILA | | | | | | | | 13:50
VIA LARGA | | | | 12:53 | | | 13:54
LA GRANDE 09:48 10:48 11:48 12:53 | 13:28 13:48 13:53 |
RAVARINO 09:54 10:54 11:54 12:59 | 13:34 13:54 13:59 |
CREVALCORE (C. COMM.LE) 10:03 11:03 12:03 13:08 | 13:43 14:03 14:08 |
BENI COMUNALI 10:07 11:07 12:07 13:12 | 13:47 14:07 14:12 |
SANT'AGATA BOLOGNESE | | | | 13:00 | | | 14:01
S.AGATA B. PORTA OTESIA | | | | 13:03 | | | 14:04
SAN GIOVANNI IN P. BELLINI | | | | 13:12 | | | 14:12
SAN GIOVANNI IN P. STAZIONE | 10:40 | | 12:25 | 13:14 13:20 | | | |
S. GIOVANNI P. PETTAZZONI | 10:41 | | 12:26 | 13:21 | | | 14:15
DECIMA ZONA ARTIGIANALE | 10:57 | | 12:42 | 13:37 | | | 14:31
DECIMA 10:15 10:59 11:15 12:15 12:44 13:20 13:39 13:55 14:15 14:20 14:33
PIEVE DI DECIMA | 11:00 | | 12:45 | 13:40 | | | |
SAN CRISTOFORO | 11:01 | | 12:46 | 13:41 | | | |
ARGINONE | 11:03 | | 12:48 | 13:43 | | | |
CENTO 10:24 10:25 11:11 11:24 11:25 12:24 12:25 12:56 13:27 13:29 13:30 13:51 14:04 14:24 14:29 14:44
CENTO OSPEDALE | 11:27 | | |
CORPORENO 10:31 11:36 12:31 13:33 13:36
DOSSO 10:35 11:40 12:35 13:37 13:40
ROVERSETTO 10:38 11:43 12:38 13:40 13:43
SANT'AGOSTINO 10:41 11:46 12:41 13:43 13:46
SAN CARLO 10:44 11:49 12:44 13:46 13:49
MIRABELLO 10:50 11:55 12:50 13:52 13:55
VIGARANO MAINARDA 10:57 12:02 12:57 13:59 14:02
POSSESSIONE SAN MAURELIO 11:00 12:05 13:00 14:01 14:05
POROTTO VIA CENTO 11:02 12:07 13:02 14:03 14:07
CASSANA CHIESA 11:03 12:08 13:03 14:04 14:08
MIZZANA 11:07 12:12 13:07 14:08 14:12
MODENA LEGNANO 11:09 12:14 13:09 14:10 14:14
MODENA DUE ABETI 11:09 12:14 13:09 14:10 14:14
FERRARA AUTOSTAZIONE 11:12 12:17 13:12 14:13 14:17

b - Corsa Scolastica. f - Non si effettua dal 24 al 31 dicembre. Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Modena - S.Giovanni in P. - Crevalcore - Cento - Modena

SABATO (FERIALE)
Linea 551 551 550 552 550 551 550 552 551 551 551 550 551 550 552 551 551
Note b b d 1 b b b
MODENA AUTOSTAZIONE 14:25 14:25 16:20 18:20 18:20 18:50 20:20
MODENA STAZIONE FS 14:27 14:27 16:22 18:22 18:22 18:52 20:22
STRADA ATTIRAGLIO 14:30 14:30 16:25 18:25 18:25 18:55 20:25
CAVO ARGINE 14:36 14:36 16:31 18:31 18:31 19:01 20:31
TORRAZZI 14:38 14:38 16:33 18:33 18:33 19:03 20:33
MADONNA DELLA ROVERE 14:44 14:44 16:39 18:39 18:40 19:09 20:39
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 13:46 14:46 14:46 14:46 16:41 18:41 18:43 19:11 20:41
CAMPAZZO 13:51 13:51 | | 14:53 14:53 | | | |
BAGAZZANO 14:02 | | 15:04 | | | |
VIA MAVORA 14:04 | | 15:06 | | | |
VIA LARGA | 14:53 | | 18:47 |
LA GRANDE 14:53 | 16:48 18:48 | 20:48
RAVARINO 14:59 | 16:54 18:54 | 20:54
CREVALCORE (C. COMM.LE) 15:08 | 17:03 19:03 | 21:03
BENI COMUNALI 15:12 | 17:07 19:07 | 21:07
SANT'AGATA BOLOGNESE | 15:00 | | 18:53 |
S.AGATA B. PORTA OTESIA | 15:03 | | 18:56 |
SAN GIOVANNI IN P. BELLINI | 15:11 | | 19:04 |
SAN GIOVANNI IN P. STAZIONE 14:10 | | | | | |
S. GIOVANNI P. PETTAZZONI 14:11 | 15:14 | | 19:06 |
DECIMA ZONA ARTIGIANALE 14:27 | 15:30 | | 19:22 |
DECIMA 14:29 15:20 15:32 17:15 19:15 19:24 21:15
CENTO 14:25 14:38 15:29 15:30 15:41 17:24 17:25 19:24 19:25 19:33 21:24
CENTO OSPEDALE | | | 19:27
CORPORENO 14:31 15:36 17:31 19:36
DOSSO 14:35 15:40 17:35 19:40
ROVERSETTO 14:38 15:43 17:38 19:43
SANT'AGOSTINO 14:41 15:10 15:46 17:41 19:46
SAN CARLO 14:44 15:13 15:49 17:44 19:49
CHIESA NUOVA | 15:17 | | |
MIRABELLO 14:50 15:55 17:50 19:55
VIGARANO MAINARDA 14:57 16:02 17:57 20:02
POSSESSIONE SAN MAURELIO 15:00 16:05 18:00 20:05
POROTTO VIA CENTO 15:02 16:07 18:02 20:07
CASSANA CHIESA 15:03 16:08 18:03 20:08
MIZZANA 15:07 16:12 18:07 20:12
MODENA LEGNANO 15:09 16:14 18:09 20:14
MODENA DUE ABETI 15:09 16:14 18:09 20:14
FERRARA AUTOSTAZIONE 15:12 16:17 18:12 20:17

b - Corsa Scolastica. d - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. 1 - Corsa in coincidenza con linea 550 partita alle 14:40 da Ferrara

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 03 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

550/551/552 Modena - S.Giovanni in P. - Crevalcore - Cento - Modena

FESTIVO
Linea 550 550 551 551 550 552 550 551 550 552 551
Note e e e e e e e e e e e
MODENA AUTOSTAZIONE 11:20 12:20 16:20 19:15
MODENA STAZIONE FS 11:22 12:22 16:22 19:17
STRADA ATTIRAGLIO 11:24 12:24 16:24 19:19
CAVO ARGINE 11:30 12:30 16:30 19:25
TORRAZZI 11:31 12:31 16:31 19:26
MADONNA DELLA ROVERE 11:38 12:38 16:38 19:33
NONANTOLA AUTOSTAZIONE 11:41 12:41 16:41 19:36
LA GRANDE 12:47 16:47 19:42
RAVARINO 12:52 16:52 19:47
CREVALCORE (C. COMM.LE) 13:00 17:00 19:55
BENI COMUNALI 13:03 17:03 19:58
SAN GIOVANNI IN P. STAZIONE | 14:13 | 19:45 |
S. GIOVANNI P. PETTAZZONI | 14:14 | 19:46 |
DECIMA ZONA ARTIGIANALE | 14:30 | 20:02 |
DECIMA 13:11 14:32 17:11 20:04 20:06
PIEVE DI DECIMA | 14:33 | 20:05 |
SAN CRISTOFORO | 14:34 | 20:06 |
ARGINONE | 14:36 | 20:08 |
CENTO 07:00 09:55 13:19 13:20 14:44 14:45 17:19 17:20 20:16 20:14
CORPORENO 07:06 10:01 13:26 14:51 17:26
DOSSO 07:10 10:05 13:30 14:55 17:30
ROVERSETTO 07:13 10:08 13:33 14:58 17:33
SANT'AGOSTINO 07:16 10:11 13:36 15:01 17:36
SAN CARLO 07:19 10:14 13:39 15:04 17:39
MIRABELLO 07:25 10:20 13:45 15:10 17:45
VIGARANO MAINARDA 07:32 10:27 13:52 15:17 17:52
POSSESSIONE SAN MAURELIO 07:35 10:30 13:55 15:20 17:55
POROTTO VIA CENTO 07:37 10:32 13:57 15:22 17:57
CASSANA CHIESA 07:38 10:33 13:58 15:23 17:58
MIZZANA 07:42 10:37 14:02 15:27 18:02
MODENA LEGNANO 07:44 10:39 14:04 15:29 18:04
MODENA DUE ABETI 07:44 10:39 14:04 15:29 18:04
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:47 10:42 14:07 15:32 18:07

e - Non si effettua a Natale (25/12).

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

621 Tresigallo - Copparo

FERIALE
Note
TRESIGALLO [304] 06:55 08:00 09:00 11:00 12:00 13:00 14:00 17:20 18:15
TRESIGALLO 06:56 08:01 09:01 11:01 12:01 13:01 14:01 17:21 18:16
VIA NEVATICA 40 [225] 06:58 08:03 09:03 11:03 12:03 13:03 14:03 17:23 18:18
BIVIO CODIFERRO [223] 06:59 08:04 09:04 11:04 12:04 13:04 14:04 17:24 18:19
FORMIGNANA 07:01 08:06 09:06 11:06 12:06 13:06 14:06 17:26 18:21
LA MENSA [098] 07:03 08:08 09:08 11:08 12:08 13:08 14:08 17:28 18:23
SABBIONCELLO SAN VITTORE [094] 07:05 08:10 09:10 11:10 12:10 13:10 14:10 17:30 18:25
SABBIONCELLO SAN PIETRO [084] 07:07 08:12 09:12 11:12 12:12 13:12 14:12 17:32 18:27
MARCHESA 58 [076] 07:08 08:13 09:13 11:13 12:13 13:13 14:13 17:33 18:28
BORGO CAPITELLO [070] 07:09 08:14 09:14 11:14 12:14 13:14 14:14 17:34 18:29
PODERE MARTINI [062] 07:11 08:16 09:16 11:16 12:16 13:16 14:16 17:36 18:31
GRADIZZA CHIESA [052] 07:12 08:17 09:17 11:17 12:17 13:17 14:17 17:37 18:32
COPPARO VIALE NORD [118] 07:14 08:19 09:19 11:19 12:19 13:19 14:19 17:39 18:34
COPPARO OSPEDALE [114] 07:15 08:20 09:20 11:20 12:20 13:20 14:20 17:40 18:35
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 07:16 08:21 09:21 11:21 12:21 13:21 14:21 17:41 18:36

621 Copparo - Tresigallo

FERIALE
Note 1 1 a
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 07:25 08:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:25 15:20 17:50 18:40
COPPARO OSPEDALE [114] 07:27 08:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:27 15:22 17:52 18:42
COPPARO VIALE NORD [118] 07:27 08:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:27 15:22 17:52 18:42
GRADIZZA [056] 07:29 08:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:29 15:24 17:54 18:44
PODERE MARTINI [062] 07:29 08:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:29 15:24 17:54 18:44
BORGO CAPITELLO [070] 07:31 08:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:31 15:26 17:56 18:46
MARCHESA 58 [076] 07:32 08:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:32 15:27 17:57 18:47
SABBIONCELLO SAN PIETRO [084] 07:34 08:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:34 15:29 17:59 18:49
SABBIONCELLO SAN VITTORE [094] 07:36 08:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:36 15:31 18:01 18:51
LA MENSA [098] 07:37 08:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:37 15:32 18:02 18:52
FORMIGNANA 07:40 08:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:40 15:35 18:05 18:55
BIVIO CODIFERRO [223] 07:41 08:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:41 15:36 18:06 18:56
VIA NEVATICA 40 [225] 07:42 08:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:42 15:37 18:07 18:57
TRESIGALLO 07:43 08:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:43 15:38 18:08 18:58
TRESIGALLO [304] 07:46 08:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:46 15:41 18:11 19:01

a - Corsa Scolastica. 1 - Corsa in coincidenza da Ferrara. La Tratta Copparo - Gradizza si effettua senza prenotazione

Servizio effettuato previa prenotazione. La prenotazione va effettuata dal lunedì al venerdì dalle 09:00 alle 15:00 ed il sabato dalle 09:00 alle 12:00 al numero verde 800-521616.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

622 Jolanda di Savoia - Copparo

FERIALE
Note 1 a #
JOLANDA 06:55 08:05 09:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 17:20 18:20 19:00
CASE NOGAROLE [167] 07:01 08:11 09:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 17:26 18:26 19:06
AMBROGIO [180] 07:03 08:13 09:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 17:28 18:28 19:08
AMBROGIO CONSORZIO [178] 07:03 08:13 09:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 17:28 18:28 19:08
AMBROGIO METANO [174] 07:04 08:14 09:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 17:29 18:29 19:09
CESTA 07:07 08:17 09:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 17:32 18:32 19:12
PONTE S. PIETRO [150] 07:08 08:18 09:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 17:33 18:33 19:13
COPPARO VIALE NORD [118] 07:10 08:20 09:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 17:35 18:35 19:15
PIAZZA GIOVANNI XXIII [005] 07:10 08:20 09:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 17:35 18:35 19:15
COPPARO OSPEDALE [114] 07:11 08:21 09:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 17:36 18:36 19:16
COPPARO - USL [002] 07:11 08:21 09:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 17:36 18:36 19:16
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 07:12 08:22 09:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 17:37 18:37 19:17

# - Non si effettua il Sabato. a - Corsa Scolastica. 1 - La tratta Ambrogio - Copparo si effettua senza prenotazione

622 Copparo - Jolanda di Savoia

FERIALE
Note a b #
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 07:30 08:30 09:30 11:30 12:30 13:30 14:25 15:15 16:56 17:50 18:40
COPPARO - USL [002] 07:30 08:30 09:30 11:30 12:30 13:30 14:25 15:15 16:56 17:50 18:40
COPPARO OSPEDALE [114] 07:31 08:31 09:31 11:31 12:31 13:31 14:26 15:16 16:57 17:51 18:41
PIAZZA GIOVANNI XXIII [005] 07:31 08:31 09:31 11:31 12:31 13:31 14:26 15:16 16:57 17:51 18:41
COPPARO VIALE NORD [118] 07:31 08:31 09:31 11:31 12:31 13:31 14:26 15:16 16:57 17:51 18:41
PONTE S. PIETRO [150] 07:33 08:33 09:33 11:33 12:33 13:33 14:28 15:18 16:59 17:53 18:43
CESTA 07:35 08:35 09:35 11:35 12:35 13:35 14:30 15:20 17:01 17:55 18:45
AMBROGIO METANO [174] 07:37 08:37 09:37 11:37 12:37 13:37 14:32 15:22 17:03 17:57 18:47
AMBROGIO CONSORZIO [178] 07:38 08:38 09:38 11:38 12:38 13:38 14:33 15:23 17:04 17:58 18:48
AMBROGIO [180] 07:39 08:39 09:39 11:39 12:39 13:39 14:34 15:24 17:05 17:59 18:49
CASE NOGAROLE [167] 07:40 08:40 09:40 11:40 12:40 13:40 14:35 15:25 17:06 18:00 18:50
JOLANDA 07:47 08:47 09:47 11:47 12:47 13:47 14:42 15:32 17:13 18:07 18:57

# - Non si effettua il Sabato. a - Corsa Scolastica. b - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola.

Servizio effettuato previa prenotazione. La prenotazione va effettuata dal lunedì al venerdì dalle 09:00 alle 15:00 ed il sabato dalle 09:00 alle 12:00 al numero verde 800-521616.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

630 Ospedale S. Camillo - Lagosanto - Ospedale del Delta

FERIALE
Note
OSPEDALE S.CAMILLO [006] 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
P.ZZA TRENTO TRIESTE [014] 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
COMACCHIO 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
COMACCHIO ZUCCHERIFICIO [016] 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
PALAZZINE ZUCCHERIFICIO [012] 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
CORTE DOROTEA [025] 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
ROSSONIA KM48 [026] 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
CASA FATTORALE [027] 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
BUCHETTO [028] 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
VOLANIA [120] 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
CORTE LAZIO [121] 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
SILOS [122] 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
LA PASSERELLA [123] 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
FONDO GIAMBI [124] 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
PONTE ROSSO [125] 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
LAGOSANTO 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
VALLE OPPIO [131] 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
OSPEDALE DEL DELTA [130] 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59

Servizio effettuato previa prenotazione. La prenotazione va effettuata dal lunedì al venerdì dalle 09:00 alle 15:00 ed il sabato dalle 09:00 alle 12:00 al numero verde 800-521616.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.

Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

630 Ospedale del Delta - Lagosanto - Ospedale S. Camillo

FERIALE
Note
OSPEDALE DEL DELTA [130] 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
VALLE OPPIO [131] 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
LAGOSANTO 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
PONTE ROSSO [125] 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
FONDO GIAMBI [124] 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
LA PASSERELLA [123] 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
SILOS [122] 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
CORTE LAZIO [121] 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
VOLANIA [120] 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
BUCHETTO [028] 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
CASA FATTORALE [027] 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
ROSSONIA KM48 [026] 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13
CORTE DOROTEA [025] 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
PALAZZINE ZUCCHERIFICIO [012] 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
COMACCHIO ZUCCHERIFICIO [016] 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
COMACCHIO 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
P.ZZA TRENTO TRIESTE [014] 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27
OSPEDALE S.CAMILLO [006] 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29

Servizio effettuato previa prenotazione. La prenotazione va effettuata dal lunedì al venerdì dalle 09:00 alle 15:00 ed il sabato dalle 09:00 alle 12:00 al numero verde 800-521616.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

631 Taxibus Osp. S. Camillo - P.Garibaldi - L.Pomposa - L.Nazioni

FERIALE
Note 3
OSPEDALE S.CAMILLO [006] 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:35 16:30 17:30 18:30 19:30
P.ZZA TRENTO TRIESTE [014] 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:35 16:31 17:31 18:31 19:31
COMACCHIO 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:37 16:32 17:32 18:32 19:32
COMACCHIO DEPOSITO [021] 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:40 16:36 17:36 18:36 19:36
PORTO GARIBALDI 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:42 16:38 17:38 18:38 19:38
VIALE BONNET CHIESA [031] 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:43 16:39 17:39 18:39 19:39
CAMPING SPIAGGIA E MARE [35A] 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:45 16:42 17:42 18:42 19:42
LIDO DEGLI SCACCHI 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:47 16:44 17:44 18:44 19:44
ALPI CENTRALI [042] 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:48 16:45 17:45 18:45 19:45
LIDO POMPOSA 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:49 16:46 17:46 18:46 19:46
ALPI ORIENTALI [044] 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:49 16:46 17:46 18:46 19:46
ALPI ORIENTALI-DOLOMITI [045] 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:49 16:46 17:46 18:46 19:46
LIDO NAZIONI 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 12:58 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

3 - Nei giorni di sabato nel mese di Maggio e in tutti i giorni feriali del mese di Giugno la corsa effettua, senza prenotazione, coincidenza Lidi Nord con corsa da Ferrara in arrivo a Porto Garibaldi alle 14:35

631 Taxibus L.Nazioni - L.Pomposa - P.Garibaldi - Osp S. Camillo

FERIALE
Note 2 1
LIDO NAZIONI 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 12:58 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
LIDO POMPOSA 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:08 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
ALPI CENTRALI [042] 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:10 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
LIDO DEGLI SCACCHI 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:11 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
CAMPING SPIAGGIA E MARE [35A] 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:14 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
PORTO GARIBALDI 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:15 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
COMACCHIO DEPOSITO [021] 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:19 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
COMACCHIO 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:23 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
P.ZZA TRENTO TRIESTE [014] 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:25 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
OSPEDALE S.CAMILLO [006] 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:28 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

1 - Su prenotazione a P.Garibaldi effettua coincidenza con bus linea 331 per Ostellato e treno per Ferrara 2 - Su prenotazione a Porto Garibaldi effettua coincidenza con bus linea 331 per Ferrara

SU RICHIESTA TRANSITA PER CIMITERO COMACCHIO E S. GIUSEPPE. Servizio effettuato previa prenotazione. La prenotazione va effettuata dal lunedì al venerdì dalle 09:00 alle 15:00 ed il sabato dalle 09:00 alle
12:00 al numero verde 800-521616.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

632 Taxibus Osp S. Camillo - P.Garibaldi - L.Estensi - L.Spina

FERIALE
Note 4 3
OSPEDALE S.CAMILLO [006] 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:37 16:30 17:30 18:30
SP 30 COLLINARA [088] 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 13:33 14:33 15:40 16:33 17:33 18:33
P.GARIBALDI V.MENTANA 131 [037] 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 13:34 14:34 15:41 16:34 17:34 18:34
P.GARIBALDI V.MENTANA [038] 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:42 16:35 17:35 18:35
PORTO GARIBALDI 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 13:36 14:36 15:43 16:36 17:36 18:36
ARVEDA [070] 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 13:43 14:43 15:47 16:43 17:43 18:43
NUOVA MARINA [073] 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 13:43 14:43 15:47 16:43 17:43 18:43
LIDO ESTENSI CHIESA [082] 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 13:46 14:46 15:49 16:46 17:46 18:46
L. ESTENSI V.LE DEGLI ULIVI [083] 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 13:47 14:47 15:50 16:47 17:47 18:47
LIDO ESTENSI LOGONOVO [084] 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 13:49 14:49 15:51 16:49 17:49 18:49
LIDO SPINA V.MANTEGNA [092] 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 13:51 14:51 15:52 16:51 17:51 18:51
LIDO DI SPINA 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

3 - Nei giorni di scuola a Porto Garibaldi, su prenotazione, effettua coincidenza con bus da Ferrara 4 - A P.Garibaldi effettua coincidenza con bus da Ravenna. La tratta P.Garibaldi - L.Spina si effettua senza prenotazione

632 Taxibus L.Spina - L.Estensi - P.Garibaldi - Osp S. Camillo

FERIALE
Note 1 2 1
LIDO DI SPINA 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
LIDO SPINA V.MANTEGNA [092] 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
LIDO ESTENSI LOGONOVO [084] 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
L. ESTENSI V.LE DEGLI ULIVI [083] 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
LIDO ESTENSI CHIESA [082] 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
ORIANI [080] 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
LEOPARDI [079] 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
CARABINIERI [074] 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
NUOVA MARINA [073] 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
ARVEDA [070] 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
PORTO GARIBALDI 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
VIALE BONNET CHIESA [031] 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
P.GARIBALDI V.MENTANA [038] 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
P.GARIBALDI V.MENTANA 131 [037] 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
SP 30 COLLINARA [088] 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
COMACCHIO IDROVORO GUAGNINO [047] 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
OSPEDALE S.CAMILLO [006] 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

1 - Su prenotazione a P.Garibaldi effettua coincidenza con bus linea 331 per Ostellato e treno per Ferrara 2 - Su prenotazione a P.Garibaldi effettua coincidenza con bus linea 333 per Codigoro.

SU RICHIESTA TRANSITA PER BENNET CENTRO COMM. "LE VALLI". Servizio effettuato previa prenotazione. La prenotazione va effettuata dal lunedì al venerdì dalle 09:00 alle 15:00 ed il sabato dalle 09:00 alle
12:00 al numero verde 800-521616.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

633 Codigoro - Ospedale del Delta - Lagosanto

FERIALE
Note 1
CODIGORO ACQUEDOTTO [150] 07:35 08:40 10:15 11:30 12:30 13:45 14:40 16:40 17:40 18:30 19:40
CODIGORO CIMITERO [151] 07:35 08:40 10:15 11:30 12:30 13:45 14:40 16:40 17:40 18:30 19:40
PISCINA COMUNALE [148] 07:37 08:42 10:17 11:32 12:32 13:47 14:42 16:42 17:42 18:32 19:42
VIALE DELLA RESISTENZA [161] 07:37 08:42 10:17 11:32 12:32 13:47 14:42 16:42 17:42 18:32 19:42
CODIGORO C. SCOLASTICO [149] 07:38 08:43 10:18 11:33 12:33 13:48 14:43 16:43 17:43 18:33 19:43
VIA MASCAGNI 13 [147] 07:38 08:43 10:18 11:33 12:33 13:48 14:43 16:43 17:43 18:33 19:43
CODIGORO STAZIONE [143] 07:39 08:44 10:19 11:34 12:34 13:49 14:44 16:44 17:44 18:34 19:44
CODIGORO POSTE [142] 07:39 08:44 10:19 11:34 12:34 13:49 14:44 16:44 17:44 18:34 19:44
PONTE DEL RE [140] 07:39 08:44 10:19 11:34 12:34 13:49 14:44 16:44 17:44 18:34 19:44
IDICE [139] 07:41 08:46 10:21 11:36 12:36 13:51 14:46 16:46 17:46 18:36 19:46
FONDO CORBAPE' [138] 07:42 08:47 10:22 11:37 12:37 13:52 14:47 16:47 17:47 18:37 19:47
BIVIO VIA 2 GIUGNO [137] 07:42 08:47 10:22 11:37 12:37 13:52 14:47 16:47 17:47 18:37 19:47
BOTTICINA [136] 07:43 08:48 10:23 11:38 12:38 13:53 14:48 16:48 17:48 18:38 19:48
MAROZZO 07:44 08:49 10:24 11:39 12:39 13:54 14:49 16:49 17:49 18:39 19:49
OSPEDALE DEL DELTA [130] 07:45 08:50 10:25 11:40 12:40 13:55 14:50 16:50 17:50 18:40 19:50
LAGOSANTO ALIPER [212A] 07:46 08:51 10:26 11:41 12:41 13:56 14:51 16:51 17:51 18:41 19:51
VALLE OPPIO [131] 07:46 08:51 10:26 11:41 12:41 13:56 14:51 16:51 17:51 18:41 19:51
LAGOSANTO 07:48 08:53 10:28 11:43 12:43 13:58 14:53 16:53 17:53 18:43 19:53
1 - Su prenotazione, a Codigoro Stazione effettua coincidenza con treno Ferrara - Codigoro

Servizio effettuato previa prenotazione. La prenotazione va effettuata dal lunedì al venerdì dalle 09:00 alle 15:00 ed il sabato dalle 09:00 alle 12:00 al numero verde 800-521616.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.

Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

633 Lagosanto - Ospedale del Delta - Codigoro

FERIALE
Note 2 2 2 2 2 2
LAGOSANTO 08:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 17:00 18:00 19:00 20:00
VALLE OPPIO [131] 08:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 17:01 18:01 19:01 20:01
LAGOSANTO ALIPER [212A] 08:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 17:01 18:01 19:01 20:01
OSPEDALE DEL DELTA [130] 08:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 17:03 18:03 19:03 20:03
MAROZZO 08:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 17:04 18:04 19:04 20:04
BOTTICINA [136] 08:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 17:05 18:05 19:05 20:05
BIVIO VIA 2 GIUGNO [137] 08:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 17:05 18:05 19:05 20:05
FONDO CORBAPE' [138] 08:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 17:06 18:06 19:06 20:06
IDICE [139] 08:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 17:08 18:08 19:08 20:08
PONTE DEL RE [140] 08:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 17:10 18:10 19:10 20:10
CODIGORO MUNICIPIO [141] 08:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 17:10 18:10 19:10 20:10
CODIGORO STAZIONE [143] 08:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 17:11 18:11 19:11 20:11
VIA PRIMO MAGGIO - VIA PUCCINI [145] 08:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 17:11 18:11 19:11 20:11
VIA MASCAGNI 13 [147] 08:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 17:11 18:11 19:11 20:11
PISCINA COMUNALE [148] 08:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 17:11 18:11 19:11 20:11
VIALE DELLA RESISTENZA [161] 08:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 17:11 18:11 19:11 20:11
CODIGORO C. SCOLASTICO [149] 08:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 17:11 18:11 19:11 20:11
CODIGORO CIMITERO [151] 08:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 17:12 18:12 19:12 20:12
CODIGORO ACQUEDOTTO [150] 08:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 17:13 18:13 19:13 20:13

2 - La corsa è fissa, si effettua senza prenotazione

Servizio effettuato previa prenotazione. La prenotazione va effettuata dal lunedì al venerdì dalle 09:00 alle 15:00 ed il sabato dalle 09:00 alle 12:00 al numero verde 800-521616.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

634 L.Volano - Vaccolino - Lagosanto - Osp. del Delta

FERIALE
Note
VOLANO - VIA DEL BOSCO 2 [200] 07:15 15:15
VILLAGGIO DELLE ROSE [202] 07:17 15:17
VOLANO CHIESA [203] 07:18 15:18
CANNAVIE [214] 07:20 15:19
BIVIO VOLANO [204] 07:28 15:27
VACCOLINO [205] 07:32 07:46 15:31
BORGO TARRONI [215] 07:47 15:32
BOSCHETTO [208] 07:48 15:33
CASE FORMICA [218] 07:48 15:33
BOSCHETTO SCUOLE [209] 07:48 15:33
CORTE MICHELINA [210] 07:49 15:34
CORTE ROSMUNDA [211] 07:51 15:36
LAGOSANTO 07:52 15:37
LAGOSANTO ALIPER [212A] 07:55 15:40
OSPEDALE DEL DELTA [130] 07:57 15:42

Servizio effettuato previa prenotazione. La prenotazione va effettuata dal lunedì al venerdì dalle 09:00 alle 15:00 ed il sabato dalle 09:00 alle 12:00 al numero verde 800-521616.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.

Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

634 Osp. del Delta - Lagosanto - Vaccolino - L.Volano

FERIALE
Note
OSPEDALE DEL DELTA [130] 12:45 16:45
LAGOSANTO ALIPER [212A] 12:47 16:47
LAGOSANTO 12:49 16:49
CORTE ROSMUNDA [211] 12:50 16:50
CORTE MICHELINA [210] 12:51 16:51
BOSCHETTO SCUOLE [209] 12:52 16:52
CASE FORMICA [218] 12:52 16:52
BOSCHETTO [208] 12:53 16:53
BORGO TARRONI [215] 12:54 16:54
VACCOLINO [205] 12:56 16:56
BIVIO VOLANO [204] 12:59 16:59
CANNAVIE [214] 13:07 17:07
VOLANO CHIESA [203] 13:09 17:09
VILLAGGIO DELLE ROSE [202] 13:10 17:10
VOLANO - VIA DEL BOSCO 2 [200] 13:12 17:12

Servizio effettuato previa prenotazione. La prenotazione va effettuata dal lunedì al venerdì dalle 09:00 alle 15:00 ed il sabato dalle 09:00 alle 12:00 al numero verde 800-521616.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

635 Migliarino - Migliaro - Massafiscaglia - Osp. del Delta

FERIALE
Note
MIGLIARINO - PUCCINI [503] 07:00
MIGLIARINO MUNICIPIO [501] 07:01
MIGLIARINO ASL [504] 07:02
MIGLIARINO STAZIONE [505] 07:03
VALCESURA [520] 07:12
CASA DI RIPOSO [522] 07:15
MIGLIARO [521] 07:16
PORTOVINO [530] 07:19
SP68 - BORSELLINO [531] 07:21
VIA MELOCCA [532] 07:22
MASSAFISCAGLIA [533] 07:23
MASSAFISCAGLIA POSTE [534] 07:24
SP15 - VIA CORBAZZA [535] 07:26
CA' CAINBANCA [536] 07:29
EX CONSORZIO AGRARIO [537] 07:30
V. POZZI [538] 07:31
OSPEDALE DEL DELTA [130] 07:34

Le corse sono fisse, non necessitano di prenotazione. Necessita di prenotazione solo la tratta tra Cornacervina e Valcesura. La prenotazione va effettuata dal lunedì al venerdì dalle 09:00 alle 15:00 ed il sabato dalle
09:00 alle 12:00 al numero verde 800-521616.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.

Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

635 Osp. del Delta - Massafiscaglia - Migliaro - Migliarino

FERIALE
Note
OSPEDALE DEL DELTA [130] 10:10
V. POZZI [538] 10:12
EX CONSORZIO AGRARIO [537] 10:13
CA' CAIMBANCA [536] 10:15
SP15 - VIA CORBAZZA [535] 10:18
MASSAFISCAGLIA POSTE [534] 10:21
MASSAFISCAGLIA [533] 10:22
VIA MELOCCA [532] 10:23
SP68 - BORSELLINO [531] 10:23
PORTOVINO [530] 10:24
MIGLIARO [521] 10:28
CASA DI RIPOSO [522] 10:29
VALCESURA [520] 10:32
MIGLIARINO STAZIONE [505] 10:41
MIGLIARINO ASL [504] 10:41
MIGLIARINO MUNICIPIO [501] 10:42
MIGLIARINO - PUCCINI [503] 10:44

Le corse sono fisse, non necessitano di prenotazione. Necessita di prenotazione solo la tratta tra Cornacervina e Valcesura. La prenotazione va effettuata dal lunedì al venerdì dalle 09:00 alle 15:00 ed il sabato dalle
09:00 alle 12:00 al numero verde 800-521616.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

636 Taxibus Ariano Ferrarese - Codigoro

FERIALE
Note
ARIANO FERRARESE 07:00 14:00 17:50
BIVIO LE CONTANE [621] 07:03 14:03 17:53
MEZZOGORO 07:04 14:04 17:54
BENGASI 129 [612] 07:06 14:06 17:56
TENUTA LA VELA [609] 07:07 14:07 17:57
TORBIERA [605] 07:10 14:10 18:00
PONTE FOSSETTO [603] 07:12 14:12 18:02
CASE BRUCIATE [601] 07:14 14:14 18:04
VIA PRIMO MAGGIO 24 - CARABINIERI [146] 07:14 14:14 18:04
PISCINA COMUNALE [148] 07:15 14:15 18:05
CODIGORO C. SCOLASTICO [149] 07:16 14:16 18:06
CODIGORO CIMITERO [151] 07:16 14:16 18:06
VIALE RESISTENZA COOP [154] 07:17 14:17 18:07
CODIGORO MUNICIPIO [141] 07:19 14:19 18:09
CODIGORO STAZIONE [143] 07:20 14:20 18:10

636 Taxibus Codigoro - Ariano Ferrarese

FERIALE
Note
CODIGORO STAZIONE [143] 10:00 12:52 14:20 15:20 18:30
CODIGORO POSTE [142] 10:00 12:52 14:20 15:20 18:30
VIALE RESISTENZA COOP [154] 10:02 12:54 14:22 15:22 18:32
CODIGORO CIMITERO [151] 10:02 12:54 14:22 15:22 18:32
PISCINA COMUNALE [148] 10:03 12:55 14:23 15:23 18:33
CODIGORO C. SCOLASTICO [149] 10:04 12:56 14:24 15:24 18:34
VIA PRIMO MAGGIO 24 - CARABINIERI [146] 10:04 12:56 14:24 15:24 18:34
CASE BRUCIATE [601] 10:05 12:57 14:25 15:25 18:35
PONTE FOSSETTO [603] 10:07 12:59 14:27 15:27 18:37
TORBIERA [605] 10:10 13:02 14:30 15:30 18:40
TENUTA LA VELA [609] 10:12 13:04 14:32 15:32 18:42
MEZZOGORO 10:13 13:05 14:33 15:33 18:43
BIVIO LE CONTANE [621] 10:16 13:08 14:36 15:36 18:46
ARIANO FERRARESE 10:20 13:12 14:40 15:40 18:50

Servizio effettuato previa prenotazione. La prenotazione va effettuata dal lunedì al venerdì dalle 09:00 alle 15:00 ed il sabato dalle 09:00 alle 12:00 al numero verde 800-521616.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

637/638 Gorino - Mesola - Pontelangorino - Codigoro

FERIALE
Linea 638 637 638 637 638 638 638 637 638 637
Note
GORINO 08:00 09:45 12:00 13:03 17:00
GORO CIMITERO [848] 08:01 09:46 12:01 13:04 17:01
PONTE S.GIULIA [847] 08:02 09:47 12:02 13:05 17:02
BONELLO [846] 08:05 09:50 12:05 13:08 17:05
PENNINI [845] 08:06 09:51 12:06 13:09 17:06
GORO 06:40 08:08 09:52 12:07 13:10 17:07
BIVIO VIA MARZURA [833] 06:45 08:16 09:57 12:12 13:15 17:12
CASE DELTA [832] 06:45 08:16 09:57 12:12 13:15 17:12
BOSCO MESOLA 06:47 06:47 08:19 09:45 09:59 12:14 13:17 13:17 17:14 18:00
MESOLA 06:55 | 09:53 | | 13:25 | 18:08
PONTE CHIAVICONI [720] 06:58 | 09:56 | | 13:28 | 18:11
MASSENZATICA [718] 07:00 | 09:58 | | 13:30 | 18:13
ITALBA 07:05 | 10:03 | | 13:35 | 18:18
MAIS COLTORI [713] 07:07 | 10:04 | | 13:36 | 18:19
PONTELANGORINO 07:10 | 10:07 | | 13:39 | 18:22
FONDO GRASSI [702] 07:12 | 10:08 | | 13:40 | 18:23
RISERIA [701] 07:13 | 10:09 | | 13:41 | 18:24
PONTEMAODINO [804] 07:15 | 10:10 | | 13:42 | 18:25
CORTE VALLONA [821] | 08:21 | 10:01 12:16 | 17:16 |
ROMEA - GRAN LINEA [860] | 08:21 | 10:01 12:16 | 17:16 |
PONTE QUAGLIOTTO [810] | 08:24 | 10:04 12:19 | 17:19 |
LOVARA [809] | 08:24 | 10:04 12:19 | 17:19 |
CODIGORO POMPIERI [801] 07:17 08:34 10:11 10:11 12:26 13:43 17:26 18:26
VIA POMPOSA 54 [153] 07:17 08:35 10:11 10:12 12:27 13:43 17:27 18:26
CODIGORO MUNICIPIO [141] 07:18 08:36 10:12 10:13 12:28 13:44 17:28 18:27
CODIGORO STAZIONE [143] 07:19 08:37 10:13 10:14 12:29 13:45 17:29 18:28

SU RICHIESTA TRANSITA PER ABBAZIA DI POMPOSA. Servizio effettuato previa prenotazione. La prenotazione va effettuata dal lunedì al venerdì dalle 09:00 alle 15:00 ed il sabato dalle 09:00 alle 12:00 al numero
verde 800-521616.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

637/638 Codigoro - Pontelangorino - Mesola - Gorino

FERIALE
Linea 638 638 637 638 637 638 637 637 638
Note
CODIGORO STAZIONE [143] 07:25 08:35 08:40 10:15 10:15 12:20 17:30 18:30
CODIGORO POSTE [142] 07:25 08:35 08:40 10:15 10:15 12:20 17:30 18:30
VIA POMPOSA 54 [153] 07:26 08:36 08:40 10:16 10:15 12:21 17:30 18:30
CODIGORO POMPIERI [801] 07:28 08:38 08:41 10:18 10:16 12:23 17:31 18:31
PONTEMAODINO [804] | | 08:43 | 10:18 | 17:33 18:33
RISERIA [701] | | 08:43 | 10:18 | 17:33 18:33
FONDO GRASSI [702] | | 08:44 | 10:19 | 17:34 18:34
PONTELANGORINO | | 08:46 | 10:21 | 17:36 18:36
MAIS COLTORI [713] | | 08:48 | 10:23 | 17:38 18:38
ITALBA | | 08:50 | 10:25 | 17:40 18:40
MASSENZATICA [718] | | 08:55 | 10:30 | 17:45 18:45
MESOLA | | 09:01 | 10:36 | 17:51 18:51
LOVARA [809] 07:35 08:45 | 10:24 | 12:29 | |
PONTE QUAGLIOTTO [810] 07:37 08:47 | 10:25 | 12:30 | |
ROMEA - GRAN LINEA [860] 07:40 08:50 | 10:27 | 12:32 | |
CORTE VALLONA [821] 07:42 08:52 | 10:28 | 12:33 | |
BOSCO MESOLA 07:44 08:54 09:09 10:30 10:44 12:35 17:59 18:59 18:59
CASE DELTA [832] 07:45 08:55 10:31 12:36 19:00
BIVIO VIA MARZURA [833] 07:46 08:56 10:31 12:36 19:00
GORO 07:48 08:58 10:34 12:39 19:03
PENNINI [845] 07:53 09:03 10:38 12:43 19:07
BONELLO [846] 07:53 09:03 10:38 12:44 19:07
PONTE S.GIULIA [847] 07:56 09:06 10:41 12:49 19:10
GORO CIMITERO [848] 07:57 09:07 10:42 12:50 19:11
GORINO 07:58 09:08 10:43 12:51 19:12

SU RICHIESTA TRANSITA PER ABBAZIA DI POMPOSA. Servizio effettuato previa prenotazione. La prenotazione va effettuata dal lunedì al venerdì dalle 09:00 alle 15:00 ed il sabato dalle 09:00 alle 12:00 al numero
verde 800-521616.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 24 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

641 Taxibus S. Maria Codifiume - Argenta

FERIALE
Note
S. M. CODIFIUME Z. ARTIG.LE [A70] 06:57
S. MARIA CODIFIUME 07:00 09:55 13:25
BORGO CORTILI [A69] 07:02 09:57 13:27
TRAGHETTO [A68] 07:08 10:03 13:33
PONTE VALLETTA [A67] 07:09 10:04 13:34
PODERE ABBISA [A66] 07:09 10:04 13:34
BORGO PULIZIA [A65] 07:10 10:05 13:35
OSPITAL MONACALE [A64] 07:12 10:07 13:37
LA CORTE [A63] 07:12 10:07 13:37
PONTE FASCINATA [A62] 07:16 10:11 13:41
BOVA [A61] 07:16 10:11 13:41
LUOGO CORTI [A60] 07:17 10:12 13:42
SAN NICOLO' [A59] 07:18 07:18 10:13 10:13 13:43 13:43
FONDO PASSERINI [A58] 07:19 10:14 13:44
RASTELLI ROSSI [A57] 07:20 10:15 13:45
BEICAMINI [A56] 07:21 10:16 13:46
BENVIGNANTE [A55] 07:23 10:18 13:48
FONDO CASCINETTO [A54] 07:24 10:19 13:49
BORGO TREBBO [A53] 07:27 10:22 13:52
CONSANDOLO [A52] 07:29 10:24 13:54
BORGO SCABBIA [A51] 07:30 10:25 13:55
BOCCALEONE [A50] 07:33 10:28 13:58
CA TOMBA [A49] 07:36 10:31 14:01
CENTRO COMMERCIALE I TIGLI [A09] 07:38 10:33 14:03
ARGENTA OSPEDALE [A02] 07:40 10:35 14:04
ARGENTA [A01] | | 14:05
ARGENTA VIA MATTEOTTI [A06] | | 14:06
ARGENTA BIVIO MOLINELLA [A47] 07:44 10:39 14:09
CAMPOTTO PONTE [A48] 07:49 10:44 14:14
ARGENTA BIVIO MOLINELLA [A47] 07:52 10:47 14:17
ARGENTA IPERCOOP [A08] 07:55 10:50 14:20
CENTRO COMMERCIALE I TIGLI [A09] 07:56 10:51 14:21
ARGENTA OSPEDALE [A02] 07:58 10:53 14:23
ARGENTA [A01] 08:00 10:55 14:25
ARGENTA UNIVERSITA' [A04] 08:02 10:57 14:27
ARGENTA STAZIONE [A03] 08:06 11:01 14:31
ARGENTA PISCINA COMUNALE [A07] 08:10 11:05 14:35
ARGENTA [A01] 08:14 11:09 14:39

Nelle giornate di giovedì la fermata P.za Marconi è sostituita dalla fermata di Via Bolognesi (Ufficio Postale). Tutte le corse sono fisse: non necessitano di prenotazione.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 24 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

641 Taxibus Argenta - S. Maria Codifiume

FERIALE
Note
ARGENTA OSPEDALE [A02] 09:10 11:15 15:30
ARGENTA [A01] 09:12 11:17 15:32
ARGENTA VIA MATTEOTTI [A06] 09:12 11:17 15:32
ARGENTA IPERCOOP [A08] 09:13 11:18 15:33
CENTRO COMMERCIALE I TIGLI [A09] 09:14 11:19 15:34
ARGENTA IPERCOOP [A08] 09:15 11:20 15:35
CA TOMBA [A49] 09:16 11:21 15:36
BOCCALEONE [A50] 09:19 11:24 15:39
BORGO SCABBIA [A51] 09:21 11:26 15:41
CONSANDOLO [A52] 09:23 11:28 15:43
BORGO TREBBO [A53] 09:24 11:29 15:44
FONDO CASCINETTO [A54] 09:27 11:32 15:47
BENVIGNANTE [A55] 09:29 11:34 15:49
BEICAMINI [A56] 09:30 11:35 15:50
RASTELLI ROSSI [A57] 09:32 11:37 15:52
FONDO PASSERINI [A58] 09:33 11:38 15:53
SAN NICOLO' [A59] 09:34 11:39 15:54
SAN NICOLO' [A59] 09:34 11:39 15:54
LUOGO CORTI [A60] 09:34 11:39 15:54
BOVA [A61] 09:36 11:41 15:56
PONTE FASCINATA [A62] 09:37 11:42 15:57
LA CORTE [A63] 09:39 11:44 15:59
OSPITAL MONACALE [A64] 09:40 11:45 16:00
BORGO PULIZIA [A65] 09:41 11:46 16:01
PODERE ABBISA [A66] 09:42 11:47 16:02
PONTE VALLETTA [A67] 09:42 11:47 16:02
TRAGHETTO [A68] 09:44 11:49 16:04
BORGO CORTILI [A69] 09:49 11:54 16:09
S. MARIA CODIFIUME 09:51 11:56 16:11
S. M. CODIFIUME Z. ARTIG.LE [A70] 16:15

Nelle giornate di giovedì la fermata P.za Marconi è sostituita dalla fermata di Via Bolognesi (Ufficio Postale). Tutte le corse sono fisse: non necessitano di prenotazione.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 24 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

642 Taxibus Anita - S.Biagio - Fiorana - Argenta

FERIALE
Note
ANITA [A46] 07:35 10:25 12:30 15:45
BORGHETTO DI ANITA [A45] 07:36 10:26 12:31 15:46
MADONNA DEL BOSCO [A44] 07:38 10:28 12:33 15:48
FONDO BOSCO [A42] 07:40 10:30 12:35 15:50
MOLINETTO [A40] 07:44 10:34 12:39 15:54
LONGASTRINO 07:46 10:36 12:41 15:56
MENATE [A36] 07:47 10:37 12:42 15:57
MOLINO DI FILO 07:52 10:42 12:47 16:02
FILO DI ARGENTA 07:55 10:45 12:50 16:05
CASE SELVATICHE [A30] 07:57 10:47 12:52 16:07
PONTE BASTIA [A27] 08:01 10:51 12:56 16:11
SAN BIAGIO [A25] 08:02 10:52 12:57 16:12
VALLONE [A21] 08:06 10:56 13:01 16:16
CA TESORO [A18] 08:12 11:02 13:07 16:22
FIORANA 08:15 11:05 13:10 16:25
BANDO 08:18 11:08 13:13 16:28
ARGENTA UNIVERSITA' [A04] 08:25 11:15 13:20 16:35
ARGENTA STAZIONE [A03] 08:26 11:16 13:21 16:36
ARGENTA PISCINA COMUNALE [A07] 08:30 11:20 13:25 16:40
ARGENTA OSPEDALE [A02] 08:34 11:24 13:29 16:44
ARGENTA [A01] 08:36 11:26 13:31 16:46
CENTRO COMMERCIALE I TIGLI [A09] 08:40 11:30 13:35 16:50

Nelle giornate di giovedì la fermata P.za Marconi è sostituita dalla fermata di Via Bolognesi (Ufficio Postale). Tutte le corse sono fisse: non necessitano di prenotazione.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 24 Novembre 2025 al 06 Giugno 2026

642 Taxibus Argenta - Fiorana - S.Biagio - Anita

FERIALE
Note
CENTRO COMMERCIALE I TIGLI [A09] 09:24 11:34 14:49 17:24
ARGENTA OSPEDALE [A02] 09:28 11:38 14:53 17:28
ARGENTA [A01] 09:30 11:40 14:55 17:30
BANDO 09:36 11:46 15:01 17:36
FIORANA 09:39 11:49 15:04 17:39
CA TESORO [A18] 09:41 11:51 15:06 17:41
VALLONE [A21] 09:47 11:57 15:11 17:47
SAN BIAGIO [A25] 09:51 12:01 15:15 17:51
PONTE BASTIA [A27] 09:53 12:03 15:17 17:53
CASE SELVATICHE [A30] 09:56 12:06 15:20 17:56
FILO DI ARGENTA 09:58 12:08 15:23 17:58
MOLINO DI FILO 10:02 12:12 15:27 18:02
MENATE [A36] 10:07 12:17 15:32 18:07
LONGASTRINO 10:09 12:19 15:34 18:09
MOLINETTO [A40] 10:10 12:20 15:35 18:10
FONDO BOSCO [A42] 10:13 12:23 15:38 18:13
MADONNA DEL BOSCO [A44] 10:16 12:26 15:41 18:16
BORGHETTO DI ANITA [A45] 10:17 12:27 15:42 18:17
ANITA [A46] 10:19 12:29 15:44 18:19

Nelle giornate di giovedì la fermata P.za Marconi è sostituita dalla fermata di Via Bolognesi (Ufficio Postale). Tutte le corse sono fisse: non necessitano di prenotazione.
In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.


